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2 Pricelist 

Prezzo unitario
Unit price

Finiture legno
Wood finishes

Laccato bianco o nero e RAL ⁄ NCS
White or black and RAL ⁄ NCS lacquering
Anilina colore standard ⁄ RAL ⁄ NCS
Aniline standard ⁄ RAL ⁄ NCS colour
Vernice ignifuga 
Fire retardant stain
Tinte campione
Sample stains
Finitura bicolore (ove applicabile)
Bicoloured finish (where possible)

25,00 € 

14,00 € 

30,00 € 

12,00 € 

28,00 € 

Prezzo unitario
Unit price

Finiture metallo
Metal finishes

Tinte campione 
Sample stains

40,00 € 

Prezzo unitario
Unit price

Finiture laminato
Laminate finishes

Su richiesta 
On request

Colori campione 
Sample colours

Supplementi, Surcharges 

Taglio gambe per riduzione altezza (legno)
Cutting of legs for height reduction  
(wood structure)
Taglio gambe per riduzione altezza (metallo)
Cutting of legs for height reduction  
(metal structure)
Rivestimento frazionato 
Split upholstery

Prezzo unitario
Unit price

Lavorazioni particolari
Extra works

14,00 € 
 

27,00 € 
 

Su richiesta 
On request

Supplementi, Surcharges



Pricelist 3Supplementi, Surcharges Accessori, Accessories

Carrello Go
Go Trolley

Carrello per sedie 
Service trolley for chairs

Ruote per articoli  
con base in metallo  
girevole (ove previsto). 
Castors for articles 
with swivel metal 
structure. (Where 
applicable)

Nero 
Black

Nero 
Black 
 
 
 
 

Metallo 
Metal

Plastica  
gommata. 
Plastic  
and rubber  
composite. 
 

700,00 € 

Vedi articoli dove 
applicato.  
See where it  
is applied. 
 
 

9CAR0001–F 43,5x94x77,5 
 

Ø 60 mm 
 
 
 
 
 

11,50 ⁄ 14,50 Kg 76x49x105 ⁄ 0,39 m31

Codice
Code

Dimensioni
Dimensions

Dimensioni
Dimensions

Descrizione
Description

Descrizione
Description

Materiale
Material

Materiale
Material

Colore
Colour

Colore
Colour

Prezzo
Price

Prezzo
Price

Accessori, Accessories

Ruote
Castors
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Supplementi ⁄ Agganciabilità,
Surcharges ⁄ Linking

Prezzo unitario
Unit price*

Codice
Code

Misure
Misure

Materiale
Material

Colore
Colour

Sistema di aggancio
Linking system

Nero, Black 

Alluminio, Aluminium 

Cromato, Chromed

Nero, Black 

Bianco, White

Nero, Black 

Plastica, Plastic 

Alluminio, Aluminium 

Metallo, Metal

Metallo, Metal

Plastica, Plastic 

Plastica, Plastic 

230 mm 

215 mm

160 mm

50 mm

35x31x16 mm

125–200 mm

9AGG0002

9AGG0003

9AGG0004

9AGG0005

9PIE006-DB

9AGG0001

59,00 €

99,00 €

108,00 €

19,00 €

3,00 €

9,00 €

* Quantità minime ordinabili. Prego contattare l'ufficio commerciale. Minimum order quantity. Please contact the sales department.
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Famiglia
Family

Categoria
Category

Codice
Code

9AGG0002 9AGG0003 9AGG0004 9AGG0005 9PIE006-DB 9AGG0001

Arco
 
 
 
 
 
Baba
 
 
 
 
 
 
 
Fly
 
 
 
Hart
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Inga
 
 
 
 
 
 
 
 
Maki
 
 
 
 
 
 
Timber
 
 
 
 
 
 
 
 
Tipi
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Yumi

Sedia impilabile, Stackable chair
 
 
 
 
 
Sedia impilabile, Stackable chair
 
 
 
 
 
 
 
Sedia impilabile, Stackable chair
 
 
 
Sedia impilabile, Stackable chair
 
 
 
 
 
Poltrona impilabile, 
Stackable armchair
 
 
 
 
 
Sedia impilabile, Stackable chair
 
 
 
Poltrona impilabile, 
Stackable armchair
 
 
 
Sedia impilabile, Stackable chair
 
 
Poltrona impilabile, 
Stackable armchair
 
 
Sedia impilabile, Stackable chair
 
 
 
 
 
 
 
 
Sedia impilabile, Stackable chair
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Sedia impilabile, Stackable chair

1.01.I
1.02.I
1.03.I
1.04.I
1.03.I ⁄ L
1.04.I ⁄ L
1.30.Z ⁄ I
1.30.ZS ⁄ I
1.31.Z ⁄ I
1.31.ZS ⁄ I
1.32.Z ⁄ I
1.32.ZS ⁄ I
1.37.Z ⁄ I
1.37.ZS ⁄ I
1.01.I
1.02.I
1.03.I
1.04.I
1.01.I
1.02.I
1.03.I
1.04.I
1.23.I
1.24.I
 
2.01.I ⁄ L
2.02.I ⁄ L
2.03.I ⁄ L
2.04.I ⁄ L
2.23.I ⁄ L
2.24.I ⁄ L
1.01.I
1.02.I
1.03.I
1.04.I
 
2.01.I
2.02.I
2.03.I
2.04.I
1.01.Z ⁄ I
1.02.Z ⁄ I
1.23.Z ⁄ I
 
2.01.Z ⁄ I
2.02.Z ⁄ I
2.23.Z ⁄ I
1.01.I ⁄ J
1.01.I ⁄ K
1.01.I ⁄ X
1.02.I ⁄ J
1.02.I ⁄ K
1.02.I ⁄ X
1.03.I ⁄ J
1.03.I ⁄ W
1.04.I ⁄ J
1.31.I
1.31.Z ⁄ I
1.32.I
1.32.Z ⁄ I
1.35.I
1.35.Z ⁄ I
1.36.I
1.36.Z ⁄ I
1.37.I
1.37.Z ⁄ I
1.38.I
1.38.Z ⁄ I
1.01.I
1.02.I
1.03.I
1.04.I

•
•
•
•
•
•
•

•

•

•

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
 
•
•
•
•
•
•

 

 

•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•

•

•

•

•
•
•
•

 

 

 

•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•

•
•
•
•
 
•
•
•
•

 

•

•

•

•

•

•

 

 

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

 

 

 

•
•
•
 
•
•
•

Agganciabilità, Linking
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Bicolore, Bicolour Famiglia
Family

Categoria
Category

Codice
Code

Schienale
Back

Sedile
Seat

 
Arco
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Baba
 
 
 
 
 
 
Coco
 
 
 
Fly
 
 
 
 
Hart
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Inga
 
 
 
 
 
 
 
Maki
 
 
 
 
 
 
 
 
Palmo
 
 
 
 
 
 

Sedia impilabile, 
Stackable chair
 
 
 
 
Poltrona, Armchair
 
 
Sgabello, Stool
 
 
 
 
Sgabello impilabile, 
Stackable stool
 
 
 
 
Sedia, Chair
 
 
Sgabello, Stool
 
 
Sedia impilabile, 
Stackable chair
Poltrona, Armchair
Sgabello, Stool
 
Sedia, Chair
 
Sgabello, Stool
 
Sedia impilabile, 
Stackable chair
 
 
 
Poltrona impilabile, 
Stackable armchair
 
 
 
Sgabello, Stool
 
 
 
 
 
 
 
Sedia impilabile, 
Stackable chair
 
Poltrona impilabile, 
Stackable armchair
 
Sgabello, Stool
 
Sedia impilabile, 
Stackable chiar
 
Poltrona impilabile, 
Stackable armchair
 
Sgabello, Stool
 
 
 
Sedia, Chair
 
Poltrona, Armchair
 
Sgabello, stool

 
1.01.I
1.02.I
1.03.I
1.04.I
1.04.I ⁄ L
2.01.0
2.02.0
2.04.0
3.01.0
3.02.0
3.03.0
3.04.0
3.04.0 ⁄ L
 
3.01.I
3.02.I
3.03.I
3.04.I
3.04.I ⁄ L
1.31.0
1.32.0
1.37.0
3.31.0
3.32.0
3.37.0
 
1.05.I
2.05.0
3.05.0
3.10.0
1.02.I
1.04.I
3.02.0
3.04.0

1.02.I 
1.04.I 
1.23.I
1.24.I 

2.02.I ⁄ L
2.04.I ⁄ L
2.23.I ⁄ L
2.24.I ⁄ L
3.02.0
3.04.0
3.14.0
3.23.0
3.24.0
3.26.0
3.27.0
3.28.0
 
1.02.I
1.04.I
 
2.02.I
2.04.I
3.02.0
3.04.0
 
1.02.Z ⁄ I
1.23.Z ⁄ I
 
2.02.Z ⁄ I
2.23.Z ⁄ I
3.02.Z
3.23.Z
3.14.Z
3.26.Z
1.05.0
1.05.Z
2.05.0
2.05.Z
3.05.0
3.10.0
 

 
•
•
•
•

•
•

•
•
•
•

 
•
•
•
•

 
•
•
•
•

 

 

 

 

 
•
•
 
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
 

 

•

•
•

•
•

•

•
•
 

•

•
•
•
•
•
•
•
•
 

•
•
•
•
 
•
•
•
•
 
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
 
•
•
 
•
•
•
•
 
•
•
 
•
•
•
•
•
•

 



Pricelist 7Bicolore, Bicolour

Famiglia
Family

Categoria
Category

Codice
Code

Schienale
Back

Sedile
Seat

 
Palmo
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Patta
 
 
 
 
 
 
 
 
Ribbon
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Seeli
 
 
 
 
 
Sprint
 
 
 
 
 
 
Timber
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Tipi
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sedia girevole, 
Swivel chair
 
 
Poltrona girevole, 
Swivel armchair
 

Sgabello girevole, 
Swivel stool
 
Sedia impilabile, 
Stackable chair
 
 
 
Poltrona impilabile, 
Stackable armchair
 
 
 
Sedia, Chair
 
 
 
 
 
Poltrona, Armchair
 

Sgabello, Stool
 
 
 
 
 
Sedia, Chair
 
Poltrona, Armchair
 
Sgabello, Stool
 
Sgabello, Stool
 
 
 
 
 
Sedia impilabile, 
Stackable chair
 
 
 
Poltrona, Armchair
 
Sgabello, Stool
 
 

 
Sedia impilabile, 
Stackable chair
 
 
 
 
 
Sgabello, Stool
 
 
 
 
Pouf impilabile, 
Stackable pouf
 
Panca impilabile, 
Stackable bench
 

 
A.05.0
A.03.0 ⁄ W
A.05.0 ⁄ W
 
B.05.0
B.03.0 ⁄ W
B.05.0 ⁄ W
 
C.05.0 ⁄ R
C.10.0 ⁄ R
 
1.02.I
1.04.I
1.23.I
1.24.I
 
2.02.I
2.04.I
2.23.I
2.24.I
1.31.0
1.37.0
1.32.0
1.36.0
1.35.0
1.38.0
2.36.0
2.35.0
2.38.0
3.31.0
3.37.0
3.32.0
3.36.0
3.35.0
3.38.0
1.02.0
1.04.0
2.02.0
2.04.0
3.02.0
3.04.0
3.17.A
3.18.A
3.17.M
3.18.M
3.17.B
3.18.B
 
1.02.I ⁄ J
1.04.I ⁄ J
1.02.I ⁄ K
1.02.I ⁄ X
2.02.0 ⁄ J
2.04.0 ⁄ J
3.02.0 ⁄ J
3.04.0 ⁄ J
3.02.0 ⁄ X
3.17.A ⁄ J
3.17.B ⁄ J
 
1.31.I
1.37.I
1.32.I
1.36.I
1.35.I
1.38.I
3.17.A
3.18.A
3.31.0
3.37.0
3.32.0
 
3.17.B ⁄ I
3.18.B ⁄ I
 
7.02.2 ⁄ I
7.23.2 ⁄ I

 
•
•
•
 
•
•
•
 
•
•
 

 

 

 

 

 

 

•
•
 

•
•
 

 
•
•
•
•
 
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
 
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
 
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
 
•
•
 
•
•

Famiglia
Family

Categoria
Category

Codice
Code

Schienale
Back

Sedile
Seat

 
Tipi
 
Viki
 
 
 
 
 
 
 
Why
 
 

 
 
 
 

Yumi

Panca impilabile, 
Stackable bench
 
Sedia, Chair
 
 
Sgabello,Stool
 
 
 
Pouf
Sedia, Chair
 
 
 
Sgabello, Stool
 
 
 
 
 
Sedia impilabile, 
Stackable chair
 
 
Poltrona, Armchair
 
 
Poltrona impilabile, 
Stackable armchair
 
 
Sgabello, Stool

 
7.02.3 ⁄ I
7.23.3 ⁄ I
1.01.0
1.02.0
1.04.0
3.01.0
3.02.0
3.04.0
3.17.A
3.17.B
1.02.0
1.04.0
1.23.0
1.24.0
3.02.0
3.04.0
3.23.0
3.24.0
 
 
 
1.01.I
1.02.I
1.04.I
2.01.0
2.02.0
2.04.0
 
2.01.I ⁄ L
2.02.I ⁄ L
2.04.I ⁄ L
3.01.0
3.02.0
3.04.0
3.13.0
3.14.0
3.28.0

 

•
• 

•
• 

 
 
 
• 
• 

• 
• 

 
•
•
 
• 
• 

• 
• 

 
•
•

• 
•

•
• 
• 
•
•
• 
•
•
•
•
•
•
 
 
 

• 
• 

• 
• 
 

•
•

• 
• 

• 
• 



	 Peso netto  
	 ⁄ Peso lordo (kg)
	 Net weight
	  ⁄ Gross weight (kg)

	 Quantità per imballo
	 Quantity per package
+ 	Misure imballo (cm)
	 Packaging measures (cm)
+ 	Volume (m3)
	 Volume (m3)

	 Consumo tessuti (ml)
	 Fabric requirement (ml)

	 Consumo pelle (m2)
	 Leather requirement (m2)

	 Impilabile
	 Stackable

	 Impilabile su carrello	
	 Stackable on trolley

Per uso esterno
For outdoor use

Girevole
Swivel
	
Regolabile
Adjustable

Bicolore
Bicolour

Agganciabile
Linking

Ruote
Castors

Tessuto cliente
Customer own material

Pelle cliente
Customer own leather

c.o.m.

c.o.l.

Note
Notes

Tessuto
Fabric

*(D) **(P)�Consumo singolo valido 
per quantità dispari.
Unit consumption valid 
for odd quantities.

L’azienda si riserva di verificare l’idoneità dei tessuti e pelli ricevute. 
Eventuali extra costi derivanti dalla lavorazione degli stessi verranno comunicati.
The company reserves the right to verify the suitability of the fabric  
and leather received. Any extra costs arising from the assessment of suitability  
will be communicated.

Consumo singolo valido 
per quantità pari.	
�Unit consumption valid 
for even quantities.

Pelle
Leather

Quantità minime ordinabili.
Minimum order quantity.

Quantità minima ordinabile 1 pelle (5 MQ); in caso di quantità inferiore prego 
contattare l’ufficio commerciale al fine di quantificare il costo.
MOQ 1 leather hide (5 q.m.-53,81 square feet); in case of lower quantity, please 
contact the sales department in order to quantify the cost. 

Bicolore, Bicolour

N

Legenda, Keys

8 Pricelist 
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Note, Notes
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Arco Categorie: 
Sedia impilabile
Poltrona 
Sgabello
Sgabello impilabile 
 
 
 
 
 
 
Categories: 
Stackable chair
Armchair 
Stool
Stackable stool

La collezione Arco nasce da uno studio di forme, proporzioni e 
dimensioni attentamente calibrate. Composta da sedia e sgabello, 
si distingue per lo schienale dalla forma curvata, che esce dal 
profilo della seduta, mantenendo una perfetta armonia nel suo insieme. 
Una lavorazione complessa che la rende leggera, ergonomica e 
solida al tempo stesso. La possibilità di imbottire schienale e seduta 
aggiunge comodità ed un tocco di raffinatezza. Semplice ma 
dalla grande personalità, la sedia Arco è impilabile, particolarmente 
adatta a situazioni e contesti dove si desidera arredare con 
uno stile distintivo senza rinunciare alla praticità. 
 
The Arco collection was born from a study of carefully calibrated 
shapes, proportions and dimensions. Composed of chair and stool, 
it is distinguished by the curved backrest, which rises from the 
seat profile, maintaining a perfect harmony. A complex process that 
makes it simultaneously light, ergonomic and solid. The possibility 
of padding the back and seat adds comfort and a touch of refinement. 
Simple but with great personality, the Arco chair is stackable, 
and particularly suitable for situations that call for a distinctive style 
without sacrificing practicality.

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

1.01.I	 Rivestito 
	 Upholstered 
1.02.I	 Legno 
	 Wood 
1.03.I	 Rivestito 
	 Upholstered 
1.04.I	 Rivestito 
	 Upholstered
1.03.I ⁄ L	 Rivestito 
	 Upholstered 
1.04.I ⁄ L	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

2.01.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
2.02.0	 Legno 
	 Wood 
2.03.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
2.04.0	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

3.01.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.02.0	 Legno 
	 Wood 
3.03.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.04.0	 Rivestito 
	 Upholstered
3.03.0 ⁄ L	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.04.0 ⁄ L	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

3.01.I	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.02.I	 Legno 
	 Wood 
3.03.I	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.04.I	 Rivestito 
	 Upholstered
3.03.I ⁄ L	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.04.I ⁄ L	 Rivestito 
	 Upholstered

Sedia impilabile 
Stackable chair

Poltrona
Armchair

Sgabello 
Stool

Sgabello impilabile
Stackable stool

11Pricelist Arco
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1.01.I

1.02.I

1.03.I 

1.04.I 

Sedile: rivestito.
Schienale: legno.
Seat: upholstered.
Back: wood.

Struttura, Structure:
Faggio, Beech

Sedile: legno.
Schienale: legno.
Seat: wood.
Back: wood.

Struttura, Structure:
Faggio, Beech

Sedile: rivestito.
Schienale: legno rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered wood.

Struttura, Structure:
Faggio, Beech

Sedile: legno.
Schienale: legno rivestito.
Seat: wood.
Back: upholstered wood.

Struttura, Structure:
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

Legno, Wood

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

297,00 € 
299,00 € 
310,00 € 
318,00 € 
327,00 € 
343,00 € 

352,00 € 
382,00 € 

310,00 € 

391,00 € 
413,00 € 
417,00 € 
433,00 € 
450,00 € 
483,00 € 

518,00 € 
578,00 €

403,00 € 
423,00 € 
416,00 € 
424,00 € 
433,00 € 
449,00 € 

476,00 € 
506,00 € 

310,00 € 
312,00 € 
323,00 € 
331,00 € 
340,00 € 
356,00 € 

365,00 € 
395,00 €

319,00 € 

414,00 € 
436,00 € 
440,00 € 
456,00 € 
473,00 € 
506,00 € 

541,00 € 
601,00 €

426,00 € 
446,00 €
439,00 € 
447,00 € 
456,00 € 
472,00 €

499,00 € 
529,00 € 

0,30 ml **(P)

—

0,60 ml **(P)

0,30 ml *(D)

7,50 ⁄ 9 Kg

7,40 ⁄ 8,90 Kg

7,50 ⁄ 9 Kg

7,50 ⁄ 9 Kg

71x55x101 ⁄ 0,39 m32

71x55x101 ⁄ 0,39 m32

71x55x101 ⁄ 0,39 m32

71x55x101 ⁄ 0,39 m32

0,54 m2

—

1,08 m2

0,54 m2

Arco

Arco
cat: sedia impilabile, stackable chair

→ Catalogo, Catalogue p. 52

×5 ×14

×5 ×14

×7 ×14

×7 ×14

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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13Arco

1.03.I ⁄ L 

1.04.I ⁄ L 

Sedile: rivestito.
Schienale: legno 
completamente rivestito.
Seat: upholstered.
Back: wood 
fully upholstered.

Struttura, Structure:
Faggio, Beech

Sedile: legno.
Schienale: legno 
completamente rivestito.
Seat: wood.
Back: wood 
fully upholstered.

Struttura, Structure:
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

414,00 € 
439,00 € 
448,00 € 
470,00 € 
492,00 € 
536,00 €
 
579,00 € 
658,00 € 

441,00 € 
464,00 € 
458,00 € 
469,00 € 
480,00 € 
502,00 € 

534,00 € 
574,00 €

427,00 € 
452,00 € 
461,00 € 
483,00 € 
505,00 € 
549,00 € 

592,00 € 
671,00 € 

464,00 € 
487,00 € 
481,00 € 
492,00 € 
503,00 € 
525,00 € 

557,00 € 
597,00 €

0,80 ml *(D)

0,40 ml *(D)

7,50 ⁄ 9 Kg

7,50 ⁄ 9 Kg

71x55x101 ⁄ 0,39 m32

71x55x101 ⁄ 0,39 m32

1,44 m2

0,72 m2

×5 ×14

×7 ×14

Arco
cat: sedia impilabile, stackable chair

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request



14 Pricelist 

Arco
cat: poltrona, armchair

→ Catalogo, Catalogue p. 52

2.01.0

58 57

78

48
73

2.02.0

58 57

78

48
73

2.03.0 

58 57

78

48
73

2.04.0 

58 57

78

48
73

Sedile: rivestito.
Schienale: legno.
Seat: upholstered.
Back: wood.

Struttura, Structure:
Faggio, Beech

Sedile: legno.
Schienale: legno.
Seat: wood.
Back: wood.

Struttura, Structure:
Faggio, Beech

Sedile: rivestito.
Schienale: legno 
completamente rivestito.
Seat: upholstered.
Back: wood 
fully upholstered.

Struttura, Structure:
Faggio, Beech

Sedile: legno.
Schienale: legno 
completamente rivestito.
Seat: wood.
Back: wood 
fully upholstered.

Struttura, Structure:
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

Legno, Wood

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

436,00 € 
440,00 € 
449,00 € 
457,00 € 
466,00 € 
482,00 €
 
493,00 € 
523,00 € 

456,00 € 

541,00 € 
571,00 € 
573,00 € 
593,00 € 
614,00 € 
655,00 € 

702,00 € 
777,00 € 

561,00 € 
587,00 € 
585,00 € 
599,00 € 
615,00 € 
645,00 €
 
684,00 € 
738,00 € 

449,00 € 
453,00 €
462,00 € 
470,00 € 
479,00 € 
495,00 € 

506,00 € 
536,00 € 

465,00 € 

554,00 € 
584,00 € 
586,00 € 
606,00 € 
627,00 € 
668,00 €
 
715,00 € 
790,00 € 

584,00 € 
610,00 € 
608,00 € 
622,00 € 
638,00 € 
668,00 € 

707,00 € 
761,00 € 

0,30 ml **(P)

—

0,75 ml *(D)

0,55 ml *(D)

10,10 ⁄ 12 Kg

9,90 ⁄ 12,70 Kg

10,20 ⁄ 13 Kg

10 ⁄ 12,80 Kg

66x63x90 ⁄ 0,37 m31

66x63x90 ⁄ 0,37 m31

66x63x90 ⁄ 0,37 m31

66x63x90 ⁄ 0,37 m31

0,54 m2

—

1,35 m2

0,99 m2

Arco

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request



Pricelist 

→ Supplementi, Surcharges p. 2

15

Arco
cat: sgabello, stool

Sedile: rivestito.
Schienale: legno.
Seat: upholstered.
Back: wood.

Struttura, Structure:
Faggio, Beech

Sedile: legno.
Schienale: legno.
Seat: wood.
Back: wood.

Struttura, Structure:
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

Legno, Wood
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

364,00 €
366,00 € 
377,00 € 
385,00 € 
394,00 € 
410,00 € 

419,00 € 
449,00 € 
 18,00 €

400,00 € 
 18,00 €

409,00 € 
 18,00 €

377,00 € 
379,00 € 
390,00 € 
398,00 € 
407,00 € 
423,00 €
 
432,00 € 
462,00 € 
 18,00 €

Sedile: rivestito.
Schienale: legno rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered wood.

Struttura, Structure:
Faggio, Beech

Sedile: legno.
Schienale: legno rivestito.
Seat: wood.
Back: upholstered wood.

Struttura, Structure:
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

455,00 € 
479,00 € 
481,00 € 
497,00 € 
514,00 € 
547,00 €
 
584,00 € 
644,00 € 
 18,00 €

467,00 € 
488,00 € 
480,00 € 
488,00 € 
497,00 € 
513,00 € 

541,00 € 
571,00 € 
 18,00 €

478,00 € 
502,00 € 
504,00 € 
520,00 € 
537,00 € 
570,00 € 

607,00 € 
667,00 € 
 18,00 €

490,00 € 
511,00 € 
503,00 € 
511,00 € 
520,00 € 
536,00 € 

564,00 € 
594,00 €
 18,00 €

3.01.0

3.03.0 

3.04.0 

3.02.0

0,30 ml **(P)

—

0,60 ml **(P)

0,30 ml *(D)

8,70 ⁄ 11,40 Kg

8,50 ⁄ 11,20 Kg

8,80 ⁄ 11,50 Kg

8,70 ⁄ 11,40 Kg

59x51x116 ⁄ 0,35 m31

59x51x116 ⁄ 0,35 m31

59x51x116 ⁄ 0,35 m31

59x51x116 ⁄ 0,35 m31

0,54 m2

—

1,08 m2

0,54 m2

Arco

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request



16 Pricelist 

Arco
cat: sgabello, stool

→ Catalogo, Catalogue p. 52

Sedile: rivestito.
Schienale: legno 
completamente rivestito.
Seat: upholstered.
Back: wood fully 
upholstered.

Struttura, Structure:
Faggio, Beech

Sedile: legno.
Schienale: legno 
completamente rivestito.
Seat: wood.
Back: wood fully 
upholstered.

Struttura, Structure:
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

498,00 € 
522,00 €  
532,00 € 
554,00 € 
576,00 € 
620,00 € 

662,00 € 
741,00 €  
 18,00 €

525,00 € 
547,00 €  
549,00 € 
563,00 € 
579,00 € 
609,00 € 

644,00 € 
698,00 €  
 18,00 €

511,00 € 
535,00 €  
545,00 € 
567,00 € 
589,00 € 
633,00 € 

675,00 € 
754,00 €  
 18,00 €

548,00 € 
570,00 €  
572,00 € 
586,00 € 
602,00 € 
632,00 € 

667,00 € 
721,00 €  
 18,00 €

3.03.0 ⁄ L 

3.04.0 ⁄ L 

0,80 ml *(D)

0,55 ml *(D)

8,80 ⁄ 11,50 Kg

8,70 ⁄ 11,40 Kg

59x51x116 ⁄ 0,35 m31

59x51x116 ⁄ 0,35 m31

1,44 m2

0,99 m2

Arco

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request



→ Supplementi, Surcharges p. 2

Pricelist 17

Arco
cat: sgabello impilabile, stackable stool

Sedile: rivestito.
Schienale: legno.
Seat: upholstered.
Back: wood.

Struttura, Structure:
Faggio, Beech

Sedile: legno.
Schienale: legno.
Seat: wood.
Back: wood.

Struttura, Structure:
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

Legno, Wood

429,00 € 
468,00 €  
442,00 € 
450,00 € 
459,00 € 
475,00 € 

521,00 € 
551,00 €  

453,00 € 462,00 € 

442,00 € 
481,00 €  
455,00 € 
463,00 € 
472,00 €
488,00 € 

534,00 € 
564,00 €  

Sedile: rivestito.
Schienale: legno rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered wood.

Struttura, Structure:
Faggio, Beech

Sedile: legno.
Schienale: legno rivestito.
Seat: wood.
Back: upholstered wood.

Struttura, Structure:
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

506,00 € 
571,00 €  
532,00 € 
548,00 € 
565,00 € 
598,00 € 

676,00 € 
736,00 €  

531,00 € 
596,00 €  
544,00 € 
552,00 € 
561,00 € 
577,00 € 

649,00 € 
679,00 € 

529,00 € 
594,00 €  
555,00 € 
571,00 € 
588,00 € 
621,00 € 

699,00 € 
759,00 €  

554,00 € 
619,00 €  
567,00 € 
575,00 € 
584,00 € 
600,00 € 

672,00 € 
702,00 € 

3.01.I

3.03.I 

3.04.I 

3.02.I

0,30 ml **(P)

—

0,60 ml **(P)

0,30 ml *(D)

9,20 ⁄ 11,90 Kg

9,10 ⁄ 11,80 Kg

9,20 ⁄ 11,90 Kg

9,20 ⁄ 11,90 Kg

59x51x116 ⁄ 0,35 m31

59x51x116 ⁄ 0,35 m31

59x51x116 ⁄ 0,35 m31

59x51x116 ⁄ 0,35 m31

0,54 m2

—

1,08 m2

0,54 m2

×3

×3

×3

×3

Arco

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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Arco
cat: sgabello impilabile, stackable stool

→ Catalogo, Catalogue p. 52

Sedile: rivestito.
Schienale: legno 
completamente rivestito.
Seat: upholstered.
Back: wood 
fully upholstered.

Struttura, Structure:
Faggio, Beech

Sedile: legno.
Schienale: legno 
compleamente rivestito.
Seat: wood.
Back: wood 
fully upholstered.

Struttura, Structure:
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

556,00 € 
580,00 €   
590,00 € 
612,00 € 
634,00 € 
678,00 €
 
720,00 € 
799,00 €  

583,00 €
605,00 €   
607,00 € 
621,00 € 
637,00 € 
667,00 €
 
702,00 € 
756,00 €  

569,00 € 
593,00 €   
603,00 € 
625,00 € 
647,00 € 
691,00 €
 
733,00 € 
812,00 € 

606,00 € 
628,00 €   
630,00 € 
644,00 € 
660,00 € 
690,00 €
 
725,00 € 
779,00 € 

3.03.I ⁄ L 

3.04.I ⁄ L 

0,80 ml *(D)

0,55 ml *(D)

9,20 ⁄ 11,90 Kg

9,20 ⁄ 11,90 Kg

59x51x116 ⁄ 0,35 m31

59x51x116 ⁄ 0,35 m31

1,44 m2

0,99 m2

×3

×3

Arco

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request



Baba Categorie: 
Sedia 
Sedia impilabile 
Sedia girevole 
Sgabello 
Sgabello girevole e regolabile  
 
 

 
 
Categories: 
Chair 
Stackable chair 
Swivel chair 
Stool 
Swivel and adjustable stool

Una scocca sinuosa che si apre a sorprendenti possibilità di 
personalizzazione. Dalle calde sfumature del legno a morbide pelli 
e resistenti tessuti, disponibili in un’ampia gamma di texture e 
colori, Baba permette di creare esclusive combinazioni per infondere 
un tocco personale e distintivo a qualsiasi ambiente. Baba è  
una collezione trasversale e articolata che arreda spazi pubblici e 
privati con soluzioni configurabili in base a specifiche esigenze.
La scocca in faggio poggia su una struttura in legno o metallo,  
che può essere anche agganciabile e impilabile per una 
riorganizzazione pratica e flessibile degli spazi. 
 
A sinuous shell that reveals surprising possibilities of customisation. 
From the warm shades of wood to soft leathers and durable 
fabrics, available in a wide range of textures and colours, Baba allows 
you to create exclusive combinations, infused with personal 
and distinctive style. Baba is a transversal and articulated collection 
designed to furnish public and private spaces with configurable 
solutions based on specific needs. The wooden shell rests on 
a wooden or metal structure, which can also be linked and stacked 
for a practical and flexible reorganisation of layouts.

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

1.30.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
1.31.0	 Legno
	 Wood 
1.32.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
1.37.0	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

1.30.Z ⁄ I	 Rivestito 
	 Upholstered 
1.31.Z ⁄ I	 Legno
	 Wood 
1.32.Z ⁄ I	 Rivestito 
	 Upholstered 
1.37.Z ⁄ I	 Rivestito 
	 Upholstered 
1.30.ZS ⁄ I	 Rivestito 
	 Upholstered 
1.31.ZS ⁄ I	 Legno
	 Wood 
1.32.ZS ⁄ I	 Rivestito 
	 Upholstered 
1.37.ZS ⁄ I	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

A.30.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
A.30.0 ⁄ F	 Rivestito 
	 Upholstered 
A.31.0	 Legno
	 Wood 
A.31.0 ⁄ F	 Legno
	 Wood 
A.32.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
A.32.0 ⁄ F	 Rivestito 
	 Upholstered 
A.37.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
A.37.0 ⁄ F	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

3.30.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.31.0	 Legno
	 Wood 
3.32.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.37.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.30.Z	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.31.Z	 Legno
	 Wood 
3.32.Z	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.37.Z	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.30.ZS ⁄ I	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.31.ZS ⁄ I	 Legno
	 Wood 
3.32.ZS ⁄ I	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.37.ZS ⁄ I	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

C.30.0 ⁄ R	 Rivestito 
	 Upholstered 
C.31.0 ⁄ R	 Legno
	 Wood 
C.32.0 ⁄ R	 Rivestito 
	 Upholstered 
C.37.0 ⁄ R	 Rivestito 
	 Upholstered

Sedia
Chair

Sedia impilabile
Stackable chair

Sedia girevole
Swivel chair

Sgabello
Stool

Sgabello girevole 
e regolabile 
Swivel and adjustable stool

Pricelist 
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Baba

Baba
cat: sedia, chair

Codice
Code

1.30.0

1.31.0

1.32.0

1.37.0

Scocca legno rivestita.
Upholstered wooden shell.

Struttura, Structure:
Faggio, Beech

Scocca legno.
Wooden shell.

Struttura, Structure:
Faggio, Beech

Scocca legno 
e pannello rivestito.
Wooden shell 
and upholstered panel.

Struttura, Structure:
Faggio, Beech

Scocca legno 
e pannello sedile rivestito.
Wooden shell and 
upholstered seat panel.

Struttura, Structure:
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

Legno, Wood 

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

308,00 € 
335,00 € 
357,00 € 
388,00 € 
421,00 € 
484,00 €
 
538,00 € 
652,00 € 

295,00 € 

462,00 € 
480,00 € 
487,00 € 
503,00 € 
519,00 € 
550,00 € 

582,00 € 
638,00 € 

364,00 € 
367,00 € 
379,00 € 
388,00 € 
399,00 € 
417,00 € 

429,00 € 
464,00 € 

335,00 € 
362,00 € 
384,00 € 
415,00 € 
447,00 € 
511,00 € 

564,00 € 
679,00 € 

305,00 € 

489,00 €
506,00 € 
513,00 € 
530,00 € 
546,00 € 
577,00 € 

608,00 € 
665,00 € 

379,00 € 
383,00 € 
394,00 € 
403,00 € 
414,00 € 
432,00 € 

444,00 € 
479,00 € 

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

1 ml *(D)

—

0,50 ml **(P)

0,30 ml **(P)

6,40 ⁄ 8 Kg

5,30 ⁄ 6,90 Kg

6,80 ⁄ 8,40 Kg

6,40 ⁄ 8 Kg

71x55x101 ⁄ 0,39 m32

71x55x101 ⁄ 0,39 m32

71x55x101 ⁄ 0,39 m32

71x55x101 ⁄ 0,39 m32

1,80 m2

—

0,90 m2

0,54 m2

→ Catalogo, Catalogue p. 90

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request



→ Supplementi, Surcharges p. 2

Codice
Code

1.30.Z ⁄ I

1.31.Z ⁄ I

1.32.Z ⁄ I

1.37.Z ⁄ I

Scocca legno rivestita.
Upholstered wooden shell.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

Scocca legno.
Wooden shell.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

Scocca legno 
e pannello rivestito.
Wooden shell 
and upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

Scocca legno 
e pannello sedile rivestito.
Wooden shell and 
upholstered seat panel.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

Legno, Wood 

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

292,00 € 
319,00 € 
341,00 € 
372,00 € 
405,00 € 
468,00 € 

521,00 € 
636,00 € 

275,00 € 

443,00 € 
460,00 € 
467,00 € 
483,00 € 
499,00 € 
531,00 € 

562,00 € 
619,00 € 

344,00 € 
348,00 € 
359,00 € 
369,00 € 
379,00 € 
398,00 € 

409,00 € 
444,00 € 

319,00 € 
345,00 € 
367,00 € 
399,00 € 
431,00 € 
495,00 € 

548,00 € 
663,00 € 

285,00 € 

469,00 € 
487,00 € 
494,00 € 
510,00 € 
526,00 € 
557,00 € 

589,00 € 
645,00 € 

359,00 € 
363,00 € 
374,00 € 
384,00 € 
394,00 € 
413,00 € 

424,00 € 
459,00 € 

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

1 ml *(D)

—

0,50 ml **(P)

0,30 ml **(P)

6,40 ⁄ 8 Kg

5,30 ⁄ 6,90 Kg

6,80 ⁄ 8,40 Kg

6,40 ⁄ 8 Kg

67x57x105 ⁄ 0,40 m32

67x57x105 ⁄ 0,40 m32

67x57x105 ⁄ 0,40 m32

67x57x105 ⁄ 0,40 m32

1,80 m2

—

0,90 m2

0,54 m2

Baba
cat: sedia impilabile, stackable chair

×10 ×14

×10 ×14

×10 ×14

×10 ×14

Pricelist 
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Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request



Baba
cat: sedia impilabile, stackable chair

1.30.ZS ⁄ I Scocca legno rivestita.
Upholstered wooden shell.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

335,00 € 
362,00 € 
384,00 € 
415,00 € 
447,00 € 
511,00 €
 
564,00 € 
679,00 € 

362,00 € 
388,00 € 
410,00 € 
442,00 € 
474,00 € 
538,00 € 

591,00 € 
705,00 € 

1.31.ZS ⁄ I

1.32.ZS ⁄ I

Scocca legno.
Wooden shell.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

Scocca legno 
e pannello rivestito.
Wooden shell 
and upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

Legno, Wood

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

318,00 € 

486,00 € 
503,00 € 
510,00 € 
526,00 € 
542,00 € 
574,00 € 

605,00 € 
662,00 € 

328,00 € 

512,00 € 
530,00 € 
536,00 € 
553,00 € 
569,00 € 
600,00 €
 
631,00 € 
688,00 € 

—6,30 ⁄ 7,90 Kg 71x55x101 ⁄ 0,39 m32 —

1 ml *(D)7,40 ⁄ 9 Kg 71x55x101 ⁄ 0,39 m32 1,80 m2

×12 ×16

×12 ×16

1.37.ZS ⁄ I Scocca legno 
e pannello sedile rivestito.
Wooden shell and 
upholstered seat panel.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

387,00 € 
391,00 € 
402,00 € 
411,00 € 
422,00 € 
440,00 €
 
452,00 € 
487,00 € 

402,00 € 
406,00 € 
417,00 € 
427,00 € 
437,00 € 
455,00 €
 
467,00 € 
502,00 € 

0,50 ml **(P)7,80 ⁄ 9,40 Kg 71x55x101 ⁄ 0,39 m32 0,90 m2 ×12 ×16

0,30 ml **(P)7,40 ⁄ 9 Kg 71x55x101 ⁄ 0,39 m32 0,54 m2 ×12 ×16

→ Catalogo, Catalogue p. 90

22 Pricelist 
 

Baba

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request



→ Supplementi, Surcharges p. 2 Baba
cat: sedia girevole, swivel chair

A.30.0

A.31.0

A.30.0 ⁄ F

A.31.0 ⁄ F

Scocca legno rivestita.
Upholstered wooden shell.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

Scocca legno.
Wooden shell.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

Scocca legno rivestita.
Upholstered wooden shell.

Struttura, Structure: 
Metallo con ruote,
Metal with castors

Scocca legno.
Wooden shell.

Struttura, Structure: 
Metallo con ruote,
Metal with castors

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

Legno, Wood 

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

Legno, Wood 

440,00 € 
467,00 € 
489,00 € 
520,00 € 
553,00 € 
616,00 € 

670,00 € 
784,00 € 

450,00 € 

480,00 € 
507,00 € 
529,00 € 
560,00 € 
593,00 € 
656,00 € 

710,00 € 
824,00 € 

490,00 € 

467,00 € 
494,00 € 
516,00 € 
547,00 € 
579,00 € 
643,00 € 

696,00 € 
811,00 € 

460,00 € 

507,00 € 
534,00 € 
556,00 € 
587,00 € 
619,00 € 
683,00 € 

736,00 € 
851,00 €

500,00 € 

1 ml *(D)

—

1 ml *(D)

—

7,10 ⁄ 9,30 Kg

6 ⁄ 8,20 Kg

7,40 ⁄ 9,60 Kg

6,30 ⁄ 8,50 Kg

59x51x82 ⁄ 0,25 m31

59x51x82 ⁄ 0,25 m31

59x51x82 ⁄ 0,25 m31

59x51x82 ⁄ 0,25 m31

1,80 m2

—

1,80 m2

—

Pricelist 
 

Baba 23

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request



Baba
cat: sedia girevole, swivel chair

A.32.0

A.37.0

A.32.0 ⁄ F

A.37.0 ⁄ F

Scocca legno 
e pannello rivestito.
Wooden shell 
and upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

Scocca legno e pannello 
sedile rivestito.
Wooden shell and 
upholstered seat panel.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

Scocca legno 
e pannello rivestito.
Wooden shell 
and upholstered panel.
 
 
 
 
Struttura, Structure: 
Metallo con ruote,
Metal with castors

Scocca legno e pannello 
sedile rivestito.
Wooden shell and 
upholstered seat panel.
 
 
 
 
Struttura, Structure: 
Metallo con ruote,
Metal with castors

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

611,00 € 
628,00 € 
635,00 € 
651,00 € 
667,00 € 
699,00 € 

730,00 € 
787,00 € 

512,00 € 
516,00 €  
527,00 € 
536,00 € 
547,00 € 
565,00 €
 
577,00 € 
612,00 € 

651,00 € 
668,00 € 
675,00 € 
691,00 € 
707,00 € 
739,00 € 

770,00 € 
827,00 € 

552,00 € 
556,00 € 
567,00 € 
576,00 € 
587,00 € 
605,00 €
 
617,00 € 
652,00 € 

637,00 € 
655,00 € 
662,00 € 
678,00 € 
694,00 € 
725,00 € 

756,00 € 
813,00 € 

527,00 € 
531,00 €
542,00 € 
552,00 € 
562,00 € 
580,00 € 

592,00 € 
627,00 €  

677,00 € 
695,00 € 
702,00 € 
718,00 € 
734,00 € 
765,00 € 

796,00 € 
853,00 €

567,00 € 
571,00 €
582,00 € 
592,00 € 
602,00 € 
620,00 € 

632,00 € 
667,00 €  

0,50 ml **(P)

0,30 ml **(P)

0,50 ml **(P)

0,30 ml **(P)

7,50 ⁄ 9,70 Kg

7,10 ⁄ 9,30 Kg

7,80 ⁄ 10 Kg

7,40 ⁄ 9,60 Kg

59x51x82 ⁄ 0,25 m31

59x51x82 ⁄ 0,25 m31

59x51x82 ⁄ 0,25 m31

59x51x82 ⁄ 0,25 m31

0,90 m2

0,54 m2

0,90 m2

0,54 m2

→ Catalogo, Catalogue p. 90

24 Pricelist 
 

Baba

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request



→ Supplementi, Surcharges p. 2 Baba 
cat: sgabello, stool

3.30.0

3.31.0

3.32.0

Scocca legno rivestita.
Upholstered wooden shell.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Scocca legno.
Wooden shell.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Scocca legno  
e pannello rivestito.
Seat: wooden shell 
and upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

Legno, Wood
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

376,00 € 
400,00 € 
420,00 € 
449,00 € 
477,00 € 
534,00 €
 
583,00 € 
686,00 € 
 18,00 €

371,00 €
 18,00 €

532,00 € 
548,00 € 
552,00 € 
564,00 € 
577,00 € 
602,00 €
 
629,00 € 
675,00 € 
 18,00 €

402,00 € 
427,00 € 
446,00 € 
475,00 € 
504,00 € 
561,00 € 

609,00 € 
712,00 € 
 18,00 €

381,00 €
 18,00 €

558,00 € 
575,00 € 
578,00 € 
591,00 € 
604,00 € 
629,00 € 

656,00 € 
702,00 € 
 18,00 €

0,90 ml *(D)

—

0,40 ml **(P)

6,80 ⁄ 9,50 Kg

6,20 ⁄ 8,90 Kg

7,50 ⁄ 10,20 Kg

59x51x116 ⁄ 0,35 m31

59x51x116 ⁄ 0,35 m31

59x51x116 ⁄ 0,35 m31

1,62 m2

—

0,72 m2

3.37.0 Scocca legno  
e pannello sedile rivestito.
Seat: wooden shell 
and upholstered seat 
panel.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

442,00 € 
445,00 € 
457,00 € 
466,00 € 
476,00 € 
495,00 €
 
506,00 € 
541,00 € 
 18,00 €

457,00 € 
460,00 € 
472,00 € 
481,00 € 
491,00 € 
510,00 € 

521,00 € 
556,00 € 
 18,00 €

0,30 ml **(P)7,10 ⁄ 9,80 Kg 59x51x116 ⁄ 0,35 m31 0,54 m2

Pricelist 
 

Baba 25

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request



Baba 
cat: sgabello, stool

3.31.Z

3.32.Z

3.37.Z

Scocca legno.
Seat: wooden shell.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

Scocca legno  
e pannello rivestito.
Seat: wooden shell 
and upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

Scocca legno  
e pannello sedile rivestito.
Seat: wooden shell 
and upholstered seat 
panel.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

Legno, Wood 

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

329,00 € 

490,00 € 
506,00 € 
510,00 € 
523,00 € 
535,00 € 
561,00 €
 
587,00 € 
634,00 € 

400,00 € 
403,00 € 
415,00 € 
424,00 € 
435,00 € 
453,00 € 

465,00 € 
499,00 € 

340,00 € 

517,00 € 
533,00 € 
536,00 € 
549,00 € 
562,00 € 
587,00 € 

614,00 € 
660,00 € 

415,00 € 
418,00 € 
430,00 € 
439,00 € 
450,00 € 
468,00 €
 
480,00 € 
514,00 € 

—

0,40 ml **(P)

0,30 ml **(P)

6,20 ⁄ 8,90 Kg

7,50 ⁄ 10,20 Kg

7,10 ⁄ 9,80 Kg

59x51x116 ⁄ 0,35 m31

59x51x116 ⁄ 0,35 m31

59x51x116 ⁄ 0,35 m31

—

0,72 m2

0,54 m2

3.30.Z Scocca legno rivestita.
Seat: upholstered 
wooden shell.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

343,00 € 
367,00 € 
387,00 € 
416,00 € 
445,00 € 
502,00 €
 
550,00 € 
653,00 € 

370,00 € 
394,00 € 
414,00 € 
443,00 € 
472,00 € 
528,00 €
 
577,00 € 
680,00 € 

0,90 ml *(D)6,80 ⁄ 9,50 Kg 59x51x116 ⁄ 0,35 m31 1,62 m2

→ Catalogo, Catalogue p. 90

26 Pricelist 
 

Baba

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request



→ Supplementi, Surcharges p. 2 Baba
cat: sgabello impilabile, stackable stool

3.31.ZS ⁄ I Scocca legno.
Seat: wooden shell.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

Legno, Wood 385,00 € 395,00 € 

—7,20 ⁄ 9,90 Kg 59x51x116 ⁄ 0,35 m31 —

3.32.ZS ⁄ I

3.37.ZS ⁄ I

Scocca legno 
e pannello rivestito.
Wooden shell 
and upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

Scocca legno 
e pannello sedile rivestito.
Wooden shell and 
upholstered seat panel.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

546,00 € 
562,00 € 
565,00 € 
578,00 € 
591,00 € 
616,00 € 

643,00 € 
689,00 € 

455,00 € 
459,00 € 
470,00 € 
480,00 € 
490,00 € 
509,00 € 

520,00 € 
555,00 € 

572,00 € 
589,00 € 
592,00 € 
605,00 € 
618,00 € 
643,00 €
 
670,00 € 
716,00 € 

470,00 € 
474,00 € 
486,00 € 
495,00 € 
505,00 € 
524,00 € 

535,00 € 
570,00 € 

0,40 ml **(P)

0,30 ml **(P)

8,50 ⁄ 11,20 Kg

8,10 ⁄ 10,80 Kg

59x51x116 ⁄ 0,35 m31

59x51x116 ⁄ 0,35 m31

0,72 m2

0,54 m2

3.30.ZS ⁄ I Scocca legno rivestita.
Seat: upholstered 
wooden shell.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

399,00 € 
423,00 € 
443,00 € 
472,00 € 
501,00 € 
557,00 €
 
606,00 € 
709,00 € 

414,00 € 
438,00 € 
458,00 € 
487,00 € 
516,00 € 
572,00 €
 
621,00 € 
724,00 € 

0,90 ml *(D)7,80 ⁄ 10,50 Kg 59x51x116 ⁄ 0,35 m31 1,62 m2 ×10

×10

×10

×10

Pricelist 
 

Baba 27

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request



C.30.0 ⁄ R

C.31.0 ⁄ R

C.32.0 ⁄ R

Scocca legno rivestita.
Upholstered wooden shell.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

Scocca legno.
Wooden shell.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

Scocca legno 
e pannello rivestito.
Wooden shell 
and upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

Legno, Wood 

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

710,00 € 
734,00 € 
754,00 € 
783,00 € 
812,00 € 
869,00 € 

917,00 € 
1.020,00 € 

712,00 € 

873,00 € 
890,00 € 
893,00 € 
906,00 € 
918,00 € 
944,00 € 

971,00 € 
1.017,00 € 

737,00 € 
761,00 € 
781,00 € 
810,00 € 
839,00 € 
895,00 € 

944,00 € 
1.047,00 € 

723,00 € 

900,00 € 
916,00 € 
920,00 € 
932,00 € 
945,00 € 
971,00 €

 
997,00 € 

1.044,00 € 

0,90 ml *(D)

—

0,40 ml **(P)

17,70 ⁄ 20,40 Kg

17,10 ⁄ 19,80 Kg

18,40 ⁄ 21,10 Kg

59x51x116 ⁄ 0,35 m31

59x51x116 ⁄ 0,35 m31

59x51x116 ⁄ 0,35 m31

1,62 m2

—

0,72 m2

C.37.0 ⁄ R Scocca legno 
e pannello sedile rivestito.
Wooden shell and 
upholstered seat panel.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

783,00 € 
787,00 € 
798,00 € 
807,00 € 
818,00 € 
836,00 € 

848,00 € 
883,00 € 

798,00 € 
802,00 € 
813,00 € 
822,00 € 
833,00 € 
851,00 € 

863,00 € 
898,00 € 

0,30 ml **(P)18 ⁄ 20,70 Kg 59x51x116 ⁄ 0,35 m31 0,54 m2

Baba 
cat: sgabello girevole e regolabile, 
swivel and adjustable stool

→ Catalogo, Catalogue p. 90

28 Pricelist 
 

Baba

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request



Coco Categorie: 
Sedia 
Poltrona
Sgabello 
Lounge
Ottoman 
Divano
Panca
 
Categories: 
Chair 
Armchair
Stool 
Lounge chair
Ottoman 
Sofa
Bench

Sintesi di gusto moderno ed equilibrato, Coco è una collezione 
dalla personalità eclettica, capace di adattarsi con facilità a qualsiasi 
contesto. Il nitido profilo della struttura e le forme imbottite si 
sostengono in un perfetto equilibrio di linee e volumi. Coco riesce a 
entrare in qualsiasi spazio con uno stile inconfondibile. Grazie alla 
struttura in faggio o metallo e all’ampia gamma di finiture e rivestimenti 
disponibili, questa versatile collezione trova posto in spazi conviviali 
pubblici e privati offrendo comfort e funzionalità.

A synthesis of modern and balanced taste, Coco is a collection with 
an eclectic personality, able to easily adapt to any context. The clear 
outline of the structure and the padded shapes are supported in 
a perfect balance between lines and volumes. Coco manages to enter 
any space with an unique style. Thanks to the beech or metal structure 
and the wide range of finishes and coverings available, this versatile 
collection finds its place in public and private convivial spaces, 
offering comfort and functionality.

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

1.03.I	 Rivestito 
	 Upholstered 
1.05.I	 Rivestito 
	 Upholstered 
1.03.Z ⁄ I	 Rivestito 
	 Upholstered 
1.05.Z ⁄ I	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

2.03.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
2.05.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
2.03.Z	 Rivestito 
	 Upholstered 
2.05.Z	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

3.03.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.05.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.09.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.10.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.16.B	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.03.Z	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.05.Z	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.09.Z	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.10.Z	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.16.B ⁄ Z	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

5.03.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
5.03.Z	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

8.01.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
8.01.Z	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

6.03.0	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

7.01.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
7.01.Z	 Rivestito 
	 Upholstered

Sedia impilabile
Stackable chair

Poltrona
Armchair

Sgabello
Stool 

Lounge
Lounge chair

Ottoman Divano
Sofa

Panca
Bench

Pricelist 
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30 Pricelist 

Coco
cat: sedia impilable, stackable chair

1.03.I

1.05.I

1.03.Z ⁄ I

1.05.Z ⁄ I

Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

 

Struttura, Structure:
Faggio, Beech

Sedile: rivestito.
Schienale: legno 
rivestito frontalmente.
Seat: upholstered.
Back: wood 
with upholstered pad.
 

Struttura, Structure:
Faggio, Beech

Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

 

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

Sedile: rivestito.
Schienale: legno 
rivestito frontalmente.
Seat: upholstered.
Back: wood 
with upholstered pad.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

344,00 € 
365,00 € 
388,00 € 
417,00 € 
446,00 € 
503,00 € 

548,00 € 
651,00 € 

400,00 € 
431,00 € 
432,00 € 
452,00 € 
474,00 € 
514,00 € 

563,00 € 
637,00 € 

341,00 € 
370,00 € 
385,00 € 
414,00 € 
443,00 € 
499,00 € 

553,00 € 
656,00 € 

403,00 € 
435,00 € 
436,00 € 
455,00 € 
477,00 € 
518,00 € 

567,00 € 
641,00 € 

371,00 € 
392,00 € 
415,00 € 
444,00 € 
473,00 € 
530,00 € 

575,00 € 
678,00 € 

427,00 € 
458,00 € 
459,00 € 
479,00 € 
501,00 € 
541,00 € 

590,00 € 
664,00 € 

367,00 € 
396,00 € 
411,00 € 
440,00 € 
469,00 € 
526,00 €
 
579,00 € 
682,00 € 

430,00 € 
461,00 € 
462,00 € 
482,00 € 
504,00 € 
545,00 €
 
593,00 € 
667,00 € 

0,90 ml *(D)

0,65 ml *(D)

0,90 ml *(D)

0,65 ml *(D)

6,20 ⁄ 7,80 Kg

6,50 ⁄ 8,10 Kg

6,20 ⁄ 7,80 Kg

6,50 ⁄ 8,10 Kg

71x55x101 ⁄ 0,39 m32

71x55x101 ⁄ 0,39 m32

71x55x101 ⁄ 0,39 m32

71x55x101 ⁄ 0,39 m32

1,62 m2

1,17 m2

1,62 m2

1,17 m2

Pricelist 
 

Coco 30

×3 ×6

×4 ×7

×4 ×7

×4 ×7

→ Catalogo, Catalogue p. 140

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request



Pricelist 

→ Supplementi, Surcharges p. 2

31

2.03.0

2.05.0

2.03.Z

2.05.Z

Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: rivestito.
Schienale: legno 
rivestito frontalmente.
Seat: upholstered.
Back: wood 
with upholstered pad.

 

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

Sedile: rivestito.
Schienale: legno 
rivestito frontalmente.
Seat: upholstered.
Back: wood 
with upholstered pad.

 

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

366,00 € 
398,00 € 
406,00 € 
431,00 € 
457,00 € 
508,00 € 

560,00 € 
651,00 € 

422,00 € 
457,00 € 
454,00 € 
474,00 € 
496,00 € 
536,00 € 

589,00 € 
663,00 € 

370,00 € 
401,00 € 
409,00 € 
435,00 € 
460,00 € 
511,00 € 

563,00 € 
655,00 € 

427,00 € 
460,00 € 
459,00 € 
479,00 € 
501,00 € 
541,00 € 

592,00 € 
666,00 € 

393,00 € 
424,00 € 
432,00 € 
458,00 € 
483,00 € 
534,00 € 

586,00 € 
678,00 € 

449,00 € 
483,00 € 
481,00 € 
501,00 € 
523,00 € 
563,00 € 

615,00 € 
689,00 € 

396,00 € 
428,00 € 
436,00 € 
461,00 € 
487,00 € 
538,00 € 

590,00 € 
681,00 € 

453,00 € 
487,00 € 
486,00 € 
505,00 € 
527,00 € 
568,00 € 

619,00 € 
693,00 € 

0,80 ml *(D)

0,65 ml *(D)

0,80 ml *(D)

0,65 ml *(D)

7 ⁄ 9,50 Kg

7,30 ⁄ 9,80 Kg

7 ⁄ 9,50 Kg

7,30 ⁄ 9,80 Kg

60x60x88 ⁄ 0,32 m31

60x60x88 ⁄ 0,32 m31

60x60x88 ⁄ 0,32 m31

60x60x88 ⁄ 0,32 m31

1,44 m2

1,17 m2

1,44 m2

1,17 m2

Coco

Coco
cat: poltrona, armchair

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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Coco
cat: sgabello, stool

Coco

3.03.0

3.05.0

3.09.0

3.10.0

Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: rivestito.
Schienale: legno 
rivestito frontalmente.
Seat: upholstered.
Back: wood 
with upholstered pad.
 

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: rivestito.
Schienale: legno 
rivestito frontalmente.
Seat: upholstered.
Back: wood 
with upholstered pad.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox,
Inox kick-plate

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox,
Inox kick-plate

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox,
Inox kick-plate

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox,
Inox kick-plate

422,00 € 
447,00 € 
460,00 € 
485,00 € 
510,00 € 
559,00 €
 
605,00 € 
694,00 € 
 18,00 €

489,00 € 
517,00 € 
517,00 € 
534,00 € 
553,00 € 
588,00 €
 
631,00 € 
695,00 € 
 18,00 €

450,00 € 
478,00 € 
484,00 € 
506,00 € 
528,00 € 
572,00 €
 
618,00 € 
697,00 € 
 18,00 €

527,00 € 
558,00 € 
555,00 € 
572,00 € 
591,00 € 
626,00 €
 
672,00 € 
736,00 € 
 18,00 €

445,00 € 
470,00 € 
483,00 € 
508,00 € 
533,00 € 
582,00 €
 
628,00 € 
717,00 € 
 18,00 €

512,00 € 
540,00 € 
540,00 € 
557,00 € 
576,00 € 
611,00 €
 
654,00 € 
718,00 € 
 18,00 €

473,00 € 
501,00 € 
507,00 € 
529,00 € 
551,00 € 
595,00 € 

641,00 € 
720,00 €
 18,00 €

550,00 € 
581,00 € 
578,00 € 
595,00 € 
614,00 € 
649,00 €
 
695,00 € 
759,00 € 
 18,00 €

0,90 ml *(D)

0,65 ml *(D)

0,80 ml *(D)

0,65 ml *(D)

8 ⁄ 10,90 Kg

8,30 ⁄ 11,20 Kg

8,20 ⁄ 11,10 Kg

8,70 ⁄ 11,60 Kg

62x55x117 ⁄ 0,40 m31

62x55x117 ⁄ 0,40 m31

62x55x117 ⁄ 0,40 m31

62x55x117 ⁄ 0,40 m31

1,62 m2

1,17 m2

1,44 m2

1,17 m2

3.16.B Sedile: rivestito.
Seat: upholstered.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

234,00 € 
242,00 € 
249,00 € 
259,00 € 
268,00 € 
288,00 €
 
304,00 € 
338,00 € 

0,35 ml **(P)4,30 ⁄ 5,80 Kg 51x51x54 ⁄ 0,14 m31 0,63 m2

→ Catalogo, Catalogue p. 140

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price
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Coco
cat: sgabello, stool

3.09.Z Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

 

Struttura, Structure:
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

479,00 € 
507,00 € 
513,00 € 
535,00 € 
557,00 € 
601,00 €
 
647,00 € 
726,00 € 

502,00 € 
530,00 € 
536,00 € 
558,00 € 
580,00 € 
624,00 € 

670,00 € 
749,00 € 

0,80 ml *(D)9,40 ⁄ 12,30 Kg 62x55x117 ⁄ 0,40 m31 1,44 m2

3.10.Z Sedile: rivestito.
Schienale: legno 
rivestito frontalmente.
Seat: upholstered.
Back: wood
with upholstered pad.
 

Struttura, Structure:
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

563,00 € 
593,00 € 
591,00 € 
608,00 € 
627,00 € 
662,00 €
 
707,00 € 
771,00 € 

586,00 € 
616,00 € 
614,00 € 
631,00 € 
650,00 € 
685,00 € 

730,00 € 
794,00 € 

0,65 ml *(D)9,90 ⁄ 12,90 Kg 62x55x117 ⁄ 0,40 m31 1,17 m2

3.05.Z Sedile: rivestito.
Schienale: legno 
rivestito frontalmente.
Seat: upholstered.
Back: wood 
with upholstered pad
 

Struttura, Structure:
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

525,00 € 
552,00 € 
553,00 € 
570,00 € 
589,00 € 
624,00 €
 
666,00 € 
730,00 € 

548,00 € 
575,00 € 
576,00 € 
593,00 € 
612,00 € 
647,00 € 
 
689,00 € 
753,00 € 

0,65 ml *(D)9,50 ⁄ 12,40 Kg 62x55x117 ⁄ 0,40 m31 1,17 m2

3.16.B ⁄ Z Sedile: rivestito.
Seat: upholstered.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

242,00 € 
250,00 € 
257,00 € 
267,00 € 
276,00 € 
296,00 € 
 
312,00 € 
346,00 € 

0,35 ml **(P)4 ⁄ 5,50 Kg 51x51x54 ⁄ 0,14 m31 0,63 m2

3.03.Z Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure:
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

451,00 € 
476,00 € 
489,00 € 
514,00 € 
539,00 € 
588,00 € 

634,00 € 
723,00 € 

474,00 € 
499,00 € 
512,00 € 
537,00 € 
562,00 € 
611,00 € 
 
657,00 € 
746,00 € 

0,90 ml *(D)9,20 ⁄ 12,10 Kg 62x55x117 ⁄ 0,40 m31 1,62 m2

Coco

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price



34 Pricelist 

Coco
cat: lounge, lounge chair, ottoman

5.03.0

5.03.Z

Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

  644,00 € 
  691,00 € 
  707,00 € 
  748,00 € 
  790,00 € 
  872,00 € 

  953,00 € 
1.102,00 € 

  653,00 € 
  701,00 € 
  716,00 € 
  757,00 € 
  799,00 € 
  881,00 € 
 
  963,00 € 
1.112,00 € 

1,50 ml *(D)

1,50 ml *(D)

11,50 ⁄ 14,70 Kg

10,40 ⁄ 13,60 Kg

73x71x83 ⁄ 0,43 m31

73x71x83 ⁄ 0,43 m31

2,70 m2

2,70 m2

Coco

8.01.0

8.01.Z

Sedile: rivestito.
Seat: upholstered.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: rivestito.
Seat: upholstered.

Struttura, Structure:
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

409,00 € 
421,00 € 
435,00 € 
451,00 € 
468,00 € 
501,00 € 

526,00 € 
586,00 € 

317,00 € 
330,00 € 
343,00 € 
359,00 € 
376,00 € 
409,00 € 
 
435,00 € 
495,00 € 

0,60 ml *(D)

0,60 ml *(D)

7,40 ⁄ 9,50 Kg

6,30 ⁄ 8,40 Kg

71x55x50 ⁄ 0,20 m31

71x55x50 ⁄ 0,20 m31

1,08 m2

1,08 m2

→ Catalogo, Catalogue p. 140

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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Coco
divano, sofa, panca, bench

Coco

7.01.0

7.01.Z

Sedile: rivestito.
Seat: upholstered.

Struttura, Structure:
Faggio, Beech

Sedile: rivestito.
Seat: upholstered.

Struttura, Structure:
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

  985,00 € 
1.005,00 € 
1.027,00 € 
1.054,00 € 
1.082,00 € 
1.137,00 € 

1.180,00 € 
1.279,00 € 

543,00 € 
563,00 € 
585,00 € 
612,00 € 
640,00 € 
695,00 € 
 
738,00 € 
837,00 € 

1 ml *(D)

1 ml *(D)

14,50 ⁄ 19,60 Kg

12,70 ⁄ 17,80 Kg

137x58x47 ⁄ 0,37 m31

137x58x47 ⁄ 0,37 m31

1,80 m2

1,80 m2

6.03.0 Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.
 
 
 
 

Struttura, Structure:
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

1.621,00 € 
1.682,00 € 
1.710,00 € 
1.766,00 € 
1.825,00 € 
1.941,00 €
 
2.049,00 € 
2.257,00 € 

2,10 ml *(D)24 ⁄ 30,70 Kg 144x65x82 ⁄ 0,77 m31 3,78 m2

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request



Coco Outdoor Categorie: 
Sedia 
Poltrona
Sgabello 
Lounge
Ottoman 
Panca 
 
 
 
 
 
 
 
 
Categories: 
Chair 
Armchair
Stool 
Lounge chair
Ottoman 
Bench

Coco è una collezione pensata per arredare terrazze e spazi aperti di 
bar, ristoranti e hotel con lo stesso appeal di un’area living o di un 
salotto. Una linea di sedute derivata dal design concettuale di Coco 
che, con il suo equilibrio di forme leggere e volumi morbidi, rappresenta 
la risposta ideale alla crescente esigenza di vivere gli spazi esterni 
come un’estensione degli ambienti interni. La struttura è in metallo, 
trattato per resistere agli agenti atmosferici e realizzabile in varie 
tinte. L’imbottitura in gomma offre un appoggio confortevole 
garantendo al tempo stesso l’impermeabilità del materiale, rivestito 
con tessuti idrorepellenti selezionati per qualità e caratteristiche 
estetiche. La comoda eleganza di Coco si esprime nel prevalere 
delle forme arrotondate, che la rendono una famiglia di sedute 
accogliente, dal mood fresco e dinamico, seppur robusta e funzionale, 
per arredare con stile gli spazi outdoor pubblici e privati.

Coco is a collection designed to furnish terraces and open spaces 
of bars, restaurants and hotels with the same appeal of a living area or 
lounge. A seating line derived from Coco’s conceptual design which, 
with its balance of light shapes and soft volumes, represents the 
ideal response to the growing need to experience outdoor spaces as 
an extension of indoor environments. The structure in metal is treated  
to resist atmospheric agents and can be specified in a variety 
of colours. The foam padding offers a comfortable support while 
ensuring the impermeability of the material, upholstered with 
water-repellent fabrics selected for quality and aesthetic 
characteristics. The comfortable elegance of Coco is expressed in 
the prevalence of rounded shapes, which make it a welcoming 
collection, with a fresh and dynamic mood, albeit robust and 
functional, to furnish public and private outdoor spaces with style.

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

1.03.Z ⁄ I ⁄ O	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

2.03.Z ⁄ O	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

3.03.Z ⁄ O	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.09.Z ⁄ O	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.16.B ⁄ Z ⁄ O	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

5.03.Z ⁄ O	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

8.01.Z ⁄ O	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

7.01.Z ⁄ O	 Rivestito 
	 Upholstered

Sedia impilabile
Stckable chair

Poltrona 
Armchair

Sgabello
Stool

Lounge 
Lounge chair 

Ottoman Panca
Bench

Coco Outdoor36 Pricelist 
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1.03.Z ⁄ I ⁄ O Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
A
B
C
D
E

411,00 € 
449,00 € 
474,00 € 
499,00 € 
548,00 €
 

434,00 € 
472,00 € 
497,00 € 
522,00 € 
571,00 €
 

0,90 ml *(D)6,20 ⁄ 7,80 Kg 71x55x101 ⁄ 0,39 m32 —

Coco Outdoor
cat: sedia impilabile, stackable chair, poltrona, armchair

Coco Outdoor

2.03.Z ⁄ O Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure:
Metallo, Metal

c.o.m.
A
B
C
D
E

440,00 € 
474,00 € 
496,00 € 
518,00 € 
562,00 €
 

463,00 € 
497,00 € 
519,00 € 
541,00 € 
585,00 €
 

0,80 ml *(D)7 ⁄ 9,50 Kg 60x60x88 ⁄ 0,32 m31 —

×3 ×6

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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Coco Outdoor
cat: sgabello, stool

3.03.Z ⁄ O Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure:
Metallo, Metal

c.o.m.
A
B
C
D
E

528,00 € 
566,00 € 
591,00 € 
616,00 € 
665,00 € 

551,00 € 
589,00 € 
614,00 € 
639,00 € 
688,00 €
 

0,90 ml *(D)9,20 ⁄ 12,10 Kg 62x55x117 ⁄ 0,40 m31 —

3.09.Z ⁄ O

3.16.B ⁄ Z ⁄ O

Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure:
Metallo, Metal

Sediele: rivestito.
Seat: upholstered.

Struttura, Structure:
Metallo, Metal

c.o.m.
A
B
C
D
E

c.o.m.
A
B
C
D
E

556,00 € 
590,00 € 
612,00 € 
634,00 € 
678,00 € 

579,00 € 
613,00 € 
635,00 € 
657,00 € 
701,00 € 

286,00 € 
301,00 € 
311,00 € 
320,00 € 
340,00 €
 

0,80 ml *(D)

0,35 ml **(P)

9,40 ⁄ 12,30 Kg

4 ⁄ 5,50 Kg

62x55x117 ⁄ 0,40 m31

51x51x54 ⁄ 0,14 m31

—

—

→ Catalogo, Catalogue p. 334

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request



Pricelist 

→ Supplementi, Surcharges p. 2

39

Coco Outdoor
cat: lounge, lounge chair, ottoman, panca, bench

Coco Outdoor

5.03.Z ⁄ O Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
A
B
C
D
E

764,00 € 
827,00 € 
868,00 € 
910,00 € 
992,00 € 

1,50 ml *(D)10,40 ⁄ 13,60 Kg 73x71x83 ⁄ 0,43 m31 —

8.01.Z ⁄ O Sedile: rivestito.
Seat: upholstered.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
A
B
C
D
E

393,00 € 
419,00 € 
435,00 € 
452,00 € 
485,00 € 

0,60 ml *(D)6,30 ⁄ 8,40 Kg 71x55x50 ⁄ 0,20 m31 —

7.01.Z ⁄ O Sedile: rivestito.
Seat: upholstered.

Struttura, Structure:
Metallo, Metal

c.o.m.
A
B
C
D
E

621,00 € 
663,00 € 
690,00 € 
718,00 € 
773,00 € 

1 ml *(D)12,70 ⁄ 17,80 Kg 137x58x47 ⁄ 0,37 m31 —

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request



Cori 
by Andrea Steidl

Categorie: 
Poltrona 
Poltrona girevole 
Lounge 
Lounge girevole

 
 
 

 
 
Categories: 
Armchair 
Swivel armchair 
Lounge chair 
Swivel lounge chair

Linee sinuose e naturali seguono il profilo di Cori, la collezione  
di Andrea Steidl che invita a prendersi una pausa tra forme comode  
e rasserenanti. La scocca lascia cogliere la sua essenza nella versione 
senza rivestimento: una sagoma morbida, dalla curvatura magistrale,  
e un sottile gioco di pieni e vuoti mostrano come solo una  
sapiente lavorazione possa incontrare i progetti creativi più audaci. 
Cori è adattabile a svariati contesti. Dalle hall degli hotel alle sale 
d’attesa, dalle zone lounge agli ambienti domestici, questa trasversale 
collezione fa incontrare comfort e ricerca estetica con una visione 
contemporanea. Può essere tappezzata in una vasta gamma di colori e 
materiali o, su richiesta, realizzata nella preziosa versione in legno.

Gentle curves and natural lines follow the profile of Cori, the Andrea 
Steidl collection that invites you to relax between comfortable and 
soothing shapes. The shells essence is captured in the version without 
upholstery: a soft shape, with masterful curvature, and a subtle play 
of solids and voids demonstrate how only skillful workmanship 
can meet the most daring creative projects. Cori is adaptable to various 
contexts. From hotel lobbies to waiting rooms, from lounge areas to 
domestic environments, this transversal collection is the culmination 
of comfort, aesthetic research and contemporary vision. It can be 
upholstered in a wide range of colours and materials or, upon request, 
realised in the precious wooden version.

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

2.39.0	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 
 
B.39.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
B.39.0 ⁄ F	 Rivestito 
	 Upholstered  
B.39.Y	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

5.39.0	 Rivestito 
	 Upholstered 

	 Descrizione 
Cod.	 Description 
 
E.39.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
E.39.Y	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

5.01.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
5.03.0	 Rivestito 
	 Upholstered 

Poltrona 
Armchair

Poltrona girevole 
Swivel armchair 

Lounge 
Lounge chair

Lounge girevole 
Swivel lounge chair

Lounge
Lounge chair

40 Pricelist 
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Cori
cat: poltrona, armchair, poltrona girevole, swivel armchair

2.39.0 Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

  751,00 € 
  813,00 € 
  827,00 € 
  876,00 € 
  926,00 € 
1.025,00 € 

1.128,00 € 
1.306,00 €

  774,00 € 
  836,00 € 
  850,00 € 
  899,00 € 
  949,00 € 
1.048,00 € 

1.151,00 € 
1.329,00 € 

1,80 ml *(D)13,20 ⁄ 16 Kg 66x63x90 ⁄ 0,37 m31 3,24 m2

Cori

B.39.0 Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

  907,00 € 
  969,00 € 
  983,00 € 
1.032,00 € 
1.082,00 € 
1.181,00 € 

1.284,00 € 
1.462,00 € 

  930,00 € 
  992,00 € 
1.006,00 € 
1.055,00 € 
1.105,00 € 
1.204,00 €

1.307,00 € 
1.485,00 € 

1,80 ml *(D)12 ⁄ 14,80 Kg 66x63x90 ⁄ 0,37 m31 3,24 m2

B.39.0 ⁄ F

B.39.Y

Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Metallo con ruote,
Metal with castors

Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

  947,00 € 
1.009,00 € 
1.023,00 € 
1.072,00 € 
1.122,00 € 
1.221,00 €
 
1.324,00 € 
1.502,00 € 

1.024,00 € 
1.086,00 € 
1.100,00 € 
1.149,00 € 
1.199,00 € 
1.298,00 €
 
1.401,00 € 
1.579,00 € 

  970,00 € 
1.032,00 € 
1.046,00 € 
1.095,00 € 
1.145,00 € 
1.244,00 €
 
1.347,00 € 
1.525,00 € 

1.047,00 € 
1.109,00 € 
1.123,00 € 
1.172,00 € 
1.222,00 € 
1.321,00 € 

1.424,00 € 
1.602,00 € 

1,80 ml *(D)

1,80 ml *(D)

12,60 ⁄ 15,40 Kg

17,20 ⁄ 20 Kg

66x63x90 ⁄ 0,37 m31

66x63x90 ⁄ 0,37 m31

3,24 m2

3,24 m2

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request



42 Pricelist 

Cori
cat: lounge, lounge chair, lounge girevole, swivel lounge chair

Cori

5.39.0 Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

935,00 € 
1.006,00 € 
1.057,00 € 
1.136,00 € 
1.217,00 € 
1.376,00 € 

1.513,00 € 
1.800,00 € 

2,90 ml *(D)15,30 ⁄ 19,10 Kg 85x70x85 ⁄ 0,51 m31 5,22 m2

→ Catalogo, Catalogue p. 206

E.39.0 Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

1.047,00 € 
1.118,00 € 
1.169,00 € 
1.248,00 € 
1.329,00 € 
1.488,00 € 

1.625,00 € 
1.912,00 € 

2,90 ml *(D)14 ⁄ 17,80 Kg 85x70x85 ⁄ 0,51 m31 5,22 m2

E.39.Y Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

1.180,00 € 
1.251,00 € 
1.302,00 € 
1.381,00 € 
1.462,00 € 
1.621,00 €
 
1.758,00 € 
2.045,00 € 

2,90 ml *(D)19,20 ⁄ 23 Kg 85x70x85 ⁄ 0,51 m31 5,22 m2

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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5.01.0 

5.03.0 

Sedile: rivestito.
Schienale: legno.
Seat: upholstered.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered .

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

0,35 ml **(P)

0,80 ml *(D)

12,30 ⁄ 15,70 Kg

13,30 ⁄ 16,70 Kg

86x70x78 ⁄ 0,47 m31

86x70x78 ⁄ 0,47 m31

0,63 m2

1,44 m2

3.114,00 € 
3.119,00 € 
3.236,00 € 
3.139,00 € 
3.148,00 € 
3.168,00 €
 
3.181,00 € 
3.215,00 € 

3.264,00 € 
3.291,00 € 
3.279,00 € 
3.320,00 € 
3.342,00 € 
3.386,00 € 

3.431,00 € 
3.510,00 € 

Cori
cat: lounge, lounge chairSolo su richiesta, On request only

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request



Una famiglia di sedute moderne e flessibili che delinea un modello di 
stile sempre attuale. Forme ergonomiche si inseriscono in linee 
semplici e accoglienti: la morbida seduta e l’avvolgente schienale della 
poltroncina diventano espressione di un design riconoscibile, 
in grado di farsi notare in qualsiasi ambiente senza risultare invadente.  
Dagli spazi domestici agli ambienti pubblici e conviviali, Dixie 
si fa testimone di comfort ed eleganza. Sedia e poltroncina sono 
personalizzabili grazie a un’ampia gamma di rivestimenti in 
pelle o tessuto. Lo sgabello si inserisce nella collezione confermando 
la perfetta armonia espressiva che lega tra loro i diversi elementi. 
 
A family of flexible seating that outlines an enduring contemporary 
style. Ergonomic shapes fit into simple and welcoming lines: the soft 
seat and the enveloping back of the armchair become the expression 
of a recognisable design, able to stand out in any environment 
without being intrusive. From domestic spaces to public and convivial 
environments, Dixie is a collection of comfort and elegance. Chair
and armchair are fully customisable thanks to a wide variety of leather 
or fabric upholstery. The stool completes the collection, confirming 
the perfect expressive harmony that binds the different elements 
together.

Dixie Categorie: 
Sedia 
Poltrona 
Sgabello 
 
 
 
 
 
 
 
Categories: 
Chair 
Armchair 
Stool

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

1.03.0	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

2.03.0	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

3.03.0	 Rivestito 
	 Upholstered
3.09.0	 Rivestito 
	 Upholstered

Sedia
Chair

Poltrona 
Armchair

Sgabello 
Stool
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Dixie
cat: sedia, chair, poltrona, armchair

1.03.0 Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

264,00 € 
284,00 € 
299,00 € 
321,00 € 
343,00 € 
388,00 € 

427,00 € 
506,00 € 

291,00 € 
311,00 € 
326,00 € 
348,00 € 
370,00 € 
415,00 € 

453,00 € 
533,00 € 

0,70 ml *(D)6,80 ⁄ 8,40 Kg 71x55x101 ⁄ 0,39 m32 1,26 m2

 
Dixie

2.03.0 Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

289,00 € 
311,00 € 
330,00 € 
357,00 € 
385,00 € 
439,00 €
 
483,00 € 
580,00 € 

315,00 € 
337,00 € 
357,00 € 
384,00 € 
411,00 € 
466,00 € 

510,00 € 
607,00 € 

0,85 ml *(D)7 ⁄ 9,50 Kg 60x60x88 ⁄ 0,32 m31 1,53 m2

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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Dixie
cat: sgabello, stool 

3.03.0

3.09.0

Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

370,00 € 
388,00 €
405,00 € 
427,00 € 
449,00 € 
494,00 € 

531,00 € 
611,00 €   
 18,00 €

388,00 € 
411,00 €  
430,00 € 
457,00 € 
484,00 € 
539,00 €
 
584,00 € 
681,00 €  
 18,00 €

396,00 € 
415,00 €  
431,00 € 
453,00 € 
475,00 € 
520,00 € 

557,00 €
637,00 €  
 18,00 €

415,00 € 
438,00 €  
457,00 € 
483,00 € 
511,00 € 
565,00 € 

611,00 € 
708,00 € 
 18,00 €

0,70 ml *(D)

0,85 ml *(D)

8,70 ⁄ 11,60 Kg

8,80 ⁄ 11,70 Kg

62x55x117 ⁄ 0,40 m31

62x55x117 ⁄ 0,40 m31

1,26 m2

1,53 m2

→ Catalogo, Catalogue p. 286

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request



Dory Categoria: 
Sedia 
Poltrona
Sgabello
Lounge

 
Category: 
Chair 
Armchair
Stool
Lounge chair

Dory trae ispirazione dalle piccole barche a remi in legno con lo stesso 
nome, per evocare il tempo trascorso a pescare tranquillamente alla 
deriva in queste iconiche imbarcazioni. Questa associazione trova 
espressione nel linguaggio facile e rilassato che esprime la collezione 
Dory attraverso la sua onesta costruzione in legno e la silhouette 
delicatamente curva. Questa combinazione di artigianalità e morbido 
confort è allo stesso tempo forte e rilassata, trovando un giusto 
equilibrio tra semplicità visiva e l’invito ad accomodarsi. 
 
Dory draws inspiration from the small timber rowboats of the same 
name to conjure time spent leisurely fishing in these iconic drift boats. 
This association finds expression in the easy relaxed language of the 
Dory collection through its honest timber construction and gently 
curving silhouette. This combination of craftsmanship and soft comfort 
is at once strong and relaxed, striking a balance between visual 
simplicity and invitation.

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

1.03.0	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

2.03.0	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

3.03.0	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

5.03.0	 Rivestito 
	 Upholstered

Sedia 
Chair

Poltrona 
Armchair

Sgabello
Stool

Lounge
Lounge chair
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1.03.0

79

52

48

59

2.03.0

79

56

48

59

67

3.03.0

5.03.0

5942

80

82 74

Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure:
Frassino, Ash

Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure:
Frassino, Ash

Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure:
Frassino, Ash

Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure:
Frassino, Ash

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

553,00 € 
589,00 € 
608,00 € 
643,00 € 
680,00 € 
751,00 € 

816,00 € 
945,00 € 

  631,00 € 
  678,00 € 
  699,00 € 
  742,00 € 
  787,00 € 
  875,00 € 

  958,00 € 
1.116,00 € 

649,00 € 
686,00 € 
691,00 € 
718,00 € 
746,00 € 
801,00 € 

861,00 € 
960,00 € 

576,00 € 
612,00 €
631,00 € 
666,00 € 
703,00 € 
774,00 € 

839,00 € 
968,00 € 

  654,00 € 
  701,00 € 
  722,00 € 
  765,00 € 
  810,00 € 
  898,00 € 

  981,00 € 
1.139,00 € 

672,00 € 
709,00 € 
714,00 € 
741,00 € 
769,00 € 
824,00 € 

884,00 € 
983,00 € 

1.103,00 € 
1.161,00 € 
1.200,00 € 
1.262,00 € 
1.327,00 € 
1.453,00 €
 
1.563,00 € 
1.791,00 € 

1,30 ml *(D)

1,60 ml *(D)

1 ml *(D)

2,30 ml *(D)

9,50 ⁄ 11 Kg

10,40 ⁄ 13,20 Kg

10,40 ⁄ 13,30 Kg

18,60 ⁄ 22,60 Kg

71x55x101 ⁄ 0,39 m³2

66x63x90 ⁄ 0,37 m³1

62x55x117 ⁄ 0,40 m³1

85x77x86 ⁄ 0,57 m³1

2,34 m2

2,88 m2

1,80 m2

4,14 m2

Dory
cat: sedia, poltrona, sgabello, lounge – chair, armchair, stool, lounge chair

Dory

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request



Linee agili ed essenziali tracciano i profili di Fly, collezione dal design 
in grado di valorizzare gli interni di ristoranti e caffetterie, sale 
da pranzo e cucine domestiche. La forma delle sedute evoca una 
sensazione di dinamica leggerezza che unisce i vari elementi 
della famiglia. Fly fonde comfort ed estetica in una sintesi perfetta. 
Morbide giunzioni e materiali di diverse consistenze e colori 
mettono in luce la ricercata attenzione rivolta a ogni singolo dettaglio.

Agile and essential lines trace the profiles of Fly, a collection with 
a design capable of enhancing the interiors of restaurants and cafes, 
dining rooms and domestic kitchens. The shape of the seats 
evokes feelings of dynamic lightness that links the various elements 
of the family. Fly blends comfort and aesthetics in a perfect 
synthesis. Soft joints and materials of varied textures and colours 
highlight the refined attention paid to every single detail.

Fly Categorie: 
Sedia impilabile 
Sgabello 
 
 
 
 
 
Categories: 
Stackable chair
Stool

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

1.01.I	 Rivestito 
	 Upholstered 
1.02.I	 Legno 
	 Wood 
1.03.I	 Rivestito 
	 Upholstered 
1.04.I	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

3.01.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.02.0	 Legno 
	 Wood 
3.03.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.04.0	 Rivestito 
	 Upholstered

Sedia impilabile 
Stackable chair

Sgabello 
Stool
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Fly
cat: sedia impilabile, stackable chair

1.01.I

1.02.I

1.03.I

1.04.I

Sedile: rivestito.
Schienale: legno.
Seat: upholstered.
Back: wood. 

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: legno.
Schienale: legno.
Seat: wood.
Back: wood. 

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: rivestito.
Schienale: legno 
e pannello rivestito.
Seat: upholstered.
Back: wood and 
upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: legno.
Schienale: legno 
e pannello rivestito.
Seat: wood.
Back: wood and 
upholstered panel.

Struttura, structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

Legno, Wood 

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

248,00 € 
252,00 € 
263,00 €  
273,00 € 
283,00 € 
301,00 € 

313,00 € 
348,00 € 

264,00 € 

298,00 € 
306,00 € 
318,00 € 
330,00 € 
343,00 € 
369,00 € 

387,00 € 
433,00 € 

314,00 € 
319,00 € 
320,00 € 
322,00 € 
326,00 € 
333,00 €
 
340,00 € 
351,00 € 

263,00 € 
267,00 € 
278,00 € 
288,00 € 
298,00 € 
317,00 € 

328,00 € 
363,00 € 

275,00 €

317,00 € 
325,00 € 
336,00 € 
349,00 € 
362,00 € 
387,00 € 

406,00 € 
452,00 € 

329,00 € 
334,00 € 
335,00 € 
337,00 € 
341,00 € 
348,00 € 

355,00 € 
366,00 € 

0,30 ml **(P)

—

0,40 ml **(P)

0,10 ml **(P)

6,70 ⁄ 8,30 Kg

6,30 ⁄ 7,90 Kg

6,90 ⁄ 8,50 Kg

6,50 ⁄ 8,10 Kg

71x55x101 ⁄ 0,39 m32

71x55x101 ⁄ 0,39 m32

71x55x101 ⁄ 0,39 m32

71x55x101 ⁄ 0,39 m32

0,54 m2

—

0,72 m2

0,18 m2

×3 ×3

×3 ×3

×3 ×3

×3 ×3

→ Catalogo, Catalogue p. 184

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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Fly
cat: sgabello, stool

Fly

3.01.0

3.02.0

3.03.0

3.04.0

Sedile: rivestito.
Schienale: legno.
Seat: upholstered.
Back: wood. 

 

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: legno.
Schienale: legno.
Seat: wood.
Back: wood. 

 

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: rivestito.
Schienale: legno 
e pannello rivestito.
Seat: upholstered.
Back: wood and 
upholstered panel.
 

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: legno.
Schienale: legno 
e pannello rivestito.
Seat: wood.
Back: wood and 
upholstered panel.
 

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

Legno, Wood
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

344,00 € 
348,00 € 
359,00 € 
369,00 € 
379,00 € 
398,00 € 

409,00 € 
444,00 €   
 18,00 €

361,00 €
 18,00 €

394,00 € 
402,00 € 
414,00 € 
427,00 € 
439,00 € 
465,00 € 

483,00 € 
530,00 €  
 18,00 €

410,00 € 
415,00 € 
416,00 € 
418,00 € 
422,00 € 
429,00 €
 
436,00 € 
447,00 € 
 18,00 €

359,00 € 
363,00 € 
374,00 € 
384,00 € 
394,00 € 
413,00 € 

424,00 € 
459,00 €  
 18,00 €

371,00 €
 18,00 €

413,00 € 
421,00 € 
432,00 € 
445,00 € 
458,00 € 
483,00 €
 
502,00 € 
548,00 € 
 18,00 €

425,00 € 
430,00 € 
431,00 € 
433,00 € 
437,00 € 
444,00 € 

451,00 € 
462,00 €   
 18,00 €

0,30 ml **(P)

—

0,40 ml **(P)

0,10 ml **(P)

7,60 ⁄ 10,50 Kg

7,20 ⁄ 10,10 Kg

7,80 ⁄ 10,90 Kg

7,40 ⁄ 10,50 Kg

62x55x117 ⁄ 0,40 m31

62x55x117 ⁄ 0,40 m31

62x55x117 ⁄ 0,40 m31

62x55x117 ⁄ 0,40 m31

0,54 m2

—

0,72 m2

0,18 m2

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request



Frida Categorie: 
Sedia
Sedia girevole
Poltrona
Poltrona girevole
Sgabello
Sgabello girevole e regolabile
Lounge
Bergère
Ottoman
Divano
Panca

Categories: 
Chair
Swivel chair
Armchair
Swivel armchair
Stool
Swivel and adjustable stool
Lounge
Wingback chair
Ottoman
Sofa
Bench

Elegante e raffinata, Frida riesce a bilanciare leggerezza e solidità 
con un design che si delinea tra morbidi rivestimenti e dettagli curati: 
linee razionali e tratti espressivi portano comfort e relax in luoghi 
pubblici e privati. Il segno essenziale della struttura in legno bilancia 
la linea fluida e morbida di seduta e schienale, in un equilibrio 
costante tra solidità e leggerezza. Frida è una collezione che trova 
posto in diversi contesti grazie alla possibilità di personalizzare le 
combinazioni cromatiche di struttura e seduta imbottita.

Elegant and refined, Frida manages to balance lightness and 
solidity with a design that is outlined between soft upholstery and 
considered details: rational lines and expressive features bring 
comfort and relaxation to public and private places. The essential 
sign of the wooden structure balances the fluid and soft line 
of the seat and back, in a constant balance between solidity and 
lightness. Frida is a collection that finds its place in different 
contexts thanks to the possibility of customising the chromatic 
combinations of structure and upholstered seat.

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

1.03.0	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

A.03.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
A.03.0 ⁄ F	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

2.03.0	 Rivestito 
	 Upholstered 

	 Descrizione 
Cod.	 Description 
 
B.03.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
B.03.0 ⁄ F	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

3.03.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.09.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.16.B	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

C.03.0 ⁄ R	 Rivestito 
	 Upholstered 
C.09.0 ⁄ R	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

5.09.0	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

P.03.0	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

8.01.0	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

6.03.0	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

7.01.0	 Rivestito 
	 Upholstered

Sedia
Chair

Sedia girevole
Swivel chair 

Poltrona
Armchair

Poltrona girevole
Swivel armchair

Sgabello
Stool

Sgabello girevole 
e regolabile 
Swivel and adjustable stool

Lounge
Lounge chair

Bergère
Wingback chair

Ottoman Divano
Sofa

Panca
Bench
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Frida
cat: sedia, chair, sedia girevole, swivel chair

1.03.0 Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

423,00 € 
446,00 € 
477,00 € 
511,00 € 
547,00 € 
618,00 € 

670,00 € 
795,00 € 

450,00 € 
473,00 € 
504,00 € 
538,00 € 
574,00 € 
644,00 € 

696,00 € 
821,00 € 

1,10 ml *(D)9 ⁄ 11,50 Kg 60x60x88 ⁄ 0,32 m31 1,98 m2

Frida

9,90 ⁄ 12,40 Kg

A.03.0

A.03.0 ⁄ F

  

Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Metallo con ruote,
Metal with castors

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

577,00 € 
616,00 € 
636,00 € 
673,00 € 
712,00 € 
789,00 € 

859,00 € 
997,00 € 

  617,00 € 
  656,00 € 
  676,00 € 
  713,00 € 
  752,00 € 
  829,00 € 

  899,00 € 
1.037,00 € 

  604,00 € 
  643,00 € 
  663,00 € 
  700,00 € 
  739,00 € 
  815,00 €
 
  886,00 € 
1.024,00 € 

  644,00 € 
  683,00 € 
  703,00 € 
  740,00 € 
  779,00 € 
  855,00 € 

  926,00 € 
1.064,00 € 

1,20 ml *(D)

1,20 ml *(D)10,20 ⁄ 12,70 Kg

60x60x88 ⁄ 0,32 m31

60x60x88 ⁄ 0,32 m31

2,16 m2

2,16 m2

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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Frida
cat: poltrona, armchair, poltrona girevole, swivel armchair

2.03.0 Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

458,00 € 
483,00 € 
526,00 € 
570,00 € 
615,00 € 
704,00 € 

767,00 € 
928,00 € 

484,00 € 
510,00 € 
553,00 € 
597,00 € 
642,00 € 
731,00 € 

793,00 € 
954,00 € 

1,40 ml *(D)10,70 ⁄ 13,20 Kg 60x60x88 ⁄ 0,32 m31 2,52 m2

11,40 ⁄ 13,90 Kg

B.03.0 ⁄ F Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Metallo con ruote,
Metal with castors

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

  653,00 € 
  698,00 € 
  729,00 € 
  777,00 € 
  828,00 € 
  926,00 € 

1.012,00 € 
1.190,00 € 

  680,00 € 
  725,00 € 
  756,00 € 
  803,00 € 
  854,00 € 
  953,00 €
 
1.038,00 € 
1.217,00 € 

1,55 ml *(D)11,70 ⁄ 14,20 Kg 60x60x88 ⁄ 0,32 m31 2,79 m2

B.03.0 Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

  613,00 € 
  658,00 € 
  689,00 € 
  737,00 € 
  788,00 € 
  886,00 € 

  972,00 € 
1.150,00 € 

  640,00 € 
  685,00 € 
  716,00 € 
  763,00 € 
  814,00 € 
  913,00 €
 
  998,00 € 
1.177,00 € 

1,55 ml *(D)60x60x88 ⁄ 0,32 m31 2,79 m2

→ Catalogo, Catalogue p. 254

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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3.03.0

3.09.0

3.16.B

Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: rivestito.
Seat: upholstered.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

480,00 € 
503,00 € 
524,00 € 
553,00 € 
582,00 € 
638,00 € 

686,00 € 
789,00 € 
18,00 €

514,00 € 
540,00 € 
583,00 € 
627,00 € 
672,00 € 
761,00 € 

824,00 € 
984,00 €  
 18,00 €

506,00 € 
530,00 € 
550,00 € 
579,00 € 
608,00 € 
665,00 € 

712,00 € 
815,00 € 
 18,00 €

  541,00 € 
  567,00 € 
  609,00 € 
  653,00 € 
  699,00 € 
  788,00 € 

  850,00 € 
1.011,00 €  
  18,00 €

304,00 € 
310,00 € 
319,00 € 
328,00 € 
339,00 € 
357,00 €
 
371,00 € 
406,00 € 

0,90 ml *(D)

1,40 ml *(D)

0,30 ml **(P)

10,20 ⁄ 13,10 Kg

11,30 ⁄ 14,20 Kg

6,10 ⁄ 7,60 Kg

62x55x117 ⁄ 0,40 m31

62x55x117 ⁄ 0,40 m31

51x51x54 ⁄ 0,14 m31

1,62 m2

2,52 m2

0,54 m2

Frida
cat: sgabello, stool

sgabello girevole e regolabile, swivel and adjustable stool

Frida

C.03.0 ⁄ R

C.09.0 ⁄ R

Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

  821,00 € 
  861,00 € 
  876,00 € 
  909,00 € 
  945,00 € 
1.016,00 € 

1.084,00 € 
1.209,00 € 

  856,00 € 
  901,00 € 
  932,00 € 
  980,00 € 
1.031,00 € 
1.129,00 € 

1.215,00 € 
1.393,00 € 

  848,00 € 
  887,00 € 
  902,00 € 
  936,00 € 
  972,00 € 
1.042,00 € 

1.111,00 € 
1.236,00 € 

  883,00 € 
  928,00 € 
  959,00 € 
1.006,00 € 
1.057,00 € 
1.156,00 € 

1.241,00 € 
1.420,00 € 

1,10 ml *(D)

1,55 ml *(D)

21,10 ⁄ 24 Kg

22,50 ⁄ 25,40 Kg

62x55x117 ⁄ 0,40 m31

62x55x117 ⁄ 0,40 m31

1,98 m2

2,79 m2

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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Frida
cat: lounge, lounge chair, bergère, wingback chair, ottoman

5.09.0 Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

  886,00 € 
  943,00 € 
  983,00 € 
1.046,00 € 
1.111,00 € 
1.238,00 €
 
1.348,00 € 
1.577,00 € 

2 ml *(D)17,60 ⁄ 22,10 Kg 81x81x97 ⁄ 0,64 m31 3,60 m2

P.03.0 Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

1.179,00 € 
1.262,00 € 
1.291,00 € 
1.363,00 € 
1.438,00 € 
1.584,00 €
 
1.728,00 € 
1.992,00 € 

2,30 ml *(D)20,70 ⁄ 25,20 Kg 81x81x116 ⁄ 0,78 m31 4,14 m2

8.01.0 Sedile: rivestito.
Seat: upholstered.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

398,00 € 
403,00 € 
413,00 € 
422,00 € 
432,00 € 
451,00 € 

465,00 € 
499,00 € 

0,30 ml **(P)5,80 ⁄ 7,90 Kg 71x55x50 ⁄ 0,20 m31 0,54 m2

→ Catalogo, Catalogue p. 254

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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Frida
cat: divano, sofa, panca, bench

6.03.0 Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

1.302,00 € 
1.386,00 € 
1.448,00 € 
1.541,00 € 
1.639,00 € 
1.830,00 €
 
1.993,00 € 
2.337,00 € 

3 ml *(D)28 ⁄ 34,70 Kg 144x65x82 ⁄ 0,77 m31 5,40 m2

7.01.0 Sedile: rivestito.
Seat: upholstered.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

666,00 € 
679,00 € 
703,00 € 
726,00 € 
751,00 € 
798,00 € 

831,00 € 
917,00 € 

0,75 ml **(P)10,20 ⁄ 15,30 Kg 137x58x47 ⁄ 0,37 m31 1,35 m2

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request



Forme dai contorni leggeri incontrano il calore del legno e delle sue 
venature. Disegnata da Christoph Jenni, Hart è una collezione 
dalle linee semplici basata su un progetto costruttivo complesso. 
Una struttura originale, data dal profilo continuo della gamba 
posteriore, che prosegue a formare il bracciolo aperto, rende la 
collezione estremamente funzionale. Hart si adatta a diverse 
combinazioni di colori e finiture. Sedia e poltroncina, impilabili, 
sono disponibili in legno o con seduta e schienale rivestiti. 
Lo sgabello, con o senza braccioli, completa una collezione in grado 
di unire eleganza e razionalità a una vasta gamma di possibilità.

Shapes with light contours meet the warmth of wood and its 
grain. Designed by Christoph Jenni, Hart is a collection with simple 
lines founded upon a complex construction project. An original 
structure, formed by the continuous profile of the rear leg, extends to 
complete the open armrest, ensuring the collection extremely 
functional. Hart adapts to different combinations of colours and 
finishes. Stackable chair and armchair are available in wood or with 
upholstered seat and back. The stool, with or without armrests, 
completes a collection capable of combining elegance and rationality 
with a wide range of possibilities.

Hart
by Christoph Jenni

Categorie: 
Sedia impilabile 
Poltrona impilabile 
Sgabello 
 
 
 
 
 
 
 
Categories: 
Stackable chair 
Stackable armchair 
Stool

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

1.01.I	 Rivestito 
	 Upholstered 
1.02.I	 Legno 
	 Wood 
1.03.I	 Rivestito 
	 Upholstered
1.04.I	 Rivestito 
	 Upholstered 
1.23.I	 Rivestito 
	 Upholstered 
1.24.I	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

2.01.I ⁄ L	 Rivestito 
	 Upholstered 
2.02.I ⁄ L 	 Legno 
	 Wood 
2.03.I ⁄ L	 Rivestito 
	 Upholstered
2.04.I ⁄ L	 Rivestito 
	 Upholstered 
2.23.I ⁄ L	 Rivestito 
	 Upholstered 
2.24.I ⁄ L	 Rivestito 
	 Upholstered 

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

3.01.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.02.0	 Legno 
	 Wood 
3.03.0	 Rivestito 
	 Upholstered
3.04.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.23.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.24.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.09.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.13.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.14.0	 Legno
	 Wood 
3.26.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.27.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.28.0	 Rivestito 
	 Upholstered

Sedia impilabile 
Stackable chair

Poltrona impilabile 
Stackable armchair

Sgabello 
Stool

58 Pricelist Hart
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Hart
cat: sedia impilabile, stackable chair

1.01.I

1.02.I

1.03.I

1.04.I

1.23.I

Sedile: rivestito.
Schienale: legno.
Seat: upholstered.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: legno.
Schienale: legno.
Seat: wood.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: rivestito.
Schienale: legno 
e pannello rivestito.
Seat: upholstered.
Back: wood and
upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: legno.
Schienale: legno  
e pannello rivestito.
Seat: wood.
Back: wood and 
upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: legno  
e pannello rivestito.
Schienale: legno.
Seat: wood and 
upholstered panel.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

Legno, Wood

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

350,00 € 
354,00 € 
365,00 € 
374,00 € 
385,00 € 
403,00 €
 
415,00 € 
450,00 € 

367,00 €

405,00 € 
410,00 € 
427,00 € 
439,00 € 
453,00 € 
481,00 € 

498,00 € 
548,00 € 

422,00 € 
425,00 € 
429,00 € 
432,00 € 
437,00 € 
445,00 €
 
452,00 € 
467,00 € 

398,00 € 
400,00 € 
413,00 € 
422,00 € 
432,00 € 
451,00 € 

461,00 € 
496,00 € 

365,00 € 
369,00 € 
380,00 € 
389,00 € 
400,00 € 
418,00 € 

430,00 € 
465,00 € 

378,00 €

423,00 € 
429,00 € 
445,00 € 
458,00 € 
472,00 € 
499,00 € 

517,00 € 
567,00 € 

437,00 € 
440,00 € 
444,00 € 
447,00 € 
452,00 € 
460,00 € 

467,00 € 
482,00 € 

416,00 € 
418,00 € 
431,00 € 
440,00 € 
451,00 € 
469,00 € 

480,00 € 
514,00 € 

0,30 ml **(P)

—

0,43 ml **(P)

0,13 ml **(P)

0,30 ml **(P)

6,50 ⁄ 7,80 Kg

6,30 ⁄ 7,60 Kg

6,70 ⁄ 8 Kg

6,70 ⁄ 8 Kg

6,90 ⁄ 8,20 Kg

67x57x105 ⁄ 0,40 m32

67x57x105 ⁄ 0,40 m32

67x57x105 ⁄ 0,40 m32

67x57x105 ⁄ 0,40 m32

67x57x105 ⁄ 0,40 m32

0,54 m2

—

0,78 m2

0,23 m2

0,54 m2

Hart

×5 ×14

×5 ×14

×5 ×14

×7 ×14

×7 ×14

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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Hart
cat: sedia impilabile, stackable chair

1.24.I Sedile: legno  
e pannello rivestito.
Schienale: legno  
e pannello rivestito.
Seat: wood and 
upholstered panel.
Back: wood and 
upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

452,00 € 
458,00 € 
474,00 € 
487,00 € 
501,00 € 
528,00 €
 
546,00 € 
596,00 € 

470,00 € 
476,00 € 
492,00 € 
505,00 € 
519,00 € 
547,00 €
 
564,00 € 
614,00 € 

0,43 ml **(P)7,10 ⁄ 8,40 Kg 67x57x105 ⁄ 0,40 m32 0,78 m2

Hart

×5 ×14

→ Catalogo, Catalogue p. 244

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request
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Hart
cat: poltrona impilabile, stackable armchair

2.01.I ⁄ L

58, 5

78

53,5

48 67
2.02.I ⁄ L

58, 5

78

53,5

46 67

2.03.I ⁄ L

58, 5

78

53,5

48 67

2.04.I ⁄ L

58, 5

78

53,5

46 67

2.23.I ⁄ L

58, 5

78

53,5

48 67

Sedile: rivestito.
Schienale: legno.
Seat: upholstered.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: legno.
Schienale: legno.
Seat: wood.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: rivestito.
Schienale: legno  
e pannello rivestito.
Seat: upholstered.
Back: wood and 
upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: legno.
Schienale: legno  
e pannello rivestito.
Seat: wood.
Back: wood and 
upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: legno  
e pannello rivestito.
Schienale: legno.
Seat: wood and 
upholstered panel.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

Legno, Wood 

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

537,00 € 
540,00 € 
550,00 € 
558,00 € 
567,00 € 
583,00 € 

593,00 € 
623,00 € 

560,00 €

597,00 € 
603,00 € 
616,00 € 
629,00 € 
641,00 € 
666,00 €
 
682,00 € 
727,00 € 

619,00 € 
623,00 € 
625,00 € 
628,00 € 
632,00 € 
639,00 € 

646,00 € 
658,00 € 

626,00 € 
628,00 € 
639,00 € 
647,00 € 
656,00 € 
672,00 € 

681,00 € 
711,00 € 

550,00 € 
553,00 € 
563,00 € 
571,00 € 
580,00 € 
596,00 €
 
606,00 € 
636,00 € 

569,00 €

613,00 € 
619,00 € 
632,00 € 
645,00 € 
657,00 € 
682,00 € 

698,00 € 
743,00 € 

632,00 € 
636,00 € 
638,00 € 
641,00 € 
645,00 € 
652,00 €
 
659,00 € 
671,00 € 

639,00 € 
641,00 € 
652,00 € 
660,00 €
669,00 € 
685,00 € 

694,00 € 
724,00 € 

0,30 ml **(P)

—

0,45 ml **(P)

0,13 ml **(P)

0,30 ml **(P)

8,30 ⁄ 10,80 Kg

8,10 ⁄ 10,60 Kg

8,50 ⁄ 11 Kg

8,50 ⁄ 11 Kg

8,70 ⁄ 11,20 Kg

60x60x88 ⁄ 0,32 m31

60x60x88 ⁄ 0,32 m31

60x60x88 ⁄ 0,32 m31

60x60x88 ⁄ 0,32 m31

60x60x88 ⁄ 0,32 m31

0,54 vm2

—

0,81 m2

0,23 m2

0,54 m2

Hart

×5 ×14

×5 ×14

×5 ×14

×7 ×14

×7 ×14

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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Hart
cat: poltrona impilabile, stackable armchair

2.24.I ⁄ L

58, 5

78

53,5

48 67

Sedile: legno  
e pannello rivestito.
Schienale: legno  
e pannello rivestito.
Seat: wood and 
upholstered panel.
Back: wood and 
upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

685,00 € 
691,00 € 
704,00 € 
717,00 € 
729,00 € 
754,00 € 

770,00 € 
815,00 € 

698,00 € 
704,00 €  
717,00 € 
730,00 € 
742,00 € 
767,00 € 

783,00 € 
828,00 € 

0,45 ml **(P)8,90 ⁄ 11,40 Kg 60x60x88 ⁄ 0,32 m31 0,81 m2

Hart

×5 ×14

→ Catalogo, Catalogue p. 244

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request
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Hart
cat: sgabello, stool

3.01.0

3.02.0

3.03.0

3.04.0

Sedile: rivestito.
Schienale: legno.
Seat: upholstered.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: legno.
Schienale: legno.
Seat: wood.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: rivestito.
Schienale: legno 
e pannello rivestito.
Seat: upholstered.
Back: wood and
upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: legno.
Schienale: legno  
e pannello rivestito.
Seat: wood.
Back: wood and 
upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

Legno, Wood
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

443,00 € 
445,00 € 
458,00 € 
467,00 € 
477,00 € 
496,00 € 

506,00 € 
541,00 € 
 18,00 €

459,00 €
 18,00 €

497,00 € 
503,00 € 
519,00 € 
532,00 € 
546,00 € 
574,00 € 

591,00 € 
641,00 € 
 18,00 €

514,00 € 
518,00 € 
521,00 € 
525,00 € 
530,00 € 
538,00 €
 
545,00 € 
560,00 €
 18,00 €

458,00 € 
460,00 € 
473,00 € 
482,00 € 
492,00 € 
511,00 € 

521,00 € 
556,00 € 
 18,00 €

469,00 €
 18,00 €

516,00 € 
521,00 € 
538,00 € 
550,00 € 
564,00 € 
592,00 €
 
609,00 € 
659,00 € 
 18,00 €

530,00 € 
533,00 € 
536,00 € 
540,00 € 
545,00 € 
553,00 € 

560,00 € 
575,00 € 
 18,00 €

0,30 ml **(P)

—

0,43 ml **(P)

0,13 ml **(P)

8 ⁄ 11 Kg

7,80 ⁄ 10,80 Kg

8,20 ⁄ 11,20 Kg

8,20 ⁄ 11,20 Kg

62x55x117 ⁄ 0,40 m31

62x55x117 ⁄ 0,40 m31

62x55x117 ⁄ 0,40 m31

62x55x117 ⁄ 0,40 m31

0,54 m2

—

0,78 m2

0,23 m2

Hart

3.23.0 Sedile: legno  
e pannello rivestito.
Schienale: legno.
Seat: wood and 
upholstered panel.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

489,00 € 
491,00 € 
504,00 € 
513,00 € 
524,00 € 
542,00 €
 
553,00 € 
587,00 € 
 18,00 €

504,00 € 
506,00 € 
519,00 € 
528,00 € 
539,00 € 
557,00 € 

568,00 € 
602,00 € 
 18,00 €

0,30 ml **(P)8,40 ⁄ 11,40 Kg 62x55x117 ⁄ 0,40 m31 0,54 m2

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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Hart
cat: sgabello, stool

3.26.0 Sedile: legno  
e pannello rivestito.
Schienale: legno.
Seat: wood and 
upholstered panel.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

646,00 € 
649,00 € 
661,00 € 
671,00 € 
681,00 € 
700,00 € 

710,00 € 
745,00 € 
 18,00 €

662,00 € 
664,00 € 
677,00 € 
686,00 € 
696,00 € 
715,00 € 

725,00 € 
760,00 € 
 18,00 €

0,30 ml **(P)8,60 ⁄ 11,60 Kg 62x55x117 ⁄ 0,40 m31 0,54 m2

3.13.0 Sedile: rivestito.
Schienale: legno.
Seat: upholstered.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

599,00 € 
606,00 € 
614,00 € 
623,00 € 
634,00 € 
652,00 €
 
667,00 € 
702,00 €
 18,00 €

614,00 € 
621,00 € 
629,00 € 
638,00 € 
649,00 € 
667,00 € 

682,00 € 
717,00 € 
 18,00 €

0,30 ml **(P)8,20 ⁄ 11,20 Kg 62x55x117 ⁄ 0,40 m31 0,54 m2

3.24.0 Sedile: legno  
e pannello rivestito.
Schienale: legno  
e pannello rivestito.
Seat: wood and 
upholstered panel.
Back: wood and 
upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

545,00 € 
550,00 € 
567,00 € 
579,00 € 
593,00 € 
621,00 € 

638,00 € 
688,00 € 
 18,00 €

563,00 € 
569,00 € 
585,00 € 
598,00 € 
612,00 € 
640,00 € 

657,00 € 
707,00 € 
 18,00 €

0,43 ml **(P)8,60 ⁄ 11,60 Kg 62x55x117 ⁄ 0,40 m31 0,78 m2

Hart

3.14.0 Sedile: legno.
Schienale: legno.
Seat: wood.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Legno, Wood
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

616,00 €
 18,00 €

627,00 €
 18,00 €

—8 ⁄ 11 Kg 62x55x117 ⁄ 0,40 m31 —

3.09.0 Sedile: rivestito.
Schienale: legno  
e pannello rivestito.
Seat: upholstered.
Back: wood and 
upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

656,00 € 
663,00 € 
678,00 € 
690,00 € 
704,00 € 
732,00 € 

751,00 € 
800,00 € 
 18,00 €

674,00 € 
681,00 € 
696,00 € 
709,00 € 
723,00 € 
751,00 € 

769,00 € 
819,00 € 
 18,00 €

0,43 ml **(P)8,40 ⁄ 11,70 Kg 62x55x117 ⁄ 0,40 m31 0,78 m2

→ Catalogo, Catalogue p. 244

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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Hart
cat: sgabello, stool

3.27.0

3.28.0

Sedile: legno 
e pannello rivestito.
Schienale: legno  
e pannello rivestito.
Seat: wood and 
upholstered panel.
Back: wood and 
upholstered panel.
Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: legno.
Schienale: legno  
e pannello rivestito.
Seat: wood.
Back: wood and 
upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

710,00 € 
716,00 € 
732,00 € 
745,00 € 
759,00 € 
787,00 € 

804,00 € 
854,00 € 
 18,00 €

673,00 € 
678,00 € 
680,00 € 
683,00 € 
688,00 € 
696,00 € 

704,00 € 
719,00 € 
 18,00 €

729,00 € 
734,00 € 
751,00 € 
763,00 € 
777,00 € 
805,00 € 

822,00 € 
872,00 € 
 18,00 €

688,00 € 
693,00 € 
695,00 € 
699,00 € 
703,00 € 
711,00 €
 
719,00 € 
734,00 € 
 18,00 €

0,43 ml **(P)

0,13 ml **(P)

8,80 ⁄ 11,80 Kg

8,40 ⁄ 11,40 Kg

62x55x117 ⁄ 0,40 m31

62x55x117 ⁄ 0,40 m31

0,78 m2

0,23 m2

Hart

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request



Sottili elementi lignei affiorano tra volumi pieni e generosi creando un 
dettaglio che cattura l’attenzione e unisce i vari componenti della 
collezione disegnata da Valerio Sommella. Hyppo riesce a valorizzare  
il legno con una presenza discreta, che passa quasi in secondo  
piano rispetto a sagome imponenti e delicatamente delineate dalla 
totale assenza di spigoli. Hyppo si adatta a diverse interpretazioni  
che trovano posto in contesti e situazioni legate alla pausa e al relax. 
Formata da numerosi elementi, questa vasta famiglia di imbottiti  
può essere rivestita in pelle o tessuto per creare molteplici 
combinazioni in grado di trasmettere una sensazione di calda 
accoglienza e comfort assoluto.

Subtle wooden elements emerge between full and generous volumes, 
creating a detail that captures the attention, and unites the various 
components of the collection designed by Valerio Sommella. Hyppo 
enhances the wood with a discreet presence, superimposed on 
silhouettes delicately outlined by the total absence of edges. Hyppo’s 
adaptability lends itself to different interpretations that settle easily 
within contexts and situations related to pause and relaxation.  
Made up of numerous elements, this vast family of upholstered items 
can be finished in leather or fabric, to create multiple combinations  
and evoke a feeling of warm welcome and absolute comfort.

Hyppo
by Valerio Sommella

Categorie: 
Pouf
Lounge 
Cuscino
Divano
Panca
Tavolino 
 
 
 
 
 
Categories: 
Pouf
Lounge chair
Cushion 
Sofa
Bench 
Coffee ⁄ Side table 

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

4.01.TL 	 Rivestito 
	 Upholstered 
4.01.PL	 Rivestito 
	 Upholstered 
4.01.ML	 Rivestito 
	 Upholstered  
4.01.GL	 Rivestito 
	 Upholstered 
4.01.RL	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

5.03.L	 Rivestito 
	 Upholstered 
5.09.L	 Rivestito 
	 Upholstered

 
Cod. 

C.HY.0

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

6.03.L	 Rivestito 
	 Upholstered 
6.09.L	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

7.01.L	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

9.40.0	 Laminato
	 Laminated
9.40.J	 Laminato
	 Laminated

Pouf Lounge 
Lounge chair

Cuscino
Cushion 

Divano
Sofa

Panca
Bench

Tavolino
Coffee ⁄ Side table

66 Pricelist Hyppo
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Hyppo
cat: pouf

4.01.GL Sedile: rivestito.
Seat: upholstered.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

  990,00 € 
1.061,00 € 
1.066,00 € 
1.115,00 € 
1.165,00 € 
1.264,00 € 

1.376,00 € 
1.554,00 € 

1,80 ml *(D)14,90 ⁄ 18,20 Kg 88x88x45 ⁄ 0,35 m31 3,24 m2

4.01.PL Sedile: rivestito.
Seat: upholstered.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

  762,00 € 
  833,00 € 
  813,00 € 
  845,00 € 
  879,00 € 
  945,00 € 

1.043,00 € 
1.162,00 € 

1,20 ml *(D)8,20 ⁄ 9,90 Kg 58x58x45 ⁄ 0,15 m31 2,16 m2

4.01.TL Sedile: rivestito.
Seat: upholstered.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

535,00 € 
575,00 € 
573,00 € 
598,00 € 
623,00 € 
672,00 € 

733,00 € 
822,00 € 

0,90 ml *(D)6,50 ⁄ 8 Kg 51x51x54 ⁄ 0,14 m31 1,62 m2

4.01.ML Sedile: rivestito.
Seat: upholstered.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

  890,00 € 
  963,00 € 
  949,00 € 
  987,00 € 
1.026,00 € 
1.103,00 € 

1.208,00 € 
1.347,00 € 

1,40 ml *(D)10,80 ⁄ 13,10 Kg 70x70x45 ⁄ 0,22 m31 2,52 m2

4.01.RL Sedile: rivestito.
Seat: upholstered.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

1.405,00 € 
1.517,00 € 
1.519,00 € 
1.592,00 € 
1.667,00 € 
1.816,00 € 

1.989,00 € 
2.256,00 € 

2,70 ml *(D)29,50 ⁄ 35,60 Kg 125x125x45 ⁄ 0,71 m31 4,86 m2

Hyppo

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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5.03.L

5.09.L

Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito. 
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito. 
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

1.315,00 € 
1.455,00 € 
1.416,00 € 
1.481,00 € 
1.548,00 € 
1.680,00 € 

1.875,00 € 
2.112,00 € 

1.420,00 € 
1.542,00 € 
1.572,00 € 
1.669,00 € 
1.770,00 € 
1.968,00 € 

2.171,00 € 
2.527,00 € 

2,40 ml *(D)

3,60 ml *(D)

20,50 ⁄ 23,90 Kg

25 ⁄ 28,40 Kg

86x70x78 ⁄ 0,47 m31

86x70x78 ⁄ 0,47 m31

4,32 m2

6,48 m2

Hyppo
cat: lounge, lounge chair 

Hyppo

cat: cuscino, cushion 

Codice
Code

C.HY.0 c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

Cuscino
Cushion

 85,00 € 
 93,00 € 
 98,00 € 
106,00 € 
115,00 € 
131,00 € 

146,00 € 
176,00 € 

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo
Price

0,30 ml *(D)0,40 ⁄ 0,40 Kg 0,54 m2

→ Catalogo, Catalogue p. 170

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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6.03.L

6.09.L

Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito. 
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito. 
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

1.937,00 € 
2.093,00 € 
2.114,00 € 
2.227,00 € 
2.345,00 € 
2.576,00 €
 
2.827,00 € 
3.243,00 € 

2.039,00 € 
2.207,00 € 
2.291,00 € 
2.453,00 € 
2.621,00 € 
2.951,00 € 

3.255,00 € 
3.849,00 € 

4,20 ml *(D)

6 ml *(D)

36,60 ⁄ 44 Kg

41,10 ⁄ 48,50 Kg

156x70x78 ⁄ 0,85 m31

156x70x78 ⁄ 0,85 m31

7,56 m2

10,80 m2

Hyppo
cat: divano, sofa, panca, bench

Hyppo

7.01.L Sedile: rivestito.
Seat: upholstered.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

  988,00 € 
1.063,00 € 
1.085,00 € 
1.147,00 € 
1.212,00 € 
1.338,00 €
 
1.465,00 € 
1.693,00 € 

2,30 ml *(D)18,20 ⁄ 23,60 Kg 143x58x45 ⁄ 0,37 m31 4,14 m2

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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Hyppo
cat: tavolino, coffee ⁄ side table

9.40.0 Tavolino, Coffee table
Piano: laminato.
Top: laminated.

Piano in laminato: minimo  
d’ordine richiesto; 
prego contattare l’ufficio 
commerciale.  
Laminate top: MOQ 
required; please contact 
the sales department.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Laminato, 
Laminated

 	
465,00 € 

—5 ⁄ 7 Kg 66x63x38 ⁄ 0,16 m31 —

9.40.J Tavolino, Side table
Piano: laminato.
Top: laminated.

Piano in laminato: minimo  
d’ordine richiesto; 
prego contattare l’ufficio 
commerciale.  
Laminate top: MOQ 
required; please contact 
the sales department.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Laminato, 
Laminated

 
552,00 € 

—3,10 ⁄ 4,60 Kg 51x51x54 ⁄ 0,14 m31 —

→ Catalogo, Catalogue p. 170

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo
Price



Inga Categorie: 
Sedia impilabile 
Poltrona impilabile 
Sgabello

 
 
 
 
 
Categories: 
Stackable chair 
Stackable armchair  
Stool

Con la sua struttura semplice, pulita e lineare, Inga trasmette 
leggerezza e serenità. La sua figura snella, ma robusta, è esaltata 
da un profilo elegante in netta contrapposizione con la rigidità 
della struttura. La poltroncina, impilabile come la sedia, si distingue 
per la sagoma curva dei braccioli, dotati di un carattere proprio e 
specifico. Le sfumature del legno e i materiali scelti per il rivestimento 
sottolineano un’estetica ordinata, funzionale e rassicurante che 
infonde calore e solidità: sensazioni che Inga riesce a portare con 
estrema naturalezza in qualsiasi interno si collochi.

With its simple, clean and linear structure, Inga conveys lightness 
and serenity. Its slim but robust figure is enhanced by an elegant profile 
in stark contrast to the rigidity of the structure. The armchair, 
stackable like the chair, is distinguished by the curved shape of the 
armrests, which have their own particular character. The shades 
of the wood and the materials chosen for the upholstery emphasize 
an orderly, functional and reassuring aesthetic that infuses 
warmth and solidity: sensations that Inga manages to bring with 
effortless naturalness to any interior it resides.

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

1.01.I	 Rivestito 
	 Upholstered
1.02.I	 Legno
	 Wood 
1.03.I	 Rivestito 
	 Upholstered
1.04.I	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

2.01.I	 Rivestito 
	 Upholstered
2.02.I	 Legno
	 Wood 
2.03.I	 Rivestito 
	 Upholstered
2.04.I	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

3.01.0	 Rivestito 
	 Upholstered
3.02.0	 Legno
	 Wood 
3.03.0	 Rivestito 
	 Upholstered
3.04.0	 Rivestito 
	 Upholstered

Sedia impilabile
Stackable chair

Poltrona impilabile
Stackable armchair

Sgabello
Stool
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Inga
cat: sedia impilabile, stackable chair

1.01.I

1.02.I

1.03.I

1.04.I

Sedile: rivestito.
Schienale: legno.
Seat: upholstered.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: legno.
Schienale: legno.
Seat: wood.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: rivestito.
Schienale: legno  
e pannello rivestito.
Seat: upholstered.
Back: wood and 
upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: legno.
Schienale: legno  
e pannello rivestito.
Seat: wood.
Back: wood and 
upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

Legno, Wood 

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

218,00 € 
220,00 € 
233,00 € 
242,00 € 
253,00 € 
271,00 € 

282,00 € 
317,00 € 

239,00 €

259,00 € 
264,00 € 
274,00 € 
283,00 € 
293,00 € 
312,00 € 

326,00 € 
361,00 € 

281,00 € 
284,00 € 
286,00 € 
289,00 € 
292,00 € 
299,00 € 

305,00 € 
317,00 € 

237,00 € 
239,00 € 
252,00 € 
261,00 € 
271,00 € 
290,00 € 

300,00 € 
335,00 € 

249,00 € 

277,00 € 
283,00 € 
292,00 € 
301,00 € 
312,00 € 
330,00 € 

344,00 € 
379,00 € 

299,00 € 
303,00 € 
305,00 € 
307,00 € 
311,00 € 
318,00 € 

323,00 € 
335,00 € 

0,30 ml **(P)

—

0,40 ml **(P)

0,10 ml **(P)

6,80 ⁄ 8 Kg

6,90 ⁄ 8,20 Kg

7 ⁄ 8 Kg

7,10 ⁄ 8,40 Kg

64x50x106 ⁄ 0,34 m32

64x50x106 ⁄ 0,34 m32

64x50x106 ⁄ 0,34 m32

64x50x106 ⁄ 0,34 m32

0,54 m2

—

0,72 m2

0,18 m2

Inga

×5 ×12

×5 ×12

×7 ×12

×7 ×12

→ Catalogo, Catalogue p. 318

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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73Inga

Inga
cat: poltrona impilabile, stackable armchair

2.01.I

2.02.I

2.03.I

2.04.I

Sedile: rivestito.
Schienale: legno.
Seat: upholstered.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: legno.
Schienale: legno.
Seat: wood.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: rivestito.
Schienale: legno  
e pannello rivestito.
Seat: upholstered.
Back: wood and 
upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: legno.
Schienale: legno  
e pannello rivestito.
Seat: wood.
Back: wood and 
upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

Legno, Wood 

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

448,00 € 
451,00 € 
464,00 € 
473,00 € 
483,00 € 
502,00 €
 
512,00 € 
547,00 € 

474,00 € 

489,00 € 
495,00 € 
504,00 € 
513,00 € 
524,00 € 
542,00 €
 
556,00 € 
591,00 €

524,00 € 
528,00 € 
529,00 € 
531,00 € 
534,00 € 
540,00 €
 
546,00 € 
556,00 €

467,00 € 
469,00 € 
482,00 € 
491,00 € 
502,00 € 
520,00 € 

531,00 € 
565,00 € 

483,00 € 

508,00 € 
513,00 € 
523,00 € 
532,00 € 
542,00 € 
561,00 € 

575,00 € 
609,00 € 

540,00 € 
544,00 € 
545,00 € 
547,00 € 
550,00 € 
556,00 €
 
562,00 € 
572,00 €

0,30 ml **(P)

—

0,40 ml **(P)

0,10 ml **(P)

7,60 ⁄ 10 Kg

7,70 ⁄ 10,20 Kg

7,90 ⁄ 10,40 Kg

60x60x88 ⁄ 0,32 m31

60x60x88 ⁄ 0,32 m31

60x60x88 ⁄ 0,32 m37,80 ⁄ 10 Kg 1

60x60x88 ⁄ 0,32 m31

0,54 m2

—

0,72 m2

0,18 m2

×5 ×12

×5 ×12

×7 ×12

×7 ×12

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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Inga
cat: sgabello, stool

3.01.0

3.02.0

3.03.0

3.04.0

Sedile: rivestito.
Schienale: legno.
Seat: upholstered.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: legno.
Schienale: legno.
Seat: wood.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: rivestito.
Schienale: legno  
e pannello rivestito.
Seat: upholstered.
Back: wood and 
upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: legno.
Schienale: legno  
e pannello rivestito.
Seat: wood.
Back: wood and 
upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

Legno, Wood
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

270,00 € 
273,00 € 
285,00 € 
295,00 € 
305,00 € 
323,00 € 

334,00 € 
369,00 € 
 18,00 €

290,00 €
 18,00 €

310,00 € 
315,00 € 
325,00 € 
334,00 € 
344,00 € 
363,00 € 

377,00 € 
411,00 € 
 18,00 €

332,00 € 
335,00 € 
337,00 € 
340,00 € 
343,00 € 
350,00 € 

356,00 € 
367,00 € 
 18,00 €

289,00 € 
291,00 € 
304,00 € 
313,00 € 
323,00 € 
342,00 € 

352,00 € 
387,00 € 
 18,00 €

300,00 €
 18,00 €

328,00 € 
334,00 € 
343,00 € 
352,00 € 
363,00 € 
381,00 € 

395,00 € 
430,00 € 
 18,00 €

350,00 € 
354,00 € 
356,00 € 
358,00 € 
362,00 € 
369,00 € 

374,00 € 
386,00 € 
 18,00 €

0,30 ml **(P)

—

0,40 ml **(P)

0,10 ml **(P)

8,10 ⁄ 10,90 Kg

8,20 ⁄ 10,90 Kg

8,30 ⁄ 10,90 Kg

8,40 ⁄ 11,10 Kg

59x51x116 ⁄ 0,35 m31

59x51x116 ⁄ 0,35 m31

59x51x116 ⁄ 0,35 m31

59x51x116 ⁄ 0,35 m31

0,54 m2

—

0,72 m2

0,18 m2

Inga

→ Catalogo, Catalogue p. 318

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request



Karma Categorie: 
Sedia
Poltrona 
Sgabello
 
 
 
 
 
 
 
Categories: 
Chair 
Armchair 
Stool

Diversi volumi delineano proporzioni leggere ed equilibrate. 
Uno schienale dolcemente curvato, ricavato da un unico elemento di 
frassino, definisce un design che caratterizza l’intera collezione 
e trova nella poltrona, ampia e avvolgente, la sua massima espressione. 
Generosa senza essere ingombrante, valorizza qualsiasi interno 
con eleganza e dinamismo. Karma conferisce un’accoglienza senza 
tempo a spazi pubblici e residenziali. La seduta, intrecciata  
o rivestita, esalta i tratti minimali della struttura in legno, andando 
a rifinire il fascino semplice e sofisticato di questa confortevole 
famiglia di sedute.

Different volumes outline light and balanced proportions. A gently 
curved backrest, made from a single element of ash, defines a design 
that characterises the entire collection and finds its maximum 
expression in the wide and enveloping armchair. Generous without 
being bulky, it enhances any interior with elegance and dynamism. 
Karma gives a timeless welcome to public and residential spaces. 
The seat, woven or upholstered, enhances the minimal features of the 
wooden structure, finishing the simple and sophisticated charm  
of this comfortable seating family.

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

1.01.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
1.12.0	 Filato di carta
	 Paper cord

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

2.01.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
2.12.0	 Filato di carta
	 Paper cord

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

3.01.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.12.0	 Filato di carta
	 Paper cord

Sedia 
Chair

Poltrona 
Armchair

Sgabello 
Stool
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Karma
cat: sedia, chair

1.01.0

1.12.0

Sedile: rivestito.
Schienale: legno.
Seat: upholstered.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

Sedile: filato di carta  
colore Avana.
Schienale: legno.
Seat: paper cord  
Havana colour.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

Filato di carta, 
Paper cord
Supplemento  
filo di carta: tinta 
campione.
Surcharge paper 
cord: sample colour.

356,00 € 
360,00 €
369,00 € 
377,00 € 
386,00 € 
402,00 € 

413,00 € 
443,00 €  

 
377,00 €
 
 
 
Su richiesta 
On request 

369,00 € 
373,00 € 
382,00 € 
390,00 € 
399,00 € 
415,00 € 

426,00 € 
456,00 € 

 
396,00 €
 
 
 
Su richiesta 
On request 

0,30 ml **(P)

—

5,70 ⁄ 7,30 Kg

5,50 ⁄ 7,10 Kg

71x55x101 ⁄ 0,39 m32

71x55x101 ⁄ 0,39 m32

0,54 m2

—

Karma

→ Catalogo, Catalogue p. 300

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request
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→ Supplementi, Surcharges p. 2

77Karma

Karma 
cat: poltrona, armchair

2.01.0

2.12.0

Sedile: rivestito.
Schienale: legno.
Seat: upholstered.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

Sedile: filato di carta  
colore Avana.
Schienale: legno.
Seat: paper cord  
Havana colour.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

Filato di carta, 
Paper cord
Supplemento  
filo di carta: tinta 
campione.
Surcharge paper 
cord: sample colour.

631,00 € 
636,00 € 
646,00 € 
656,00 € 
665,00 € 
685,00 € 

698,00 € 
732,00 € 

 
641,00 €
 
 
 
Su richiesta 
On request 

644,00 € 
649,00 € 
659,00 € 
669,00 € 
678,00 € 
698,00 € 

711,00 € 
745,00 €  

 
660,00 €
 
 
 
Su richiesta 
On request 

0,35 ml **(P)

—

7,70 ⁄ 10,50 Kg

7 ⁄ 9,80 Kg

66x63x90 ⁄ 0,37 m31

66x63x90 ⁄ 0,37 m31

0,63 m2

—

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request
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Karma
cat: sgabello, stool 

3.01.0

3.12.0

Sedile: rivestito.
Schienale: legno.
Seat: upholstered.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

Sedile: filato di carta  
colore Avana.
Schienale: legno.
Seat: paper cord  
Havana colour.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

Filato di carta, 
Paper cord
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate
Supplemento  
filo di carta: tinta 
campione.
Surcharge paper 
cord: sample colour.

430,00 € 
434,00 € 
443,00 € 
451,00 € 
460,00 € 
476,00 € 

487,00 € 
517,00 € 
 18,00 € 

 
454,00 €
 
 18,00 €
 
 
 
Su richiesta 
On request 

443,00 € 
447,00 € 
456,00 € 
464,00 € 
473,00 € 
489,00 €
 
500,00 € 
530,00 €
 18,00 € 

 
473,00 €
 
 18,00 €
 
 
 
Su richiesta 
On request 

0,30 ml **(P)

—

5,90 ⁄ 8,60 Kg

5,70 ⁄ 8,40 Kg

59x51x116 ⁄ 0,35 m31

59x51x116 ⁄ 0,35 m31

0,54 m2

—

Karma

→ Catalogo, Catalogue p. 300

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request



Lea Categorie: 
Sedia
Sedia girevole 
Poltrona
Poltrona girevole 
Sgabello
Sgabello girevole e regolabile
 
 
 
Categories: 
Chair 
Swivel chair 
Armchair 
Swivel armchair 
Stool 
Swivel and adjustable stool

Essenziale nel design, quanto confortevole nella seduta, Lea  
si esprime attraverso una figura che combina estetica moderna e 
assoluta semplicità funzionale. Rigide geometrie confluiscono  
in morbidi rivestimenti imbottiti che lasciano trasparire un senso di 
ricercata eleganza e comfort essenziale. Una collezione di sedute 
confortevoli e raffinate derivata da un pensiero che fonde ergonomia 
ed eleganza delle proporzioni. Con sedia, poltrona e sgabello 
realizzabili in varie finiture e rivestimenti, Lea si presta ad arredare 
diversi ambienti.

Essential in design and comfortable in seat, Lea expresses itself 
through a figure that combines modern aesthetics and 
absolute functional simplicity. Rigid geometries converge in soft 
padded coverings that reveal a sense of refined elegance and
essential comfort. A comfortable and refined collection derived from 
a thought that blends ergonomics and elegance of proportions. 
With chair, armchair and stool completed in various finishes 
and coverings, Lea lends itself to furnishing different environments.

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

1.03.0	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

A.03.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
A.03.0 ⁄ F	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

2.03.0	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

B.03.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
B.03.0 ⁄ F	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

3.03.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.09.0	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

C.03.0 ⁄ R	 Rivestito 
	 Upholstered 
C.09.0 ⁄ R	 Rivestito 
	 Upholstered

Sedia 
Chair

Sedia girevole 
Swivel chair

Poltrona 
Armchair

Poltrona girevole 
Swivel armchair

Sgabello 
Stool

Sgabello girevole  
e regolabile
Swivel and adjustable stool
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Lea
cat: sedia, chair, sedia girevole, swivel chair

1.03.0 Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito. 
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure:
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

403,00 € 
432,00 € 
462,00 € 
499,00 € 
539,00 € 
615,00 € 

675,00 € 
813,00 € 

430,00 € 
459,00 € 
489,00 € 
526,00 € 
565,00 € 
642,00 € 

702,00 € 
840,00 € 

1,20 ml *(D)9,70 ⁄ 12,50 Kg 66x63x90 ⁄ 0,37 m31 2,16 m2

Lea

11,90 ⁄ 14,70 Kg

A.03.0

A.03.0 ⁄ F

Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito. 
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure:
Metallo, Metal

Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito. 
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Metallo con ruote,
Metal with castors

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

565,00 € 
594,00 € 
622,00 € 
659,00 € 
696,00 € 
771,00 € 

830,00 € 
964,00 € 

  605,00 € 
  634,00 € 
  662,00 € 
  699,00 € 
  736,00 € 
  811,00 €
 
  870,00 € 
1.004,00 € 

588,00 € 
617,00 € 
645,00 € 
682,00 € 
719,00 € 
794,00 € 

853,00 € 
987,00 € 

  628,00 € 
  657,00 € 
  685,00 € 
  722,00 € 
  759,00 € 
  834,00 € 

  893,00 € 
1.027,00 € 

1,35 ml *(D)

1,35 ml *(D)12,20 ⁄ 15 Kg

66x63x90 ⁄ 0,37 m31

66x63x90 ⁄ 0,37 m31

2,43 m2

2,43 m2

→ Catalogo, Catalogue p. 310

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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→ Supplementi, Surcharges p. 2
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Lea
cat: poltrona, armchair, poltrona girevole, swivel armchair

Lea

2.03.0 Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito. 
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure:
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

439,00 € 
473,00 € 
508,00 € 
552,00 € 
597,00 € 
686,00 € 

756,00 € 
917,00 € 

466,00 € 
499,00 € 
534,00 € 
578,00 € 
623,00 € 
712,00 € 

783,00 € 
944,00 € 

1,40 ml *(D)10,90 ⁄ 13,40 Kg 60x60x88 ⁄ 0,32 m31 2,52 m2

B.03.0 Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito. 
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure:
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

  602,00 € 
  635,00 € 
  668,00 € 
  709,00 € 
  753,00 € 
  838,00 € 

  906,00 € 
1.060,00 € 

  625,00 € 
  658,00 € 
  691,00 € 
  732,00 € 
  776,00 € 
  861,00 €
 
  929,00 € 
1.083,00 € 

1,55 ml *(D)13,10 ⁄ 15,60 Kg 60x60x88 ⁄ 0,32 m31 2,79 m2

B.03.0 ⁄ F Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito. 
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Metallo con ruote,
Metal with castors

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

  642,00 € 
  675,00 € 
  708,00 € 
  749,00 € 
  793,00 € 
  878,00 € 

  946,00 € 
1.100,00 € 

  665,00 € 
  698,00 € 
  731,00 € 
  772,00 € 
  816,00 € 
  901,00 € 

  969,00 € 
1.123,00 € 

1,55 ml *(D)13,40 ⁄ 15,90 Kg 60x60x88 ⁄ 0,32 m31 2,79 m2

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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Lea
cat: sgabello, stool
sgabello girevole e regolabile, swivel and adjustable stool

3.03.0

3.09.0

Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito. 
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito. 
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure:
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

446,00 € 
474,00 € 
501,00 € 
534,00 € 
570,00 € 
641,00 € 

697,00 € 
822,00 € 
 18,00 €

487,00 € 
521,00 € 
555,00 € 
599,00 € 
644,00 € 
733,00 € 

805,00 € 
966,00 €
 18,00 €

473,00 € 
501,00 € 
527,00 € 
561,00 € 
597,00 € 
667,00 €
 
724,00 € 
849,00 € 
 18,00 €

513,00 € 
548,00 € 
582,00 € 
626,00 € 
671,00 € 
760,00 € 

832,00 € 
993,00 € 
 18,00 €

1,10 ml *(D)

1,40 ml *(D)

10,50 ⁄ 13,40 Kg

12,70 ⁄ 15,60 Kg

62x55x117 ⁄ 0,40 m31

62x55x117 ⁄ 0,40 m31

1,98 m2

2,52 m2

Lea

→ Catalogo, Catalogue p. 310

C.03.0 ⁄ R

C.09.0 ⁄ R

Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito. 
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure:
Metallo, Metal

Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito. 
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure:
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

  757,00 € 
  785,00 € 
  810,00 € 
  844,00 € 
  879,00 € 
  947,00 €
 
1.004,00 € 
1.127,00 € 

  800,00 € 
  834,00 € 
  866,00 € 
  907,00 € 
  951,00 € 
1.036,00 €
 
1.105,00 € 
1.259,00 € 

  780,00 € 
  808,00 € 
  833,00 € 
  867,00 € 
  902,00 € 
  970,00 €
 
1.027,00 € 
1.150,00 € 

  823,00 € 
  857,00 € 
  889,00 € 
  930,00 € 
  974,00 € 
1.059,00 €
 
1.128,00 € 
1.282,00 € 

1,25 ml *(D)

1,55 ml *(D)

22,90 ⁄ 25,80 Kg

24 ⁄ 26,90 Kg

62x55x117 ⁄ 0,40 m31

62x55x117 ⁄ 0,40 m31

2,25 m2

2,79 m2

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request



Lima Categoria: 
Panca
Angolo

 
Category: 
Bench
Corner

Lima è una collezione di panche e tavoli dalle linee semplici e asciutte, 
in cui le forme dei diversi elementi sono ricavate dal contrasto 
tra volumi stondati e superfici piane. La serie, ispirata alla forma della 
lima mezza tonda, strumento di lavoro la cui caratteristica sezione 
semicircolare si rispecchia nella forma delle gambe, si sviluppa 
in un’ampia gamma di formati, colori e finiture, con sedili e schienali 
in legno a vista o imbottiti. La collezione include una serie di panche 
modulari, con o senza schienale, che possono essere connesse 
tra loro in linea o con elementi angolari, creando configurazioni che 
giocano con colori e forme geometriche e che si adattano anche 
ad ampi spazi pubblici. 
 
Lima is a collection of benches and tables with simple, clean lines, in 
which the shapes of each element are obtained from the contrast 
between rounded volumes and flat surfaces. The series is inspired by 
the shape of the half-round file, a work tool whose characteristic 
semicircular section is reflected in the shape of the legs. The series is 
developed in a wide range of sizes, colours and finishes, with seats 
and backs in exposed or upholstered wood. The collection includes a 
series of modular benches, with or without backrest, which can 
be connected together in line or with corner elements, creating 
configurations that play with colour and geometric shapes and that 
also adapt to large public spaces.

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

7.17.2 ⁄ C	 Legno 
	 Wood
7.18.2 ⁄ C	 Rivestito 
	 Upholstered
7.17.3 ⁄ C	 Legno 
	 Wood
7.18.3 ⁄ C	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

7.02.2 ⁄ C	 Legno 
	 Wood
7.23.2 ⁄ C	 Rivestito 
	 Upholstered
7.24.2 ⁄ C	 Rivestito 
	 Upholstered
7.02.3 ⁄ C	 Legno 
	 Wood
7.23.3 ⁄ C	 Rivestito 
	 Upholstered
7.24.3 ⁄ C	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

7.02.2 ⁄ D	 Legno 
	 Wood
7.23.2 ⁄ D	 Rivestito 
	 Upholstered
7.24.2 ⁄ D	 Rivestito 
	 Upholstered
7.02.3 ⁄ D	 Legno 
	 Wood
7.23.3 ⁄ D	 Rivestito 
	 Upholstered
7.24.3 ⁄ D	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

Q.02.2 ⁄ D	 Legno 
	 Wood
Q.23.2 ⁄ D	 Rivestito 
	 Upholstered
Q.24.2 ⁄ D	 Rivestito 
	 Upholstered
Q.02.3 ⁄ D	 Legno 
	 Wood
Q.23.3 ⁄ D	 Rivestito 
	 Upholstered
Q.24.3 ⁄ D	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

8PIA0010	 Legno 
	 Wood

Panca
Bench

Panca
Bench

Panca
Bench

Panca
Bench

Angolo
Corner
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7.17.2 ⁄ C

46

38110

7.18.2 ⁄ C

48

38110

Sedile: legno. Posti: 2
Seat: wood. Seats: 2

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: legno con pannello 
rivestito. Posti: 2
Seat: wood with  
upholstered panel. Seats: 2

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Legno, Wood

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

707,00 € 

761,00 € 
766,00 € 
782,00 € 
796,00 € 
810,00 € 
837,00 €
 
854,00 € 
903,00 € 

—12,10 ⁄ 15,90 Kg 114x47x52 ⁄ 0,28 m31 —

0,50 ml *(D)14,10 ⁄ 17,90 Kg 114x47x52 ⁄ 0,28 m31 0,90 m2

Lima
cat: panca, bench

Lima

7.17.3 ⁄ C

46

38170

7.18.3 ⁄ C

48

38170

Sedile: legno. Posti: 3
Seat: wood. Seats: 3

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: legno con pannello 
rivestito. Posti: 3 
Seat: wood with  
upholstered panel. Seats: 3

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Legno, Wood

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

865,00 € 

940,00 € 
948,00 € 
978,00 € 

1.003,00 € 
1.028,00 € 
1.077,00 €
 
1.106,00 € 
1.195,00 € 

—17,60 ⁄ 24,70 Kg 174x47x52 ⁄ 0,43 m31 —

0,90 ml **(P)20,10 ⁄ 27,20 Kg 174x47x52 ⁄ 0,43 m31 1,62 m2

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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85

Lima
cat: panca, bench

Lima

7.02.2 ⁄ C

76

46

43110

1.071,00 € 

—16,60 ⁄ 21,10 Kg 114×63×87 ⁄ 0,63 m31 —

0,50 ml *(D)18,10 ⁄ 22,60 Kg 114×63×87 ⁄ 0,63 m31 0,90 m2

7.23.2 ⁄ C
76

48

43110

7.24.2 ⁄ C

76

48

43110

Sedile: legno con pannello 
rivestito. Schienale: legno. 
Supporto schienale 
metallo. Posti: 2 
Seat: wood with  
upholstered panel.  
Back: wood. Back metal 
bracket. Seats: 2

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: legno.  Schienale: 
legno. Supporto schienale 
metallo.Posti: 2  
Seat: wood. Back: wood. 
Back metal bracket.  
Seats: 2

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: legno con pannello 
rivestito. Schienale: legno 
con pannello rivestito. 
Supporto schienale 
metallo. Posti: 2
Seat: wood with 
upholstered panel. 
Back: wood with 
upholstered panel. Back 
metal bracket. Seats: 2

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

Legno, Wood

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

1.147,00 € 
1.152,00 € 
1.168,00 € 
1.182,00 € 
1.196,00 € 
1.223,00 €
 
1.240,00 € 
1.289,00 € 

1.182,00 € 
1.191,00 € 
1.215,00 € 
1.236,00 € 
1.257,00 € 
1.300,00 € 

1.326,00 € 
1.403,00 € 

0,77 ml *(D)18,70 ⁄ 23,20 Kg 114×63×87 ⁄ 0,63 m31 1,39 m2

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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Lima
cat: panca, bench

Lima

7.23.3 ⁄ C

48

76

43170

7.24.3 ⁄ C

48

76

43170

Sedile: legno con pannello 
rivestito. Schienale: legno. 
Supporto schienale 
metallo. Posti: 3
Seat: wood with 
upholstered panel. 
Back: wood. Back metal 
bracket. Seats: 3

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: legno con pannello 
rivestito. Schienale: legno 
con pannello rivestito. 
Supporto schienale 
metallo. Posti: 3
Seat: wood with 
upholstered panel. 
Back: wood with 
upholstered panel. Back 
metal bracket. Seats: 3

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

1.477,00 € 
1.484,00 € 
1.515,00 € 
1.540,00 € 
1.565,00 € 
1.614,00 € 

1.642,00 € 
1.731,00 € 

1.529,00 € 
1.536,00 € 
1.567,00 € 
1.592,00 € 
1.617,00 € 
1.666,00 €
 
1.694,00 € 
1.783,00 € 

0,90 ml **(P)27 ⁄ 35,10 Kg 174x63x87 ⁄ 0,96 m31 1,62 m2

0,90 ml *(D)27,80 ⁄ 35,90 Kg 174x63x87 ⁄ 0,96 m31 1,62 m2

—24,50 ⁄ 32,60 Kg 174x63x87 ⁄ 0,96 m31 —

7.02.3 ⁄ C

76

43170

46

Sedile: legno. Schienale: 
legno. Supporto schienale 
metallo. Posti: 3
Seat: wood. Back: wood. 
Back metal bracket. 
Seats: 3

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Legno, Wood 1.372,00 € 

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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87Lima

Lima
cat: panca, bench

7.02.2 ⁄ D

46

83

50,5110

7.23.2 ⁄ D
83

48

50,5110

Sedile: legno. Schienale: 
legno. Posti: 2
Seat: wood.
Back: wood. Seats: 2

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: legno con pannello 
rivestito. Schienale: legno. 
Posti: 2
Seat: wood with 
upholstered panel. 
Back: wood. Seats: 2

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Legno, Wood

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

1.043,00 € 

1.102,00 € 
1.107,00 € 
1.125,00 € 
1.140,00 € 
1.155,00 € 
1.185,00 €
 
1.202,00 € 
1.255,00 € 

—16,60 ⁄ 21,70 Kg 114×63×87 ⁄ 0,63 m31 —

0,54 ml *(D)18,60 ⁄ 23,70 Kg 114×63×87 ⁄ 0,63 m31 0,97 m2

7.24.2 ⁄ D

83

48

50,5110

1.163,00 € 
1.172,00 € 
1.196,00 € 
1.217,00 € 
1.238,00 € 
1.281,00 €
 
1.307,00 € 
1.384,00 € 

0,77 ml *(D)19,60 ⁄ 24,70 Kg 114×63×87 ⁄ 0,63 m31 1,39 m2

Sedile: legno con pannello 
rivestito. Schienale: legno 
con pannello rivestito. 
Posti: 2
Seat: wood with 
upholstered panel. 
Back: wood with 
upholstered panel. Seats: 2

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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Lima
cat: panca, bench

—25,50 ⁄ 34,50 Kg 174x63x87 ⁄ 0,96 m31 —

0,90 ml **(P)28,50 ⁄ 37,50 Kg 174x63x87 ⁄ 0,96 m31 1,62 m2

0,90 ml **(P)30 ⁄ 38,80 Kg 174x63x87 ⁄ 0,96 m31 1,62 m2

7.02.3 ⁄ D

83

50,5170

46

7.23.3 ⁄ D

83

48

50,5170

Sedile: legno. Schienale: 
legno. Posti: 3
Seat: wood.
Back: wood. Seats: 3

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: legno con pannello 
rivestito. Schienale: legno. 
Posti: 3
Seat: wood with 
upholstered panel. 
Back: wood. Seats: 3

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Legno, Wood

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

1.343,00 € 

1.427,00 € 
1.435,00 € 
1.465,00 € 
1.490,00 € 
1.515,00 € 
1.564,00 € 

1.593,00 € 
1.682,00 € 

7.24.3 ⁄ D

83

48

50,5170

Sedile: legno con pannello 
rivestito. Schienale: legno 
con pannello rivestito. 
Posti: 3
Seat: wood with 
upholstered panel. 
Back: wood with 
upholstered panel. Seats: 3

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

1.512,00 € 
1.526,00 € 
1.550,00 € 
1.575,00 € 
1.600,00 € 
1.649,00 € 

1.684,00 € 
1.773,00 € 

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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89Lima

Lima
cat: panca, bench

Q.02.2 ⁄ D

46

83

59110

64

Q.23.2 ⁄ D

83

59110

48 64

Q.24.2 ⁄ D

83

59110

48 65
,5

Sedile: legno. Schienale: 
legno. Braccioli: legno. 
Posti: 2 ⁄ Seat: wood. Back: 
wood. Armrest: wood. 
Seats: 2 
 
 

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: legno con pannello 
rivestito. Schienale: legno. 
Braccioli: legno. Posti: 2
Seat: wood with uphol-
stered panel. Back: wood. 
Armrest: wood. Seats: 2 
 
 

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: legno con pannello 
rivestito. Schienale: legno 
con pannello rivestito. 
Braccioli: legno con 
pannello rivestito. Posti: 2
Seat: wood with 
upholstered panel. 
Back: wood with 
upholstered panel. 
Armrest: wood with 
upholstered panel. Seats: 2

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Legno, Wood

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

1.160,00 € 

1.220,00 € 
1.224,00 € 
1.243,00 € 
1.258,00 € 
1.273,00 € 
1.303,00 €
 
1.319,00 € 
1.372,00 € 

1.337,00 € 
1.347,00 € 
1.375,00 € 
1.400,00 € 
1.425,00 € 
1.474,00 €
 
1.505,00 € 
1.594,00 € 

—19,60 ⁄ 24,70 Kg 114×63×87 ⁄ 0,63 m31 —

0,54 ml *(D)21,60 ⁄ 26,70 Kg 114×63×87 ⁄ 0,63 m31 0,97 m2

0,90 ml *(D)22,60 ⁄ 27,70 Kg 114×63×87 ⁄ 0,63 m31 1,62 m2

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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Lima
cat: panca, bench

Q.02.3 ⁄ D

83

59170

6446

Sedile: legno. Schienale: 
legno. Braccioli: legno. 
Posti: 3 ⁄ Seat: wood. Back: 
wood. Armrest: wood. 
Seats: 3

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Legno, Wood 1.467,00 € 

—28,50 ⁄ 37,30 Kg 1 —

Q.23.3 ⁄ D

83

59170

48 64

1.552,00 € 
1.560,00 € 
1.590,00 € 
1.615,00 € 
1.640,00 € 
1.689,00 € 

1.718,00 € 
1.807,00 € 

0,90 ml **(P)31,50 ⁄ 40,30 Kg 174x63x87 ⁄ 0,96 m31 1,62 m2

1,80 ml *(D)33 ⁄ 41,80 Kg 174x63x87 ⁄ 0,96 m31 3,24 m2

Q.24.3 ⁄ D

83

59170

48 65
,5

Sedile: legno con pannello 
rivestito. Schienale: legno 
con pannello rivestito. 
Braccioli: legno con 
pannello rivestito. Posti: 3
Seat: wood with 
upholstered panel. Back: 
wood with upholstered 
panel. Armrest: wood with 
upholstered panel. Seats: 3

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: legno con pannello 
rivestito. Schienale: legno. 
Braccioli: legno. Posti: 3
Seat: wood with 
upholstered panel. Back: 
wood. Armrest: wood. 
Seats: 3

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

1.695,00 € 
1.708,00 € 
1.771,00 € 
1.820,00 € 
1.870,00 € 
1.969,00 € 

2.023,00 € 
2.201,00 € 

174x63x87 ⁄ 0,96 m3

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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91Lima

Lima
cat: angolo, corner

—2,50 ⁄ 3,10 Kg 41×41×5 ⁄ 0,01 m31 —

8PIA0010

38 38

38

Struttura: legno.
Structure: wood.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Legno, Wood 297,00 € 

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo
Price



Maki
by Adam Cornish

Categorie: 
Sedia impilabile 
Poltrona impilabile
Sgabello

 
 
 
 
 
 
Categories: 
Stackable chair 
Stackable armchair 
Stool

Forme esili e delicate delineano la silhouette di un oggetto di uso 
quotidiano, semplificato all’essenziale. Forme e materiali esaltano la 
struttura di questa famiglia di sedute, nata dalla collaborazione tra 
Cantarutti e il designer australiano Adam Cornish: Maki è un incontro di 
linee fluide che creano una perfetta armonia, un invito a sedersi 
per lasciarsi avvolgere dalla sua sinuosa leggerezza. È disponibile con 
fusto in metallo e sedile e schienale in legno. Il sedile è interamente 
personalizzabile nei colori e nei rivestimenti, in pelle o tessuto. 
Sedia e poltroncina, impilabili, si inseriscono con naturalezza in 
qualsiasi contesto. Lo sgabello rifinisce una collezione pensata per 
arredare spazi pubblici e privati con un’estetica riconoscibile e 
funzionale.

Slender and delicate shapes outline the silhouette of an everyday 
object, simplified to the essentials. Shapes and materials enhance the 
structure of this seating family, born from the collaboration between 
Cantarutti and the Australian designer Adam Cornish: Maki is a 
meeting of fluid lines that create perfect harmony, an invitation to sit 
and let yourself be enveloped by its sinuous lightness. Available 
with metal frame and wooden seat and back. The seat is fully 
customisable in colours and upholstery, in leather or fabric. Stackable 
chair and armchair fit naturally into any context. The stool finishes 
a collection designed to furnish public and private spaces with a 
recognisable and functional aesthetic.

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

1.01.Z ⁄ I	 Rivestito 
	 Upholstered 
1.02.Z ⁄ I	 Legno
	 Wood 
1.23.Z ⁄ I	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

2.01.Z ⁄ I	 Rivestito 
	 Upholstered 
2.02.Z ⁄ I	 Legno
	 Wood 
2.23.Z ⁄ I	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

3.01.Z	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.02.Z	 Legno
	 Wood
3.23.Z	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.13.Z	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.14.Z	 Legno
	 Wood 
3.26.Z	 Rivestito 
	 Upholstered

Sedia impilabile
Stackable chair

Poltrona impilabile
Stackable armchair

Sgabello
Stool
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Maki
cat: sedia impilabile, stackable chair

Maki

1.01.Z ⁄ I

1.02.Z ⁄ I

1.23.Z ⁄ I

Sedile: rivestito.
Schienale: legno.
Seat: upholstered.
Back: wood.

Struttura, Structure:
Metallo, Metal

Sedile: legno.
Schienale: legno.
Seat: wood.
Back: wood.

Struttura, Structure:
Metallo, Metal

Sedile: legno  
e pannello rivestito.
Schienale: legno.
Seat: wood and 
upholstered panel.
Back: wood.

Struttura, Structure:
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

Legno, Wood 

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

456,00 € 
460,00 € 
469,00 € 
477,00 € 
486,00 € 
502,00 € 

513,00 € 
543,00 € 

550,00 € 

584,00 € 
587,00 € 
597,00 € 
605,00 € 
614,00 € 
630,00 € 

640,00 € 
670,00 € 

469,00 € 
473,00 € 
482,00 € 
490,00 € 
499,00 € 
515,00 €
 
526,00 € 
556,00 € 

559,00 € 

597,00 € 
600,00 € 
610,00 € 
618,00 € 
627,00 € 
643,00 € 

653,00 € 
683,00 € 

0,30 ml **(P)

—

0,30 ml **(P)

6,20 ⁄ 7,80 Kg

5,80 ⁄ 7,40 Kg

6,60 ⁄ 8,20 Kg

66x63x90 ⁄ 0,37 m32

66x63x90 ⁄ 0,37 m32

66x63x90 ⁄ 0,37 m32

0,54 m2

—

0,54 m2

x7 x7

x7 x7

x7 x7

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request



94 Pricelist 

Maki
cat: poltrona impilabile, stackable armchair

Maki

2.01.Z ⁄ I

2.02.Z ⁄ I

2.23.Z ⁄ I

Sedile: rivestito.
Schienale: legno.
Seat: upholstered.
Back: wood.

Struttura, Structure:
Metallo, Metal

Sedile: legno.
Schienale: legno.
Seat: wood.
Back: wood.

Struttura, Structure:
Metallo, Metal

Sedile: legno  
e pannello rivestito.
Schienale: legno.
Seat: wood and 
upholstered panel.
Back: wood.

Struttura, Structure:
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

Legno, Wood 

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

473,00 € 
477,00 € 
486,00 € 
494,00 € 
503,00 € 
519,00 € 

530,00 € 
560,00 € 

558,00 € 

591,00 € 
594,00 € 
604,00 € 
612,00 € 
621,00 € 
637,00 €
 
647,00 € 
677,00 € 

486,00 € 
490,00 € 
499,00 € 
507,00 € 
516,00 € 
532,00 € 

543,00 € 
573,00 € 

567,00 € 

604,00 € 
607,00 € 
617,00 € 
625,00 € 
634,00 € 
650,00 € 

660,00 € 
690,00 € 

0,30 ml **(P)

—

0,30 ml **(P)

6,30 ⁄ 7,90 Kg

5,90 ⁄ 7,50 Kg

6,70 ⁄ 8,30 Kg

66x63x90 ⁄ 0,37 m32

66x63x90 ⁄ 0,37 m32

66x63x90 ⁄ 0,37 m32

0,54 m2

—

0,54 m2

x7 x7

x7 x7

x7 x7

→ Catalogo, Catalogue p. 26

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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Maki
cat: sgabello, stool 

3.01.Z

3.02.Z

Sedile: rivestito.
Schienale: legno.
Seat: upholstered.
Back: wood.

Struttura, Structure:
Metallo, Metal

Sedile: legno.
Schienale: legno.
Seat: wood.
Back: wood.

Struttura, Structure:
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

Legno, Wood 

488,00 € 
492,00 € 
501,00 € 
509,00 € 
518,00 € 
534,00 € 

545,00 € 
575,00 € 

570,00 € 

501,00 € 
505,00 € 
514,00 € 
522,00 € 
531,00 € 
547,00 € 

558,00 € 
588,00 € 

579,00 € 

0,30 ml **(P)

—

7,80 ⁄ 10,70 Kg

7,50 ⁄ 10,40 Kg

62x55x117 ⁄ 0,40 m31

62x55x117 ⁄ 0,40 m31

0,54 m2

—

3.23.Z Sedile: legno  
e pannello rivestito.
Schienale: legno.
Seat: wood and 
upholstered panel.
Back: wood.

Struttura, Structure:
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

603,00 € 
606,00 € 
616,00 € 
624,00 € 
633,00 € 
649,00 € 

659,00 € 
689,00 € 

616,00 € 
619,00 € 
629,00 € 
637,00 € 
646,00 € 
662,00 € 

672,00 € 
702,00 € 

0,30 ml **(P)8,30 ⁄ 11,20 Kg 62x55x117 ⁄ 0,40 m31 0,54 m2

Maki

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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Maki
cat: sgabello, stool

3.26.Z Sedile: legno  
e pannello rivestito.
Schienale: legno.
Seat: wood and 
upholstered panel.
Back: wood.

Struttura, Structure:
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

600,00 € 
613,00 € 
613,00 € 
621,00 € 
630,00 € 
646,00 €
 
666,00 € 
696,00 € 

613,00 € 
626,00 € 
626,00 € 
634,00 € 
643,00 € 
659,00 € 

679,00 € 
709,00 € 

0,30 ml **(P)8,40 ⁄ 11,30 Kg 62x55x117 ⁄ 0,40 m31 0,54 m2

Maki

3.14.Z Sedile: legno.
Schienale: legno.
Seat: wood.
Back: wood.

Struttura, Structure:
Metallo, Metal

Legno, Wood 591,00 € 600,00 € 

—7,60 ⁄ 10,50 Kg 62x55x117 ⁄ 0,40 m31 —

3.13.Z Sedile: rivestito.
Schienale: legno.
Seat: upholstered.
Back: wood.

Struttura, Structure:
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

507,00 € 
511,00 € 
520,00 € 
528,00 € 
537,00 € 
553,00 €
 
564,00 € 
594,00 € 

520,00 € 
524,00 € 
533,00 € 
541,00 € 
550,00 € 
566,00 €
 
577,00 € 
607,00 € 

0,30 ml **(P)7,90 ⁄ 10,80 Kg 62x55x117 ⁄ 0,40 m31 0,54 m2

→ Catalogo, Catalogue p. 26

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request



Nika riprende uno stile libero da qualsiasi vincolo temporale. Leggere 
nelle forme, le sedute di questa collezione interpretano con scioltezza 
e garbo le esigenze di ogni ambiente. Sedia, poltrona e sgabello 
sono caratterizzati da una solida ed armoniosa struttura in frassino e 
da un confortevole sedile rivestito in tessuto, pelle o intrecciato. 
Lo schienale curvato e il profilo delicato dei braccioli addolciscono una 
linea che riflette un’idea di comfort essenziale e sobria eleganza.

Nika follows a style free from any time constraints. Light in shape, 
the seats of this collection interpret the needs of any environment with 
ease and grace. Chair, armchair and stool are characterised by a 
solid and harmonious ash structure and a comfortable seat upholstered 
in fabric, leather or woven. The curved backrest and the delicate 
profile of the armrests soften a line that reflects an idea of essential 
comfort and sober elegance.

Nika Categorie: 
Sedia 
Poltrona
Sgabello 
 
 
 
 
Categories: 
Chair 
Armchair 
Stool

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

1.01.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
1.12.0	 Filo di carta 
	 Paper cord

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

2.01.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
2.12.0	 Filo di carta 
	 Paper cord

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

3.01.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.12.0	 Filo di carta 
	 Paper cord

Sedia 
Chair

Poltrona 
Armchair

Sgabello 
Stool
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Nika
cat: sedia, chair

1.01.0

1.12.0

Sedile: rivestito.
Schienale: legno.
Seat: upholstered.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

Sedile: filato di carta  
colore Avana.
Schienale: legno.
Seat: paper cord
Havana colour.
Back: wood.

Struttura, Structure:
Frassino, Ash

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

Legno, Wood
Supplemento  
filo di carta: tinta 
campione.
Surcharge paper 
cord: sample colour.

311,00 € 
315,00 € 
324,00 € 
332,00 € 
341,00 € 
357,00 € 

368,00 € 
398,00 € 

336,00 €
 
 
 
Su richiesta 
On request 

324,00 € 
328,00 € 
337,00 € 
345,00 € 
354,00 € 
370,00 € 

381,00 € 
411,00 € 

355,00 €
 
 
 
Su richiesta 
On request 

0,30 ml **(P)

—

5,40 ⁄ 6,70 Kg

5,20 ⁄ 6,50 Kg

64x50x106 ⁄ 0,34 m32

64x50x106 ⁄ 0,34 m32

0,54 m2

—

Nika

→ Catalogo, Catalogue p. 222

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request
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Nika
cat: poltrona, armchair

2.01.0

2.12.0

Sedile: rivestito.
Schienale: legno.
Seat: upholstered.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

Sedile: filato di carta  
colore Avana.
Schienale: legno.
Seat: paper cord
Havana colour.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

Legno, Wood
Supplemento  
filo di carta: tinta 
campione.
Surcharge paper 
cord: sample colour.

462,00 € 
468,00 € 
475,00 € 
483,00 € 
492,00 € 
508,00 € 

521,00 € 
551,00 € 

567,00 €
 
 
 
Su richiesta 
On request 

475,00 € 
481,00 € 
488,00 € 
496,00 € 
505,00 € 
521,00 €
 
534,00 € 
564,00 € 

586,00 €
 
 
 
Su richiesta 
On request 

0,30 ml **(P)

—

6,70 ⁄ 9,20 Kg

6,40 ⁄ 8,90 Kg

60x60x88 ⁄ 0,32 m31

60x60x88 ⁄ 0,32 m31

0,54 m2

—

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request
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Nika
cat: sgabello, stool

3.01.0

3.12.0

Sedile: rivestito.
Schienale: legno.
Seat: upholstered.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

Sedile: filato di carta  
colore Avana.
Schienale: legno.
Seat: paper cord
Havana colour.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

Legno, Wood
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate
Supplemento  
filo di carta: tinta 
campione.
Surcharge paper 
cord: sample colour. 

367,00 € 
370,00 € 
380,00 € 
388,00 € 
397,00 € 
413,00 €
 
423,00 € 
453,00 € 
 18,00 €

391,00 €
  
 18,00 €
 
 
 
Su richiesta 
On request 

380,00 € 
383,00 € 
393,00 € 
401,00 € 
410,00 € 
426,00 € 

436,00 € 
466,00 € 
 18,00 €

410,00 €
 
 18,00 €
 
 
 
Su richiesta 
On request 

0,30 ml **(P)

—

6,60 ⁄ 9,30 Kg

6,40 ⁄ 9,10 Kg

59x51x116 ⁄ 0,35 m31

59x51x116 ⁄ 0,35 m31

0,54 m2

—

Nika

→ Catalogo, Catalogue p. 222

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request



Tra nette geometrie e linee morbide e sinuose, la collezione di 
LucidiPevere svela proporzioni equilibrate e dettagli accurati.  
La cintura in legno che abbraccia l’intera seduta delinea un carattere 
forte e distintivo, esaltato da finiture che disegnano con precisione  
il profilo dell’avvolgente schienale. Con Obi la classica sedia da bistrot 
diventa un elemento in grado di conferire uno stile peculiare agli  
spazi in cui viene inserita. Obi è disponibile in diverse versioni. Sedia e 
poltrona sottolineano le eleganti forme dello schienale e della  
seduta con il rivestimento in pelle o tessuto di svariati colori. Panca e  
sgabelli offrono ulteriori soluzioni d’arredo che permettono a questa 
famiglia di inserirsi con eleganza e personalità anche in ambienti 
contract.

Clear geometries and soft sinuous lines combine in the collection by 
LucidiPevere, revealing balanced proportions and precise details.  
The wooden belt that embraces the entire seat outlines a strong and 
distinctive character, enhanced by finishes that accurately draw  
the profile of the enveloping backrest. With Obi the classic bistro chair 
becomes an element capable of giving a unique style to the spaces  
in which it resides. Obi is available in different versions. Chair and 
armchair emphasize the elegant shapes of the backrest and seat with 
the upholstery in leather or fabric of various colours. Bench and  
stools offer further furnishing solutions that allow this family to fit with 
elegance and personality into any contract environment.

Obi
by LucidiPevere

Categorie: 
Sedia 
Poltrona 
Sgabello 
Panca  
 
 
 
 
 
 
 
 
Categories: 
Chair 
Armchair 
Stool 
Bench

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

1.03.0	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

2.03.0	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 
 
3.03.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.16.A	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.16.B	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

7.01.0	 Rivestito 
	 Upholstered

Sedia
Chair

Poltrona
Armchair

Sgabello
Stool

Panca
Bench
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Obi
cat: sedia, chair, poltrona, armchair

1.03.0 Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

629,00 € 
650,00 € 
671,00 € 
698,00 € 
726,00 € 
781,00 € 

825,00 € 
924,00 € 

652,00 € 
673,00 € 
694,00 € 
721,00 € 
749,00 € 
804,00 € 

848,00 € 
947,00 € 

1 ml *(D)6,70 ⁄ 9,20 Kg 60x60x88 ⁄ 0,32 m31 1,80 m2

Obi

2.03.0 Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

  810,00 € 
  846,00 € 
  878,00 € 
  921,00 € 
  966,00 € 
1.054,00 € 

1.126,00 € 
1.284,00 € 

  833,00 € 
  869,00 € 
  901,00 € 
  944,00 € 
  989,00 € 
1.077,00 € 

1.149,00 € 
1.307,00 € 

1,60 ml *(D)7,80 ⁄ 10,30 Kg 60x60x88 ⁄ 0,32 m31 2,88 m2

→ Catalogo, Catalogue p. 194

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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Obi
cat: sgabello, stool, panca, bench

Obi

3.03.0

3.16.A

3.16.B

Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: rivestito.
Seat: upholstered.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: rivestito.
Seat: upholstered.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

699,00 € 
724,00 € 
739,00 € 
765,00 € 
792,00 € 
844,00 € 

890,00 € 
984,00 € 
 18,00 €

402,00 € 
406,00 € 
415,00 € 
423,00 € 
432,00 € 
448,00 € 

459,00 € 
489,00 € 
 18,00 €

  722,00 € 
  747,00 € 
  762,00 € 
  788,00 € 
  815,00 € 
  867,00 €
 
  913,00 € 
1.007,00 € 
  18,00 €

425,00 € 
429,00 € 
438,00 € 
446,00 € 
455,00 € 
471,00 €
 
482,00 € 
512,00 € 
 18,00 €

367,00 € 
381,00 € 
380,00 € 
388,00 € 
397,00 € 
413,00 € 

434,00 € 
464,00 € 

0,95 ml *(D)

0,30 ml **(P)

0,30 ml **(P)

7,80 ⁄ 10,50 Kg

5,80 ⁄ 8 Kg

3,90 ⁄ 5,40 Kg

59x51x116 ⁄ 0,35 m31

59x51x82 ⁄ 0,25 m31

51x51x54 ⁄ 0,14 m31

1,71 m2

0,54 m2

0,54 m2

7.01.0 Sedile: rivestito.
Seat: upholstered.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

636,00 € 
643,00 € 
662,00 € 
678,00 € 
695,00 € 
728,00 € 

748,00 € 
808,00 € 

0,60 ml *(D)8,70 ⁄ 13,80 Kg 137x58x47 ⁄ 0,37 m31 1,08 m2

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request



Oste Categorie: 
Tavolo 
Tavolino 
 
 
 
 
 
 
 
Categories: 
Table
Coffee table

Se non ci si avvicina non si può capire cosa caratterizza questo tavolo 
da pranzo. La gamba. Qui come nella sedia Patta essa cambia di 
sezione. A terra perfettamente circolare sale schiacciandosi nella parte 
superiore creando una superficie piatta a 45 gradi che accoglie la 
struttura di collegamento. Nasconde un segno forte, quasi un decoro, 
nella struttura sottostante mantenendo pulito e lineare il suo aspetto 
esteriore. Un tavolo pack flat. I tavoli bassi invece sono caratterizzati da 
piani dalle forme morbide ovoidali e triangolari lisci o incavi, legno 
naturale o mdf laccato.

If you don’t get close, you can’t understand what characterizes this 
dining table. The leg. Here, as in the Patta chair, it changes in section. 
On the ground, perfectly circular, it rises, crushing itself at the top, 
creating a flat surface at 45 degrees that accommodates the 
connection structure. It hides a strong sign, almost a decoration, in the 
underlying structure, keeping its external appearance clean and linear. 
A flat pack table. The low tables, on the other hand, are characterized 
by tops with soft ovoid and triangular shapes, smooth or hollow, natural 
wood or lacquered mdf.

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

9.40.AV	 Laminato 
	 Laminate
9.42.AV	 Legno 
	 Wood
9.40.AS	 Laminato 
	 Laminate
9.42.AS	 Legno 
	 Wood

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

9.40.AN	 Laminato 
	 Laminate
9.42.AN	 Legno 
	 Wood
9.40.AQ	 Laminato 
	 Laminate
9.42.AQ	 Legno 
	 Wood

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

9.40.T12	 Laminato 
	 Laminate
9.42.T12	 Legno 
	 Wood
9.40.T09	 Laminato 
	 Laminate
9.42.T09	 Legno 
	 Wood

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

9.41.BV	 Legno 
	 Wood
9.42.BV	 Legno 
	 Wood

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

9.41.R ⁄ G	 Legno 
	 Wood
9.42.R ⁄ G	 Legno 
	 Wood

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

9.41.R ⁄ P	 Legno 
	 Wood
9.42.R ⁄ P	 Legno 
	 Wood

Tavolo
Table

Tavolo
Table

Tavolo
Table

Tavolino
Coffee Table

Tavolino
Coffee Table

Tavolino
Coffee Table
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Oste

	 Descrizion-
Cod.	 Description 

9.41.BQ ⁄ G	Legno 
	 Wood
9.42.BQ ⁄ G	Legno 
	 Wood

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

9.41.BQ ⁄ P	 Legno 
	 Wood
9.42.BQ ⁄ P	 Legno 
	 Wood

Tavolino
Coffee Table

Tavolino
Coffee Table
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Oste
cat: tavolo, table

Oste

Prezzo
Price

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

9.40.AV

240

75

100

3.793,00 €Piano: laminato.
Top: laminate.

Piano in laminato: minimo  
d’ordine richiesto; 
prego contattare l’ufficio 
commerciale.  
Laminate top: MOQ 
required; please contact 
the sales department.

Struttura, Structure: 
Frassin, Ash

Legno, Wood

9.42.AV

240

75

100

Piano: impiallacciato  
in frassino.
Top: veneered in ash.

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

Legno, Wood 4.421,00 € 

61,60 ⁄ 77,60 Kg 246x105x14+97x71x17 ⁄ 0,48 m3+

+

1 1

161,60 ⁄ 77,60 Kg 246x105x14+97x71x17 ⁄ 0,48 m31

3.989,00 € Piano: impiallacciato  
in frassino.
Top: veneered in ash.

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

Legno, Wood

9.40.AS

9.42.AS

Piano: laminato.
Top: laminate.

Piano in laminato: minimo  
d’ordine richiesto; 
prego contattare l’ufficio 
commerciale.  
Laminate top: MOQ 
required; please contact 
the sales department.

Struttura, Structure: 
Frassin, Ash

Legno, Wood 3.455,00 € 

48 ⁄ 64 Kg 246x105x14+97x71x17 ⁄ 0,48 m31

48 ⁄ 64 Kg 246x105x14+97x71x17 ⁄ 0,48 m31

+

+

1

1
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Oste
cat: tavolo, table

Oste

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo
Price

9.40.AN

160 90

75

9.42.AN

160 90

75

40,50 ⁄ 51,50 Kg 165x135x14+97x71x17 ⁄ 0,43 m31

40,50 ⁄ 51,50 Kg 165x135x14+97x71x17 ⁄ 0,43 m31

3.693,00 € Piano: impiallacciato  
in frassino.
Top: veneered in ash.

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

Legno, Wood

Piano: laminato.
Top: laminate.

Piano in laminato: minimo  
d’ordine richiesto; 
prego contattare l’ufficio 
commerciale.  
Laminate top: MOQ 
required; please contact 
the sales department.

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

Legno, Wood 3.190,00 € 

+

+

1

1

+

+

1

1

46 ⁄ 57 Kg 165x135x14+97x71x17 ⁄ 0,43 m31

46 ⁄ 57 Kg 165x135x14+97x71x17 ⁄ 0,43 m31

9.42.AQ 3.234,00 € Piano: impiallacciato  
in frassino.
Top: veneered in ash.

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

Legno, Wood

9.40.AQ Piano: laminato.
Top: laminate.

Piano in laminato: minimo  
d’ordine richiesto; 
prego contattare l’ufficio 
commerciale.  
Laminate top: MOQ 
required; please contact 
the sales department.

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

Legno, Wood 2.591,00 € 
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Oste
cat: tavolo, table

Oste

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo
Price

9.40.T12

120

75

120

1.931,00 € Piano: laminato.
Top: laminate.

Piano in laminato: minimo  
d’ordine richiesto; 
prego contattare l’ufficio 
commerciale.  
Laminate top: MOQ 
required; please contact 
the sales department.

Struttura, Structure: 
Frassin, Ash

Legno, Wood

9.42.T12

120

75

120

Piano: impiallacciato  
in frassino.
Top: veneered in ash.

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

Legno, Wood 2.262,00 € 

31 ⁄ 39 Kg 125x125x7+97x71x17 ⁄ 0,23 m31

31 ⁄ 39 Kg 125x125x7+97x71x17 ⁄ 0,23 m31

9.40.T09

90

75

90

1.816,00 € Piano: laminato.
Top: laminate.

Piano in laminato: minimo  
d’ordine richiesto; 
prego contattare l’ufficio 
commerciale.  
Laminate top: MOQ 
required; please contact 
the sales department.

Struttura, Structure: 
Frassin, Ash

Legno, Wood

9.42.T09

90

75

90

Piano: impiallacciato  
in frassino.
Top: veneered in ash.

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

Legno, Wood 2.122,00 € 

21 ⁄ 29 Kg 125x125x7+97x71x17 ⁄ 0,23 m31

21 ⁄ 29 Kg 125x125x7+97x71x17 ⁄ 0,23 m31

+

+

+

+

1

1

1

1
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Oste
cat: tavolino, coffee table

Oste

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo
Price

9.42.BV

140

27
,5

50

1.573,00 € Piano: impiallacciato  
in frassino.
Top: veneered in ash.

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

Legno, Wood

16,50 ⁄ 21,60 Kg 145x55x32 ⁄ 0,26 m³1

9.41.BV

140

27
,5

50

Piano: sagomato in mdf 
laccato.
Top: shaped in lacquered 
mdf.

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

Legno, Wood 859,00 € 

16 ⁄ 21,10 Kg 145x55x32 ⁄ 0,26 m³1
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Oste
cat: tavolino, coffee table

Oste

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo
Price

9.42.R ⁄ G

125

27
,5

120

1.953,00 € Piano: impiallacciato  
in frassino.
Top: veneered in ash.

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

Legno, Wood

16,80 ⁄ 22,90 Kg 125x125x45 ⁄ 0,71 m³1

9.41.R ⁄ G

125

27
,5

120

Piano: sagomato in mdf 
laccato.
Top: shaped in lacquered 
mdf.

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

Legno, Wood 1.250,00 € 

16,30 ⁄ 22,40 Kg 125x125x45 ⁄ 0,71 m³1

9.42.R ⁄ P

52

46
,5

50

819,00 € Piano: impiallacciato  
in frassino.
Top: veneered in ash.

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

Legno, Wood

5,40 ⁄ 7,10 Kg 56x56x52 ⁄ 0,16 m³1

9.41.R ⁄ P

52

46
,5

50

Piano: sagomato in mdf 
laccato.
Top: shaped in lacquered 
mdf.

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

Legno, Wood 608,00 € 

5,20 ⁄ 6,90 Kg 56x56x52 ⁄ 0,16 m³1
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Oste
cat: tavolino, coffee table

Oste

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo
Price

9.42.BQ ⁄ P

45

46
,5

45

746,00 € Piano: impiallacciato  
in frassino.
Top: veneered in ash.

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

Legno, Wood

6,10 ⁄ 7,60 Kg 51x51x54 ⁄ 0,14 m³1

9.41.BQ ⁄ P

45

46
,5

45

Piano: sagomato in mdf 
laccato.
Top: shaped in lacquered 
mdf.

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

Legno, Wood 661,00 € 

5,80 ⁄ 7,30 Kg 51x51x54 ⁄ 0,14 m³1

9.41.BQ ⁄ G

120

27
,5

120

1.403,00 € 

9.42.BQ ⁄ G

120

27
,5

120

Piano: impiallacciato  
in frassino.
Top: veneered in ash.

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

Piano: sagomato in mdf 
laccato.
Top: shaped in lacquered 
mdf.

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

Legno, Wood

Legno, Wood

2.012,00 € 

29,80 ⁄ 35,90 Kg 125x125x45 ⁄ 0,71 m³1

32 ⁄ 38,10 Kg 125x125x45 ⁄ 0,71 m³1



Palmo
by LucidiPevere

Categorie: 
Sedia 
Sedia girevole 
Poltrona 
Poltrona girevole 
Sgabello 
Sgabello girevole e regolabile 
Panca 
 
 
 
Categories: 
Chair 
Swivel chair 
Armchair 
Swivel armchair 
Stool 
Swivel and adjustable stool 
Bench

Accogliente e invitante, Palmo unisce due anime in una promessa di 
comfort e funzionalità: linee decise e morbide si ritrovano in 
proporzioni armoniose che legano un design moderno ed accattivante 
a un senso di comodità e dinamismo. Disegnata da LucidiPevere, 
Palmo è una collezione che valorizza spazi comuni professionali  
e commerciali e ambienti domestici di stili diversi. Sedia, poltrona e 
sgabello si vestono di materiali selezionati per creare abbinamenti  
dalle molteplici soluzioni, tra rassicuranti monocromie e contrasti più 
contemporanei. Sgabello e panca completano questa vasta  
famiglia dal carattere razionale e carismatico. 

Welcoming and inviting, Palmo unites two souls in a promise of 
comfort and functionality: soft and defined lines are found in 
harmonious proportions that link a modern and captivating design  
to a sense of comfort and dynamism. Designed by LucidiPevere,  
Palmo is a collection that enhances professional and commercial 
common spaces and domestic environments of diverse styles.  
Chair, armchair and stool are finished in selected materials to create 
combinations with multiple solutions, including reassuring 
monochromes and more contemporary contrasts. Stool and bench 
complete this vast family with a rational and charismatic character.

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

1.03.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
1.05.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
1.03.Z	 Rivestito 
	 Upholstered 
1.05.Z	 Rivestito 
	 Upholstered 

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

A.03.0	 Rivestito 
	 Upholstered
A.03.0 ⁄ F	 Rivestito 
	 Upholstered 
A.03.0 ⁄ W	 Rivestito 
	 Upholstered 
A.05.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
A.05.0 ⁄ F	 Rivestito 
	 Upholstered 
A.05.0 ⁄ W	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

2.03.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
2.05.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
2.03.Z	 Rivestito 
	 Upholstered 
2.05.Z	 Rivestito 
	 Upholstered 

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

B.03.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
B.03.0 ⁄ F	 Rivestito 
	 Upholstered 
B.03.0 ⁄ W	 Rivestito 
	 Upholstered 
B.05.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
B.05.0 ⁄ F	 Rivestito 
	 Upholstered 
B.05.0 ⁄ W	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

3.03.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.05.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.09.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.10.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.16.A	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.16.B	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.16.Z	 Rivestito 
	 Upholstered 

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

C.03.0 ⁄ R	 Rivestito 
	 Upholstered 
C.05.0 ⁄ R	 Rivestito 
	 Upholstered 
C.09.0 ⁄ R	 Rivestito 
	 Upholstered 
C.10.0 ⁄ R	 Rivestito 
	 Upholstered 
C.16.0 ⁄ R	 Rivestito 
	 Upholstered

Sedia
Chair

Sedia girevole
Swivel chair

Poltrona
Armchair

Poltrona girevole
Swivel armchair

Sgabello 
Stool

Sgabello girevole  
e regolabile 
Swivel and adjustable stool

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

7.01.0	 Rivestito 
	 Upholstered

Panca 
Bench
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Palmo
cat: sedia, chair

1.03.0

1.05.0

1.03.Z

1.05.Z

Sedile: legno 
con pannello rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: wood with 
upholstered panel.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: legno 
con pannello rivestito.
Schienale: legno 
rivestito frontalmente.
Seat: wood with 
upholstered panel.
Back: wood 
with upholstered pad. 

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: legno 
con pannello rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: wood with 
upholstered panel.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

Sedile: legno 
con pannello rivestito.
Schienale: legno 
rivestito frontalmente.
Seat: wood with 
upholstered panel.
Back: wood 
with upholstered pad. 

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

516,00 € 
536,00 € 
558,00 € 
585,00 € 
613,00 € 
668,00 € 

711,00 € 
810,00 € 

587,00 € 
609,00 € 
613,00 € 
629,00 €
646,00 € 
679,00 € 

714,00 € 
774,00 € 

556,00 € 
575,00 € 
598,00 € 
625,00 € 
653,00 € 
708,00 €
 
750,00 € 
849,00 € 

628,00 € 
649,00 € 
654,00 € 
670,00 € 
687,00 € 
720,00 € 

754,00 € 
814,00 €

539,00 € 
559,00 € 
581,00 € 
608,00 € 
636,00 € 
691,00 € 

734,00 € 
833,00 € 

610,00 € 
632,00 € 
636,00 € 
652,00 € 
669,00 € 
702,00 € 

737,00 € 
797,00 € 

579,00 € 
598,00 € 
621,00 € 
648,00 € 
676,00 € 
731,00 € 

773,00 € 
872,00 € 

651,00 € 
672,00 € 
677,00 € 
693,00 € 
710,00 € 
743,00 € 

777,00 € 
837,00 € 

1 ml *(D)

0,60 ml *(D)

1 ml *(D)

0,60 ml *(D)

10,10 ⁄ 12,60 Kg

9,90 ⁄ 12,40 Kg

10,10 ⁄ 12,60 Kg

9,90 ⁄ 12,40 Kg

60x60x88 ⁄ 0,32 m31

60x60x88 ⁄ 0,32 m31

60x60x88 ⁄ 0,32 m31

60x60x88 ⁄ 0,32 m31

1,80 m2

1,08 m2

1,80 m2

1,08 m2

→ Catalogo, Catalogue p. 150

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price
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Palmo
cat: sedia girevole, swivel chair

Palmo

A.03.0 ⁄ F

A.05.0 ⁄ F

A.05.0

Sedile: legno 
con pannello rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: wood with 
upholstered panel.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Metallo con ruote,
Metal with castors

Sedile: legno 
con pannello rivestito.
Schienale: legno 
rivestito frontalmente.
Seat: wood with 
upholstered panel.
Back: wood 
with upholstered pad. 
Struttura, Structure: 
Metallo con ruote,
Metal with castors

Sedile: legno 
con pannello rivestito.
Schienale: legno 
rivestito frontalmente.
Seat: wood with 
upholstered panel.
Back: wood 
with upholstered pad. 

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

  757,00 € 
  776,00 € 
  799,00 € 
  826,00 € 
  854,00 € 
  909,00 € 

  951,00 € 
1.050,00 € 

801,00 € 
822,00 € 
827,00 € 
843,00 € 
860,00 € 
893,00 € 

927,00 € 
987,00 € 

761,00 € 
782,00 € 
787,00 € 
803,00 € 
820,00 € 
853,00 € 

887,00 € 
947,00 € 

  780,00 € 
  799,00 € 
  822,00 € 
  849,00 € 
  877,00 € 
  932,00 €
 
  974,00 € 
1.073,00 € 

  824,00 € 
  845,00 € 
  850,00 € 
  866,00 € 
  883,00 € 
  916,00 € 

  950,00 € 
1.010,00 € 

784,00 € 
805,00 € 
810,00 € 
826,00 € 
843,00 € 
876,00 € 

910,00 € 
970,00 € 

1 ml *(D)

0,60 ml *(D)

0,60 ml *(D)

11,90 ⁄ 14,40 Kg

11,80 ⁄ 14,30 Kg

11,50 ⁄ 14 Kg

60x60x88 ⁄ 0,32 m31

60x60x88 ⁄ 0,32 m31

60x60x88 ⁄ 0,32 m31

1,80 m2

1,08 m2

1,08 m2

A.03.0 Sedile: legno 
con pannello rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: wood with 
upholstered panel.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

689,00 € 
708,00 €  
731,00 € 
758,00 € 
786,00 € 
841,00 € 

883,00 € 
982,00 € 

  712,00 € 
  731,00 €
  754,00 € 
  781,00 € 
  809,00 € 
  864,00 € 

  906,00 € 
1.005,00 € 

1 ml *(D)11,60 ⁄ 14,10 Kg 60x60x88 ⁄ 0,32 m31 1,80 m2

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price
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Palmo
cat: sedia girevole, swivel chair

A.03.0 ⁄ W

A.05.0 ⁄ W

Sedile: legno 
con pannello rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: wood with 
upholstered panel.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: legno 
con pannello rivestito.
Schienale: legno 
rivestito frontalmente.
Seat: wood with 
upholstered panel.
Back: wood 
with upholstered pad. 

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

  806,00 € 
  825,00 €  
  848,00 € 
  875,00 € 
  903,00 € 
  958,00 € 

1.000,00 € 
1.099,00 € 

  878,00 € 
  899,00 € 
  904,00 € 
  920,00 € 
  937,00 € 
  970,00 € 

1.004,00 € 
1.064,00 € 

  829,00 € 
  848,00 € 
  871,00 € 
  898,00 € 
  926,00 € 
  981,00 € 

1.023,00 € 
1.122,00 € 

  901,00 € 
  922,00 € 
  927,00 € 
  943,00 € 
  960,00 € 
  993,00 €
 
1.027,00 € 
1.087,00 € 

1 ml *(D)

0,60 ml *(D)

12,10 ⁄ 14,60 Kg

11,90 ⁄ 14,40 Kg

60x60x88 ⁄ 0,32 m31

60x60x88 ⁄ 0,32 m31

1,80 m2

1,08 m2

→ Catalogo, Catalogue p. 150

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price
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Palmo
cat: poltrona, armchair

2.03.0

2.05.0

2.03.Z

2.05.Z

Sedile: legno 
con pannello rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: wood with 
upholstered panel.
Back: upholstered.

Struttura, Structure:
Faggio, Beech

Sedile: legno 
con pannello rivestito.
Schienale: legno 
rivestito frontalmente.
Seat: wood with 
upholstered panel.
Back: wood 
with upholstered pad. 

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: legno 
con pannello rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: wood with 
upholstered panel.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

Sedile: legno 
con pannello rivestito.
Schienale: legno 
rivestito frontalmente.
Seat: wood with 
upholstered panel.
Back: wood 
with upholstered pad. 

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

577,00 € 
601,00 € 
632,00 € 
667,00 € 
704,00 € 
775,00 € 

828,00 € 
957,00 € 

612,00 € 
639,00 € 
644,00 € 
664,00 € 
685,00 € 
726,00 € 

770,00 € 
845,00 € 

618,00 € 
642,00 € 
673,00 € 
708,00 € 
745,00 € 
816,00 € 

869,00 € 
998,00 € 

653,00 € 
679,00 € 
685,00 € 
705,00 € 
726,00 € 
767,00 € 

810,00 € 
885,00 €

600,00 € 
624,00 € 
655,00 € 
690,00 € 
727,00 € 
798,00 €
 
851,00 € 
980,00 € 

635,00 € 
662,00 € 
667,00 € 
687,00 € 
708,00 € 
749,00 € 

793,00 € 
868,00 € 

  641,00 € 
  665,00 € 
  696,00 € 
  731,00 € 
  768,00 € 
  839,00 € 

  892,00 € 
1.021,00 € 

676,00 € 
702,00 € 
708,00 € 
728,00 € 
749,00 € 
790,00 € 

833,00 € 
908,00 € 

1,30 ml *(D)

0,75 ml **(P)

1,30 ml *(D)

0,75 ml **(P)

10,90 ⁄ 13,70 Kg

10,70 ⁄ 13,50 Kg

10,90 ⁄ 13,70 Kg

10,70 ⁄ 13,50 Kg

66x63x90 ⁄ 0,37 m31

66x63x90 ⁄ 0,37 m31

66x63x90 ⁄ 0,37 m31

66x63x90 ⁄ 0,37 m31

2,34 m2

1,35 m2

2,34 m2

1,35 m2

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price
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B.03.0 ⁄ F

B.05.0 ⁄ F

B.05.0

Sedile: legno 
con pannello rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: wood with 
upholstered panel.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Metallo con ruote,
Metal with castors

Sedile: legno 
con pannello rivestito.
Schienale: legno 
rivestito frontalmente.
Seat: wood with 
upholstered panel.
Back: wood 
with upholstered pad. 
Struttura, Structure: 
Metallo con ruote,
Metal with castors

Sedile: legno 
con pannello rivestito.
Schienale: legno 
rivestito frontalmente.
Seat: wood with 
upholstered panel.
Back: wood 
with upholstered pad. 

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

  791,00 € 
  815,00 € 
  846,00 € 
  881,00 € 
  918,00 € 
  989,00 €
 
1.042,00 € 
1.171,00 € 

  826,00 € 
  852,00 € 
  858,00 € 
  878,00 € 
  899,00 € 
  940,00 € 

  983,00 € 
1.058,00 € 

  786,00 € 
  812,00 € 
  818,00 € 
  838,00 € 
  859,00 € 
  900,00 € 

  943,00 € 
1.018,00 € 

  814,00 € 
  838,00 € 
  869,00 € 
  904,00 € 
  941,00 € 
1.012,00 € 

1.065,00 € 
1.194,00 € 

  849,00 € 
  875,00 € 
  881,00 € 
  901,00 €
  922,00 € 
  963,00 € 

1.006,00 € 
1.081,00 € 

  809,00 € 
  835,00 € 
  841,00 € 
  861,00 € 
  882,00 € 
  923,00 € 

  966,00 € 
1.041,00 € 

1,30 ml *(D)

0,75 ml **(P)

0,75 ml **(P)

13 ⁄ 15,80 Kg

13,10 ⁄ 15,90 Kg

12,80 ⁄ 15,60 Kg

66x63x90 ⁄ 0,37 m31

66x63x90 ⁄ 0,37 m31

66x63x90 ⁄ 0,37 m31

2,34 m2

1,35 m2

1,35 m2

Palmo
cat: poltrona girevole, swivel armchair

Palmo

B.03.0 Sedile: legno 
con pannello rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: wood with 
upholstered panel.
Back: upholstered.
 

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

  751,00 € 
  775,00 € 
  806,00 € 
  841,00 € 
  878,00 € 
  949,00 €
 
1.002,00 € 
1.131,00 € 

  774,00 € 
  798,00 € 
  829,00 € 
  864,00 € 
  901,00 € 
  972,00 € 

1.025,00 € 
1.154,00 €

1,30 ml *(D)12,70 ⁄ 15,50 Kg 66x63x90 ⁄ 0,37 m31 2,34 m2

→ Catalogo, Catalogue p. 150

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price
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Palmo
cat: poltrona girevole, swivel armchair

B.03.0 ⁄ W

B.05.0 ⁄ W

Sedile: legno 
con pannello rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: wood with 
upholstered panel.
Back: upholstered.
 

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: legno 
con pannello rivestito.
Schienale: legno 
rivestito frontalmente.
Seat: wood with 
upholstered panel.
Back: wood 
with upholstered pad. 

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

  868,00 € 
  892,00 € 
  923,00 € 
  958,00 € 
  995,00 € 
1.066,00 € 

1.119,00 € 
1.248,00 € 

  903,00 € 
  929,00 € 
  935,00 € 
  955,00 € 
  976,00 € 
1.017,00 € 

1.060,00 € 
1.135,00 € 

  891,00 € 
  915,00 € 
  946,00 € 
  981,00 €
1.018,00 € 
1.089,00 € 

1.142,00 € 
1.271,00 € 

  926,00 € 
  952,00 € 
  958,00 € 
  978,00 € 
  999,00 € 
1.040,00 € 

1.083,00 € 
1.158,00 € 

1,30 ml *(D)

0,75 ml **(P)

12,90 ⁄ 15,70 Kg

12,70 ⁄ 15,50 Kg

66x63x90 ⁄ 0,37 m31

66x63x90 ⁄ 0,37 m31

2,34 m2

1,35 m2

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price
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Palmo
cat: sgabello, stool

3.03.0

3.05.0

3.09.0

3.10.0

 

Sedile: legno 
con pannello rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: wood with 
upholstered panel.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: legno 
con pannello rivestito.
Schienale: legno 
rivestito frontalmente.
Seat: wood with 
upholstered panel.
Back: wood 
with upholstered pad. 

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: legno 
con pannello rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: wood with 
upholstered panel.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: legno 
con pannello rivestito.
Schienale: legno 
rivestito frontalmente.
Seat: wood with 
upholstered panel.
Back: wood 
with upholstered pad. 

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

625,00 € 
644,00 € 
663,00 € 
688,00 € 
713,00 € 
762,00 € 

802,00 € 
891,00 €  
 18,00 €

657,00 € 
678,00 € 
683,00 € 
699,00 € 
716,00 € 
749,00 € 

783,00 € 
843,00 €  
 18,00 €

626,00 € 
650,00 € 
664,00 € 
689,00 € 
714,00 € 
763,00 € 

808,00 € 
897,00 €  
 18,00 €

663,00 € 
690,00 € 
689,00 € 
705,00 € 
722,00 € 
755,00 € 

795,00 € 
855,00 €  
 18,00 €

648,00 € 
667,00 € 
686,00 € 
711,00 € 
736,00 € 
785,00 € 

825,00 € 
914,00 €  
 18,00 €

680,00 € 
701,00 € 
706,00 € 
722,00 € 
739,00 € 
772,00 € 

806,00 € 
866,00 €  
 18,00 €

649,00 € 
673,00 € 
687,00 € 
712,00 € 
737,00 € 
786,00 € 

831,00 € 
920,00 €  
 18,00 €

686,00 € 
713,00 € 
712,00 € 
728,00 € 
745,00 € 
778,00 € 

818,00 € 
878,00 €  
 18,00 €

0,90 ml *(D)

0,60 ml *(D)

0,90 ml *(D)

0,60 ml *(D)

10,70 ⁄ 13,60 Kg

10,50 ⁄ 13,40 Kg

10,80 ⁄ 13,70 Kg

10,60 ⁄ 13,50 Kg

62x55x117 ⁄ 0,40 m31

62x55x117 ⁄ 0,40 m31

62x55x117 ⁄ 0,40 m31

62x55x117 ⁄ 0,40 m31

1,62 m2

1,08 m2

1,62 m2

1,08 m2

→ Catalogo, Catalogue p. 150

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price
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Palmo
cat: sgabello, stool

Palmo

3.16.B

3.16.Z

Sedile: legno
con pannello rivestito.
Seat: wood with 
upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: legno
con pannello rivestito.
Seat: wood with 
upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

313,00 € 
316,00 € 
326,00 € 
334,00 € 
343,00 € 
359,00 € 

369,00 € 
399,00 € 

576,00 € 
578,00 € 
589,00 € 
597,00 € 
606,00 € 
622,00 € 

631,00 € 
661,00 € 

609,00 € 
611,00 € 
622,00 € 
630,00 € 
639,00 € 
655,00 € 

664,00 € 
694,00 €

0,30 ml **(P)

0,30 ml **(P)

6,60 ⁄ 8,10 Kg

19,50 ⁄ 22,20 Kg

51x51x54 ⁄ 0,14 m31

59x51x82 ⁄ 0,25 m31

0,54 m2

0,54 m2

3.16.A Sedile: legno
con pannello rivestito.
Seat: wood with 
upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

357,00 € 
359,00 € 
370,00 € 
378,00 € 
387,00 € 
403,00 € 

412,00 € 
442,00 €  
 18,00 €

370,00 € 
372,00 € 
383,00 € 
391,00 € 
400,00 € 
416,00 € 

425,00 € 
455,00 €  
 18,00 €

0,30 ml **(P)8,20 ⁄ 10,40 Kg 59x51x82 ⁄ 0,25 m31 0,54 m2

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price
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Palmo
cat: sgabello girevole e regolabile, 
swivel and adjustable stool

C.10.0 ⁄ R Sedile: legno 
con pannello rivestito.
Schienale: legno 
rivestito frontalmente.
Seat: wood with 
upholstered panel.
Back: wood 
with upholstered pad. 

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

  966,00 € 
  993,00 € 
  992,00 € 
1.008,00 € 
1.025,00 € 
1.058,00 € 

1.098,00 € 
1.158,00 € 

  989,00 € 
1.016,00 € 
1.015,00 € 
1.031,00 € 
1.048,00 € 
1.081,00 € 

1.121,00 € 
1.181,00 € 

0,60 ml *(D)23 ⁄ 25,90 Kg 62x55x117 ⁄ 0,40 m31 1,08 m2

C.16.0 ⁄ R Sedile: legno
con pannello rivestito.
Seat: wood with 
upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

665,00 € 
668,00 € 
678,00 € 
686,00 € 
695,00 € 
711,00 €
 
721,00 € 
751,00 € 

688,00 € 
691,00 € 
701,00 € 
709,00 € 
718,00 € 
734,00 € 

744,00 € 
774,00 € 

0,30 ml **(P)20,30 ⁄ 23 Kg 59x51x82 ⁄ 0,25 m31 0,54 m2

C.03.0 ⁄ R

C.05.0 ⁄ R

C.09.0 ⁄ R

Sedile: legno 
con pannello rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: wood with 
upholstered panel.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

Sedile: legno 
con pannello rivestito.
Schienale: legno 
rivestito frontalmente.
Seat: wood with 
upholstered panel.
Back: wood 
with upholstered pad. 

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

Sedile: legno 
con pannello rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: wood with 
upholstered panel.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

  914,00 € 
  934,00 € 
  952,00 € 
  977,00 € 
1.002,00 € 
1.051,00 € 

1.092,00 € 
1.181,00 € 

  960,00 € 
  981,00 € 
  986,00 € 
1.002,00 € 
1.019,00 € 
1.052,00 € 

1.086,00 € 
1.146,00 €

  929,00 € 
  953,00 € 
  967,00 € 
  992,00 € 
1.017,00 € 
1.066,00 € 

1.111,00 € 
1.200,00 € 

  937,00 € 
  957,00 € 
  975,00 € 
1.000,00 € 
1.025,00 € 
1.074,00 € 

1.115,00 € 
1.204,00 € 

  983,00 € 
1.004,00 € 
1.009,00 € 
1.025,00 € 
1.042,00 € 
1.075,00 € 

1.109,00 € 
1.169,00 € 

  952,00 € 
  976,00 € 
  990,00 € 
1.015,00 € 
1.040,00 € 
1.089,00 €
 
1.134,00 € 
1.223,00 € 

0,90 ml *(D)

0,60 ml *(D)

0,90 ml *(D)

22,80 ⁄ 25,70 Kg

22,50 ⁄ 25,40 Kg

22,90 ⁄ 25,80 Kg

62x55x117 ⁄ 0,40 m31

62x55x117 ⁄ 0,40 m31

62x55x117 ⁄ 0,40 m31

1,08 m2

1,62 m2

1,62 m2

→ Catalogo, Catalogue p. 150

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price
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7.01.0 Sedile: legno
con pannello rivestito.
Seat: wood with 
upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

  969,00 € 
  977,00 €  
  995,00 € 
1.011,00 € 
1.028,00 € 
1.061,00 € 

1.082,00 € 
1.142,00 €   

Prezzo 
Price 

0,60 ml *(D)16,50 ⁄ 21,60 Kg 137x58x47 ⁄ 0,37 m31 1,08 m2

Palmo
cat: panca, bench

Palmo

Su richiesta, On request

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery



Patta Categorie: 
Sedia impilabile
Poltrona impilabile 
 
 
 
 
 
 
 
Categories: 
Stackable chair
Stackable armchair

È una sedia in legno con e senza braccioli. Tutti i modelli sono impilabili 
tra loro. Una sedia fisicamente e visivamente leggera e al contempo 
ampia e accogliente. Il tema del comfort è centrale anche senza 
l’imbottitura. Il progetto nasce intorno all’evoluzione di un elemento, 
la gamba. La gamba circolare cambia sezione mano mano che sale fino 
a schiacciarsi all’estremità superiore. Si assottiglia, si slancia, ruota 
per accogliere lo schienale e i braccioli. Arricchisce la costruzione un 
dettaglio nascosto sotto il sedile: una croce che si torce per incontrare 
in maniera perfettamente perpendicolare le 4 gambe.

It is a wooden chair with and without armrests. All models are 
collectively stackable with each other. A chair physically and visually 
light while simultaneously wide and welcoming. The theme of 
comfort is central even without the padding. The project was born 
around the evolution of one element, the leg. The circular leg changes 
section as it rises until it crushes itself at the upper end. It tapers, 
slims and rotates to accommodate the backrest and armrests. A detail 
hidden under the seat enriches the construction: a cross that twists 
to meet the 4 legs perfectly perpendicular.

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

1.01.I	 Rivestito
	 Upholstered
1.02.I	 Legno 
	 Wood
1.03.I	 Rivestito
	 Upholstered
1.04.I	 Rivestito
	 Upholstered
1.23.I	 Rivestito
	 Upholstered
1.24.I	 Rivestito
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

2.01.I	 Rivestito
	 Upholstered
2.02.I	 Legno 
	 Wood
2.03.I	 Rivestito
	 Upholstered
2.04.I	 Rivestito
	 Upholstered
2.23.I	 Rivestito
	 Upholstered
2.24.I	 Rivestito
	 Upholstered

Sedia impilabile
Stackable chair 

Poltrona impilabile 
Stackable armchair

122 Pricelist 
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Patta
cat: sedia impilabile, stackable chair

1.01.I 392,00 € 
394,00 € 
405,00 € 
413,00 € 
422,00 € 
438,00 € 

447,00 € 
477,00 € 

405,00 € 
407,00 € 
418,00 € 
426,00 € 
435,00 € 
451,00 € 

460,00 € 
490,00 €

0,30 ml **(P)5,10 ⁄ 6,60 Kg 71x55x101 ⁄ 0,39 m³2 0,54 m2

—4,90 ⁄ 6,40 Kg 71x55x101 ⁄ 0,39 m³2 —

0,40 ml **(P)5,30 ⁄ 6,80 Kg 71x55x101 ⁄ 0,39 m³2 0,72 m2

0,13 ml **(P)5,10 ⁄ 6,60 Kg 71x55x101 ⁄ 0,39 m³2 0,23 m2

1.02.I

1.03.I

Sedile: legno.
Schienale: legno.
Seat: wood.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

Sedile: rivestito.
Schienale: legno.
Seat: upholstered.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

Sedile: rivestito.
Schienale: legno con 
pannello rivestito.
Seat: upholstered.
Back: wood with 
upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

Legno, Wood

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

418,00 € 

452,00 € 
458,00 € 
469,00 € 
480,00 € 
491,00 € 
513,00 € 

528,00 € 
568,00 € 

427,00 € 

465,00 € 
471,00 € 
482,00 € 
493,00 € 
504,00 € 
526,00 € 

541,00 € 
581,00 € 

1.04.I Sedile: legno.
Schienale: legno con 
pannello rivestito.
Seat: wood.
Back: wood with 
upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

478,00 € 
481,00 € 
484,00 € 
487,00 € 
491,00 € 
498,00 €
 
504,00 € 
516,00 € 

491,00 € 
494,00 € 
497,00 € 
500,00 € 
504,00 € 
511,00 € 

517,00 € 
529,00 € 

×4

×5

×4

×5

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

×10

×10

×10

×10
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Patta
cat: sedia impilabile, stackable chair

1.23.I 479,00 € 
482,00 € 
492,00 € 
500,00 €
509,00 € 
525,00 € 

535,00 € 
565,00 € 

492,00 € 
495,00 € 
505,00 € 
513,00 € 
522,00 € 
538,00 € 

548,00 € 
578,00 €

0,30 ml **(P)5,80 ⁄ 7,30 Kg 71x55x101 ⁄ 0,39 m³2 0,54 m2

0,40 ml **(P)6 ⁄ 7,50 Kg 71x55x101 ⁄ 0,39 m³2 0,72 m2

1.24.I Sedile: legno con pannello 
rivestito. Schienale: legno 
con pannello rivestito.
Seat: wood with 
upholstered panel. 
Back: wood with 
upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

Sedile: legno con 
pannello rivestito.
Schienale: legno.
Seat: wood with 
upholstered panel.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

539,00 € 
545,00 € 
556,00 € 
567,00 € 
578,00 € 
600,00 € 

615,00 € 
655,00 € 

552,00 € 
558,00 € 
569,00 € 
580,00 € 
591,00 € 
613,00 € 

628,00 € 
668,00 € 

×4

×4

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

×10

×10
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Patta
cat: stackable armchair, poltrona impilabile

2.01.I 501,00 € 
503,00 € 
514,00 € 
522,00 € 
531,00 € 
547,00 € 

556,00 € 
586,00 € 

514,00 € 
516,00 € 
527,00 € 
535,00 € 
544,00 € 
560,00 €
 
569,00 € 
599,00 € 

0,30 ml **(P)6,50 ⁄ 9,30 Kg 66x63x90 ⁄ 0,37 m³1 0,54 m2

—6,20 ⁄ 9 Kg 66x63x90 ⁄ 0,37 m³1 —

0,40 ml **(P)6,70 ⁄ 9,50 Kg 66x63x90 ⁄ 0,37 m³1 0,72 m2

0,13 ml **(P)6,50 ⁄ 9,30 Kg 66x63x90 ⁄ 0,37 m³1 0,23 m2

2.02.I

2.03.I

Sedile: legno.
Schienale: legno.
Seat: wood.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

Sedile: rivestito.
Schienale: legno.
Seat: upholstered.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

Sedile: rivestito.
Schienale: legno con 
pannello rivestito.
Seat: upholstered.
Back: wood with 
upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

Legno, Wood

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

526,00 € 

561,00 € 
567,00 € 
578,00 € 
589,00 € 
600,00 € 
622,00 € 

637,00 € 
677,00 € 

535,00 € 

574,00 € 
580,00 € 
591,00 € 
602,00 € 
613,00 € 
635,00 € 

650,00 € 
690,00 € 

2.04.I Sedile: legno.
Schienale: legno con 
pannello rivestito.
Seat: wood.
Back: wood with 
upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

586,00 € 
590,00 € 
592,00 € 
595,00 € 
599,00 € 
606,00 € 

613,00 € 
625,00 € 

599,00 € 
603,00 € 
605,00 € 
608,00 € 
612,00 € 
619,00 € 

626,00 € 
638,00 € 

×4

×4

×4

×4

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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Patta
cat: stackable armchair, poltrona impilabile

2.23.I 588,00 € 
590,00 € 
601,00 € 
609,00 € 
618,00 € 
634,00 € 

643,00 € 
673,00 € 

601,00 € 
603,00 € 
614,00 € 
622,00 € 
631,00 € 
647,00 € 

656,00 € 
686,00 € 

0,30 ml **(P)7,20 ⁄ 10 Kg 66x63x90 ⁄ 0,37 m³1 0,54 m2

0,40 ml **(P)7,40 ⁄ 10,20 Kg 66x63x90 ⁄ 0,37 m³1 0,72 m2

2.24.I Sedile: legno con pannello 
rivestito. Schienale: legno 
con pannello rivestito.
Seat: wood with 
upholstered panel. 
Back: wood with 
upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

Sedile: legno con 
pannello rivestito.
Schienale: legno.
Seat: wood with 
upholstered panel.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

648,00 € 
654,00 € 
665,00 € 
676,00 € 
687,00 € 
709,00 € 

724,00 € 
764,00 € 

661,00 € 
667,00 € 
678,00 € 
689,00 € 
700,00 € 
722,00 € 

737,00 € 
777,00 € 

×4

×4

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request



Comfort ed ergonomia contraddistinguono la collezione Ribbon 
disegnata dal duo norvegese Anderssen & Voll. Un sinuoso gioco di 
pieni e vuoti, privo di svolte inaspettate, crea un perfetto equilibrio 
fatto di proporzioni armoniose che sembrano nascere da un’idea di 
perfezione. Un accurato studio di forme e dimensioni declina uno stile 
preciso e riconoscibile in diverse soluzioni adattabili a più spazi  
e contesti. Proporzioni e dimensioni declinate in diverse soluzioni 
all’insegna della massima versatilità. La scocca di sedia e sgabello 
presenta una doppia curva, delineando una fluida continuità di 
superfici, mentre lo schienale della poltrona configura la comodità  
di un sostegno avvolgente. Le gambe, dalla sagoma morbida e 
arrotondata, leggere e dinamiche, si sposano armonicamente con la 
sinuosità della seduta. L’eclettica famiglia Ribbon coniuga design, 
funzionalità e dettagli raffinati per arredare ogni genere di interno.

Comfort and ergonomics distinguish the Ribbon collection designed 
by the Norwegian duo Anderssen & Voll. A sinuous game of solids, 
voids, and fluid intuitive turns, create an ideal balance of harmonious 
proportions that seem to arise from an idea of perfection. A careful 
study of shapes and sizes defines a precise and recognisable style in 
different solutions, adaptable to multiple spaces and contexts. 
Proportions and dimensions defined in different solutions in the name 
of maximum versatility. The shell of the stool and chair is shaped and 
curved on two planes, outlining a fluid continuity of surfaces, while  
the back of the armchair configures the comfort of an enveloping 
support. The legs, with a soft and rounded shape, light and dynamic, 
blend harmoniously with the sinuosity of the seat. The eclectic  
Ribbon family combines design, functionality and refined details to 
furnish any interior.

Ribbon
by Anderssen & Voll

Categorie:
Sedia 
Sedia girevole 
Poltrona 
Poltrona girevole
Sgabello
Sgabello girevole e regolabile
 
 
 
 
 
 
 
 
Categories: 
Chair
Swivel chair
Armchair
Swivel armchair 
Stool
Swivel and adjustable stool 

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

1.30.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
1.31.0	 Legno
	 Wood 
1.32.0	 Rivestito 
	 Upholstered
1.37.0	 Rivestito 
	 Upholstered
1.34.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
1.35.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
1.36.0	 Legno
	 Wood
1.38.0	 Rivestito 
	 Upholstered
1.30.Z	 Rivestito 
	 Upholstered 
1.31.Z	 Legno
	 Wood 
1.32.Z	 Rivestito 
	 Upholstered 
1.37.Z	 Rivestito 
	 Upholstered
1.34.Z	 Rivestito 
	 Upholstered 
1.35.Z	 Rivestito 
	 Upholstered 
1.36.Z	 Legno
	 Wood
1.38.Z	 Rivestito 
	 Upholstered 
 

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

A.30.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
A.30.0 ⁄ F	 Rivestito 
	 Upholstered 
A.31.0	 Legno
	 Wood 
A.31.0 ⁄ F	 Legno
	 Wood 
A.32.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
A.32.0 ⁄ F	 Rivestito 
	 Upholstered 
A.37.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
A.37.0 ⁄ F	 Rivestito 
	 Upholstered 
A.34.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
A.34.0 ⁄ F	 Rivestito 
	 Upholstered 
A.35.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
A.35.0 ⁄ F	 Rivestito 
	 Upholstered 
A.36.0	 Legno
	 Wood
A.36.0 ⁄ F	 Legno
	 Wood 
A.38.0	 Rivestito 
	 Upholstered
A.38.0 ⁄ F	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

2.34.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
2.35.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
2.36.0	 Legno
	 Wood 
2.38.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
2.34.Z	 Rivestito 
	 Upholstered 
2.35.Z	 Rivestito 
	 Upholstered 
2.36.Z	 Legno
	 Wood 
2.38.Z	 Rivestito 
	 Upholstered 

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

B.34.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
B.34.0 ⁄ F	 Rivestito 
	 Upholstered 
B.35.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
B.35.0 ⁄ F	 Rivestito 
	 Upholstered 
B.36.0	 Legno
	 Wood
B.36.0 ⁄ F	 Legno
	 Wood 
B.38.0	 Rivestito 
	 Upholstered
B.38.0 ⁄ F	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

3.30.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.31.0	 Legno
	 Wood 
3.32.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.37.0	 Rivestito 
	 Upholstered
3.34.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.35.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.36.0	 Legno
	 Wood
3.38.0	 Rivestito 
	 Upholstered
3.30.Z	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.31.Z	 Legno
	 Wood 
3.32.Z	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.37.Z	 Rivestito 
	 Upholstered
3.34.Z	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.35.Z	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.36.Z	 Legno
	 Wood
3.38.Z	 Rivestito 
	 Upholstered 

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

C.30.0 ⁄ R	 Rivestito 
	 Upholstered 
C.31.0 ⁄ R	 Legno
	 Wood 
C.32.0 ⁄ R	 Rivestito 
	 Upholstered
C.37.0 ⁄ R	 Rivestito 
	 Upholstered 
C.34.0 ⁄ R	 Rivestito 
	 Upholstered 
C.35.0 ⁄ R	 Rivestito 
	 Upholstered 
C.36.0 ⁄ R	 Legno
	 Wood 
C.38.0 ⁄ R	 Rivestito 
	 Upholstered

Sedia
Chair

Sedia girevole
Swivel chair

Poltrona
Armchair

Poltrona girevole
Swivel armchair

Sgabello
Stool

Sgabello girevole 
e regolabile
Swivel and adjustable stool
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Ribbon
cat: sedia, chair

1.32.0 Scocca legno 
e pannello rivestito.	
Wooden shell 
and upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

741,00 € 
770,00 € 
763,00 € 
778,00 € 
792,00 € 
821,00 € 

862,00 € 
914,00 € 

768,00 € 
797,00 € 
790,00 € 
805,00 € 
819,00 € 
848,00 € 

888,00 € 
940,00 € 

0,45 ml **(P)5,60 ⁄ 7,10 Kg 71x55x101 ⁄ 0,39 m32 0,81 m2

1.31.0 Scocca legno. 
Wooden shell.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Legno, Wood 452,00 € 462,00 € 

—5,30 ⁄ 6,80 Kg 71x55x101 ⁄ 0,39 m32 —

1.30.0 Scocca rivestita. 
Upholstered shell.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

445,00 € 
491,00 € 
489,00 € 
518,00 € 
547,00 € 
604,00 € 

674,00 € 
777,00 € 

472,00 € 
518,00 € 
516,00 € 
545,00 € 
574,00 € 
630,00 € 

701,00 € 
804,00 € 

0,90 ml *(D)5,80 ⁄ 7,30 Kg 71x55x101 ⁄ 0,39 m32 1,62 m2

 Ribbon

1.37.0 Sscocca legno 
e pannello sedile rivestito.
Wooden shell 
and upholstered seat 
panel.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

523,00 € 
525,00 € 
538,00 € 
547,00 € 
557,00 € 
576,00 € 

586,00 € 
621,00 € 

538,00 € 
540,00 € 
553,00 € 
562,00 € 
572,00 € 
591,00 € 

601,00 € 
636,00 € 

0,30 ml **(P)5,90 ⁄ 7,40 Kg 71x55x101 ⁄ 0,39 m32 0,54 m2

→ Catalogo, Catalogue p. 60

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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Ribbon
cat: sedia, chair

Ribbon

1.36.0 Scocca legno. 
Wooden shell.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Legno, Wood 457,00 € 467,00 € 

—4,90 ⁄ 6,40 Kg 71x55x101 ⁄ 0,39 m32 —

1.38.0 Scocca legno
e pannello rivestito.
Wooden shell
and upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

774,00 € 
809,00 € 
796,00 € 
811,00 € 
825,00 € 
854,00 € 

900,00 € 
952,00 € 

800,00 € 
835,00 € 
822,00 € 
837,00 € 
851,00 € 
880,00 € 

927,00 € 
979,00 € 

0,45 ml **(P)5,20 ⁄ 6,70 Kg 71x55x101 ⁄ 0,39 m32 0,81 m2

1.35.0 Scocca legno
e pannello sedile rivestito.
Wooden shell
and upholstered seat 
panel.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

526,00 € 
530,00 € 
541,00 € 
550,00 € 
561,00 € 
579,00 € 

591,00 € 
626,00 € 

541,00 € 
545,00 € 
556,00 € 
565,00 € 
576,00 € 
594,00 € 

606,00 € 
641,00 € 

0,30 ml **(P)5,50 ⁄ 7 Kg 71x55x101 ⁄ 0,39 m32 0,54 m2

1.34.0 Scocca rivestita. 
Upholstered shell.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

475,00 € 
526,00 € 
519,00 € 
548,00 € 
577,00 € 
634,00 € 

709,00 € 
812,00 € 

502,00 € 
553,00 € 
546,00 € 
575,00 € 
604,00 € 
660,00 € 

736,00 € 
839,00 € 

0,90 ml *(D)5,30 ⁄ 6,80 Kg 71x55x101 ⁄ 0,39 m32 1,62 m2

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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Ribbon 
cat: sedia, chair

1.31.Z Scocca legno. 
Wooden shell.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

Legno, Wood 424,00 € 435,00 € 

—5,10 ⁄ 6,60 Kg 71x55x101 ⁄ 0,39 m32 —

1.30.Z Scocca rivestita. 
Upholstered shell.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

401,00 € 
447,00 € 
445,00 € 
474,00 € 
503,00 € 
560,00 € 

630,00 € 
733,00 € 

428,00 € 
474,00 € 
472,00 € 
501,00 € 
530,00 € 
586,00 € 

657,00 € 
760,00 € 

0,90 ml *(D)5,60 ⁄ 7,10 Kg 71x55x101 ⁄ 0,39 m32 1,62 m2

1.32.Z Scocca legno
e pannello rivestito.
Wooden shell
and upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

715,00 € 
744,00 € 
737,00 € 
752,00 € 
766,00 € 
795,00 € 

835,00 € 
887,00 € 

741,00 € 
770,00 € 
763,00 € 
778,00 € 
792,00 € 
821,00 € 

862,00 € 
914,00 € 

0,45 ml **(P)5,40 ⁄ 6,90 Kg 71x55x101 ⁄ 0,39 m32 0,81 m2

 Ribbon

1.37.Z Scocca legno 
e pannello sedile rivestito.
Wooden shell 
and upholstered seat 
panel.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

495,00 € 
497,00 € 
510,00 € 
519,00 € 
530,00 € 
548,00 €

558,00 € 
593,00 € 

510,00 € 
512,00 € 
525,00 € 
534,00 € 
545,00 € 
563,00 €

574,00 € 
608,00 € 

0,30 ml **(P)5,70 ⁄ 7,20 Kg 71x55x101 ⁄ 0,39 m32 0,54 m2

→ Catalogo, Catalogue p. 60

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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1.36.Z Scocca legno. 
Wooden shell.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

Legno, Wood 429,00 € 439,00 € 

—4,70 ⁄ 6,20 Kg 71x55x101 ⁄ 0,39 m32 —

Ribbon
cat: sedia, chair

1.38.Z Scocca legno
e pannello rivestito.
Wooden shell
and upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

746,00 € 
781,00 € 
768,00 € 
783,00 € 
797,00 € 
826,00 €
 
872,00 € 
924,00 € 

773,00 € 
807,00 € 
795,00 € 
810,00 € 
824,00 € 
853,00 € 

899,00 € 
951,00 € 

0,45 ml **(P)5 ⁄ 6,50 Kg 71x55x101 ⁄ 0,39 m32 0,81 m2

Ribbon

1.35.Z Scocca legno
e pannello sedile rivestito.
Wooden shell
and upholstered seat 
panel.

Struttura, Structure:
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

499,00 € 
502,00 € 
514,00 € 
524,00 € 
534,00 € 
553,00 € 

563,00 € 
598,00 € 

514,00 € 
517,00 € 
530,00 € 
539,00 € 
549,00 € 
568,00 € 

578,00 € 
613,00 € 

0,30 ml **(P)5,30 ⁄ 6,80 Kg 71x55x101 ⁄ 0,39 m32 0,54 m2

1.34.Z Scocca rivestita. 
Upholstered shell.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

431,00 € 
483,00 € 
475,00 € 
504,00 € 
533,00 € 
590,00 € 

666,00 € 
769,00 € 

458,00 € 
510,00 € 
502,00 € 
531,00 € 
560,00 € 
616,00 €
 
693,00 € 
796,00 € 

0,90 ml *(D)5,10 ⁄ 6,60 Kg 71x55x101 ⁄ 0,39 m32 1,62 m2

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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Ribbon
cat: sedia girevole, swivel chair

A.30.0 Scocca rivestita. 
Upholstered shell.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

601,00 € 
650,00 € 
645,00 € 
674,00 € 
703,00 € 
760,00 € 

833,00 € 
936,00 € 

628,00 € 
677,00 € 
672,00 € 
701,00 € 
730,00 € 
787,00 € 

859,00 € 
962,00 € 

0,90 ml *(D)6,60 ⁄ 8,80 Kg 59x51x82 ⁄ 0,25 m31 1,62 m2

A.30.0 ⁄ F

A.31.0 ⁄ F

A.31.0

Scocca rivestita. 
Upholstered shell.

Struttura, Structure: 
Metallo con ruote,
Metal with castors

Scocca legno. 
Wooden shell.

Struttura, Structure: 
Metallo con ruote,
Metal with castors

Scocca legno. 
Wooden shell.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

Legno, Wood 

Legno, Wood 

641,00 € 
690,00 € 
685,00 € 
714,00 € 
743,00 € 
800,00 € 

873,00 € 
976,00 € 

666,00 € 

626,00 € 

  668,00 € 
  717,00 € 
  712,00 € 
  741,00 € 
  770,00 € 
  827,00 € 

  899,00 € 
1.002,00 € 

675,00 € 

635,00 € 

0,90 ml *(D)

—

—

6,90 ⁄ 9,10 Kg

6,30 ⁄ 8,50 Kg

6 ⁄ 8,20 Kg

59x51x82 ⁄ 0,25 m31

59x51x82 ⁄ 0,25 m31

59x51x82 ⁄ 0,25 m31

1,62 m2

—

—

 Ribbon

→ Catalogo, Catalogue p. 60

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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Ribbon
cat: sedia girevole, swivel chair

Ribbon

A.32.0 Scocca legno
e pannello rivestito.
Wooden shell 
and upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

  928,00 € 
  956,00 € 
  950,00 € 
  965,00 € 
  979,00 € 
1.008,00 € 

1.047,00 € 
1.099,00 € 

  954,00 € 
  982,00 € 
  976,00 € 
  991,00 € 
1.005,00 € 
1.034,00 € 

1.074,00 € 
1.126,00 € 

0,45 ml **(P)6,30 ⁄ 8,50 Kg 59x51x82 ⁄ 0,25 m31 0,81 m2

A.32.0 ⁄ F

A.37.0 ⁄ F

A.37.0

Scocca legno
e pannello rivestito.
Wooden shell 
and upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Metallo con ruote,
Metal with castors

Scocca legno
e pannello sedile rivestito.
Wooden shell
and upholstered seat 
panel.

Struttura, Structure: 
Metallo con ruote,
Metal with castors

Scocca legno
e pannello sedile rivestito.
Wooden shell
and upholstered seat 
panel.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

  968,00 € 
  996,00 € 
  990,00 € 
1.005,00 € 
1.019,00 € 
1.048,00 € 

1.087,00 € 
1.139,00 € 

739,00 € 
741,00 € 
754,00 € 
763,00 € 
773,00 € 
792,00 € 

802,00 € 
837,00 € 

699,00 € 
701,00 € 
714,00 € 
723,00 € 
733,00 € 
752,00 € 

762,00 € 
797,00 € 

  994,00 € 
1.022,00 € 
1.016,00 € 
1.031,00 € 
1.045,00 € 
1.074,00 € 

1.114,00 € 
1.166,00 € 

754,00 € 
756,00 € 
769,00 € 
778,00 € 
788,00 € 
807,00 € 

817,00 € 
852,00 € 

714,00 € 
716,00 € 
729,00 € 
738,00 € 
748,00 € 
767,00 € 

777,00 € 
812,00 € 

0,45 ml **(P)

0,30 ml **(P)

0,30 ml **(P)

6,60 ⁄ 8,80 Kg

6,90 ⁄ 9,10 Kg

6,60 ⁄ 8,80 Kg

59x51x82 ⁄ 0,25 m31

59x51x82 ⁄ 0,25 m31

59x51x82 ⁄ 0,25 m31

0,81 m2

0,54 m2

0,54 m2

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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Ribbon
cat: sedia girevole, swivel chair

A.34.0 Scocca rivestita. 
Upholstered shell.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

633,00 € 
686,00 € 
677,00 € 
705,00 € 
734,00 € 
791,00 € 

869,00 € 
972,00 € 

0,90 ml *(D)6 ⁄ 8,20 Kg 59x51x82 ⁄ 0,25 m31 1,62 m2

659,00 € 
712,00 € 
703,00 € 
732,00 € 
761,00 € 
818,00 € 

895,00 € 
998,00 € 

A.34.0 ⁄ F

A.35.0 ⁄ F

A.35.0

Scocca rivestita. 
Upholstered shell.

Struttura, Structure: 
Metallo con ruote,
Metal with castors

Scocca legno
e pannello sedile rivestito.
Wooden shell
and upholstered seat 
panel.

Struttura, Structure: 
Metallo con ruote,
Metal with castors

Scocca legno
e pannello sedile rivestito.
Wooden shell
and upholstered seat 
panel.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

  673,00 € 
  726,00 € 
  717,00 € 
  745,00 € 
  774,00 € 
  831,00 € 

  909,00 € 
1.012,00 € 

742,00 € 
745,00 € 
757,00 € 
766,00 € 
777,00 € 
795,00 € 

807,00 € 
842,00 € 

702,00 € 
705,00 € 
717,00 € 
726,00 € 
737,00 € 
755,00 € 

767,00 € 
802,00 € 

0,90 ml *(D)

0,30 ml **(P)

0,30 ml **(P)

6,30 ⁄ 8,50 Kg

6,30 ⁄ 8,50 Kg

6 ⁄ 8,20 Kg

59x51x82 ⁄ 0,25 m31

59x51x82 ⁄ 0,25 m31

59x51x82 ⁄ 0,25 m31

1,62 m2

0,54 m2

0,54 m2

  699,00 € 
  752,00 € 
  743,00 € 
  772,00 € 
  801,00 € 
  858,00 € 

  935,00 € 
1.038,00 € 

757,00 € 
761,00 € 
772,00 € 
781,00 € 
792,00 € 
810,00 € 

822,00 € 
857,00 € 

717,00 € 
721,00 € 
732,00 € 
741,00 € 
752,00 € 
770,00 € 

782,00 € 
817,00 € 

→ Catalogo, Catalogue p. 60

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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Ribbon
cat: sedia girevole, swivel chair

638,00 € A.36.0 Scocca legno. 
Wooden shell.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

Legno, Wood 629,00 € 

—5,40 ⁄ 7,60 Kg 59x51x82 ⁄ 0,25 m31 —

A.36.0 ⁄ F

A.38.0 ⁄ F

A.38.0

Scocca legno. 
Wooden shell.

Struttura, Structure: 
Metallo con ruote,
Metal with castors

Scocca legno
e pannello rivestito.
Wooden shell 
and upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Metallo con ruote,
Metal with castors

Scocca legno
e pannello rivestito.
Wooden shell 
and upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

Legno, Wood 

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

669,00 € 

1.000,00 € 
1.037,00 € 
1.022,00 € 
1.037,00 € 
1.051,00 € 
1.080,00 € 

1.129,00 € 
1.181,00 € 

  960,00 € 
  997,00 € 
  982,00 € 
  997,00 € 
1.011,00 € 
1.040,00 € 

1.089,00 € 
1.141,00 € 

678,00 € 

1.027,00 € 
1.064,00 € 
1.049,00 € 
1.064,00 €
1.078,00 € 
1.107,00 € 

1.155,00 € 
1.207,00 € 

  987,00 € 
1.024,00 € 
1.009,00 € 
1.024,00 € 
1.038,00 € 
1.067,00 € 

1.115,00 € 
1.167,00 € 

—

0,45 ml **(P)

0,45 ml **(P)

5,70 ⁄ 7,90 Kg

6 ⁄ 8,20 Kg

5,70 ⁄ 7,90 Kg

59x51x82 ⁄ 0,25 m31

59x51x82 ⁄ 0,25 m31

59x51x82 ⁄ 0,25 m31

—

0,81 m2

0,81 m2

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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2.34.0 Scocca rivestita. 
Upholstered shell.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

580,00 € 
644,00 € 
622,00 € 
649,00 € 
677,00 € 
732,00 € 

819,00 € 
918,00 € 

603,00 € 
667,00 € 
645,00 € 
672,00 € 
700,00 € 
755,00 € 

842,00 € 
941,00 € 

1 ml *(D)7,30 ⁄ 9,80 Kg 60x60x88 ⁄ 0,32 m31 1,80 m2

2.38.0 Scocca legno
e pannello rivestito.
Wooden shell
and upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

  787,00 € 
  844,00 € 
  829,00 € 
  856,00 € 
  884,00 € 
  939,00 € 

1.019,00 € 
1.118,00 € 

  810,00 € 
  867,00 € 
  852,00 € 
  879,00 € 
  907,00 € 
  962,00 € 

1.042,00 € 
1.141,00 € 

1 ml *(D)7,30 ⁄ 9,80 Kg 60x60x88 ⁄ 0,32 m31 1,80 m2

2.36.0 Scocca legno. 
Wooden shell.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Legno, Wood 575,00 € 584,00 € 

—5,90 ⁄ 8,40 Kg 60x60x88 ⁄ 0,32 m31 —

2.35.0 Scocca legno
e pannello sedile rivestito.
Wooden shell
and upholstered seat 
panel.
 
 
 

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

651,00 € 
653,00 € 
664,00 € 
672,00 € 
681,00 € 
697,00 € 

706,00 € 
736,00 € 

664,00 € 
666,00 € 
677,00 € 
685,00 € 
694,00 € 
710,00 € 

719,00 € 
749,00 € 

0,30 ml **(P)6,40 ⁄ 8,90 Kg 60x60x88 ⁄ 0,32 m31 0,54 m2

Ribbon
cat: poltrona, armchair

 Ribbon

→ Catalogo, Catalogue p. 60

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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Ribbon
cat: poltrona, armchair

2.36.Z Scocca legno. 
Wooden shell.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

Legno, Wood 570,00 € 579,00 € 

—5,80 ⁄ 8,30 Kg 60x60x88 ⁄ 0,32 m31 —

2.38.Z Scocca legno 
e pannello rivestito. 
Wooden shell 
and upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

  790,00 €   
  850,00 € 
  832,00 € 
  859,00 € 
  887,00 € 
  942,00 € 

1.025,00 € 
1.124,00 € 

  813,00 € 
  873,00 € 
  855,00 € 
  882,00 € 
  910,00 € 
  965,00 € 

1.048,00 € 
1.147,00 € 

1 ml *(D)7,20 ⁄ 9,70 Kg 60x60x88 ⁄ 0,32 m31 1,80 m2

2.34.Z Scocca rivestita. 
Upholstered shell.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

558,00 € 
625,00 € 
600,00 € 
627,00 € 
655,00 € 
710,00 €
 
800,00 € 
899,00 € 

581,00 € 
648,00 € 
623,00 € 
650,00 € 
678,00 € 
733,00 € 

823,00 € 
922,00 € 

1 ml *(D)5,80 ⁄ 8,30 Kg 60x60x88 ⁄ 0,32 m31 1,80 m2

2.35.Z Scocca legno 
e pannello sedile rivestito. 
Wooden shell 
and upholstered seat 
panel.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

648,00 € 
650,00 € 
661,00 € 
669,00 € 
678,00 € 
694,00 € 

703,00 € 
733,00 € 

661,00 € 
663,00 € 
674,00 € 
682,00 € 
691,00 € 
707,00 € 

716,00 € 
746,00 € 

0,30 ml **(P)6,30 ⁄ 8,80 Kg 60x60x88 ⁄ 0,32 m31 0,54 m2

Ribbon

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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B.34.0 Scocca rivestita. 
Upholstered shell.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

  834,00 € 
  886,00 € 
  876,00 € 
  903,00 € 
  931,00 € 
  986,00 € 

1.061,00 € 
1.160,00 € 

  857,00 € 
  909,00 € 
  899,00 € 
  926,00 € 
  954,00 € 
1.009,00 €
 
1.084,00 € 
1.183,00 € 

1 ml *(D)9,70 ⁄ 12,20 Kg 60x60x88 ⁄ 0,32 m31 1,80 m2

Ribbon
cat: poltrona girevole, swivel armchair

B.34.0 ⁄ F

B.35.0 ⁄ F

B.35.0

Scocca rivestita. 
Upholstered shell.

Struttura, Structure: 
Metallo con ruote,
Metal with castors

Scocca legno 
e pannello sedile rivestito. 
Wooden shell 
and upholstered seat 
panel. 

Struttura, Structure: 
Metallo con ruote,
Metal with castors

Scocca legno 
e pannello sedile rivestito. 
Wooden shell 
and upholstered seat 
panel. 

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

  874,00 € 
  926,00 € 
  916,00 € 
  943,00 € 
  971,00 € 
1.026,00 €
 
1.101,00 € 
1.200,00 € 

  909,00 € 
  911,00 € 
  924,00 € 
  933,00 € 
  943,00 € 
  962,00 € 

  972,00 € 
1.007,00 € 

869,00 € 
871,00 € 
884,00 € 
893,00 € 
903,00 € 
922,00 € 

932,00 € 
967,00 € 

  897,00 € 
  949,00 € 
  939,00 € 
  966,00 € 
  994,00 € 
1.049,00 € 

1.124,00 € 
1.223,00 € 

  924,00 € 
  926,00 € 
  939,00 € 
  948,00 € 
  958,00 € 
  977,00 € 

  987,00 € 
1.022,00 € 

884,00 € 
886,00 € 
899,00 € 
908,00 € 
918,00 € 
937,00 € 

947,00 € 
982,00 € 

1 ml *(D)

0,30 ml **(P)

0,30 ml **(P)

10 ⁄ 12,50 Kg

10,10 ⁄ 12,60 Kg

9,80 ⁄ 12,30 Kg

60x60x88 ⁄ 0,32 m31

60x60x88 ⁄ 0,32 m31

60x60x88 ⁄ 0,32 m31

1,80 m2

0,54 m2

0,54 m2

 Ribbon

→ Catalogo, Catalogue p. 60

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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Ribbon
cat: poltrona girevole, swivel armchair

B.36.0 Scocca legno. 
Wooden shell.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

Legno, Wood 798,00 € 807,00 € 

—9,30 ⁄ 11,80 Kg 60x60x88 ⁄ 0,32 m31 —

B.36.0 ⁄ F

B.38.0 ⁄ F

B.38.0

Scocca legno. 
Wooden shell.

Struttura, Structure: 
Metallo con ruote,
Metal with castors

Scocca legno 
e pannello rivestito. 
Wooden shell 
and upholstered panel. 

Struttura, Structure: 
Metallo con ruote,
Metal with castors

Scocca legno 
e pannello rivestito. 
Wooden shell 
and upholstered panel. 

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

Legno, Wood 

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

838,00 € 

1.038,00 € 
1.092,00 € 
1.087,00 € 
1.118,00 € 
1.151,00 € 
1.214,00 € 

1.294,00 € 
1.409,00 € 

  998,00 € 
1.052,00 € 
1.047,00 € 
1.078,00 € 
1.111,00 € 
1.174,00 € 

1.254,00 € 
1.369,00 € 

847,00 € 

1.065,00 € 
1.118,00 € 
1.114,00 € 
1.145,00 € 
1.177,00 € 
1.241,00 € 

1.321,00 € 
1.435,00 € 

1.025,00 € 
1.078,00 € 
1.074,00 € 
1.105,00 € 
1.137,00 € 
1.201,00 € 

1.281,00 € 
1.395,00 € 

—

1 ml *(D)

1 ml *(D)

9,60 ⁄ 12,10 Kg

10 ⁄ 12,50 Kg

9,70 ⁄ 12,20 Kg

60x60x88 ⁄ 0,32 m31

60x60x88 ⁄ 0,32 m31

60x60x88 ⁄ 0,32 m31

—

1,80 m2

1,80 m2

Ribbon

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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Ribbon
cat: sgabello, stool

3.32.0 Scocca legno 
e pannello rivestito. 
Wooden shell 
and upholstered panel. 

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

811,00 € 
840,00 € 
826,00 € 
836,00 € 
845,00 € 
865,00 € 

902,00 € 
936,00 € 
 18,00 €

834,00 € 
863,00 € 
849,00 € 
859,00 € 
868,00 € 
888,00 € 

925,00 € 
959,00 € 
 18,00 €

0,35 ml **(P)6,20 ⁄ 8,90 Kg 59x51x116 ⁄ 0,35 m31 0,63 m2

3.30.0 Scocca rivestita. 
Upholstered shell.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

472,00 € 
519,00 € 
510,00 € 
535,00 € 
560,00 € 
609,00 € 

677,00 € 
766,00 € 
 18,00 €

495,00 € 
542,00 € 
533,00 € 
558,00 € 
583,00 € 
632,00 € 

700,00 € 
789,00 € 
 18,00 €

0,90 ml *(D)6,30 ⁄ 9 Kg 59x51x116 ⁄ 0,35 m31 1,62 m2

3.31.0 Scocca legno. 
Wooden shell. 

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Legno, Wood 
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

513,00 €
 18,00 €

522,00 €
 18,00 €

—6 ⁄ 8,70 Kg 59x51x116 ⁄ 0,35 m31 —

Ribbon

3.37.0 Scocca legno 
e pannello sedile rivestito. 
Wooden shell 
and upholstered seat 
panel.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

587,00 € 
591,00 € 
600,00 € 
608,00 € 
617,00 € 
633,00 € 

644,00 € 
674,00 € 
 18,00 €

600,00 € 
604,00 € 
613,00 € 
621,00 € 
630,00 € 
646,00 € 

657,00 € 
687,00 € 
 18,00 €

0,30 ml **(P)6,40 ⁄ 9,10 Kg 59x51x116 ⁄ 0,35 m31 0,54 m2

→ Catalogo, Catalogue p. 60

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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3.34.0 Scocca rivestita. 
Upholstered shell.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

502,00 € 
554,00 € 
540,00 € 
565,00 € 
590,00 € 
639,00 € 

712,00 € 
801,00 € 
 18,00 €

525,00 € 
577,00 € 
563,00 € 
588,00 € 
613,00 € 
662,00 € 

735,00 € 
824,00 € 
 18,00 €

0,90 ml *(D)6 ⁄ 8,70 Kg 59x51x116 ⁄ 0,35 m31 1,62 m2

3.35.0 Scocca legno 
e pannello sedile rivestito. 
Wooden shell 
and upholstered seat 
panel. 

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

591,00 € 
594,00 € 
604,00 € 
612,00 € 
621,00 € 
637,00 €
 
647,00 € 
677,00 € 
 18,00 €

604,00 € 
607,00 € 
617,00 € 
625,00 € 
634,00 € 
650,00 € 

660,00 € 
690,00 € 
 18,00 €

0,30 ml **(P)6,20 ⁄ 8,90 Kg 59x51x116 ⁄ 0,35 m31 0,54 m2

Ribbon
cat: sgabello, stool

3.36.0 Scocca legno. 
Wooden shell. 

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Legno, Wood 
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate 

517,00 €
 18,00 €

526,00 €
 18,00 €

—5,80 ⁄ 8,50 Kg 59x51x116 ⁄ 0,35 m31 —

3.38.0 Scocca legno 
e pannello rivestito. 
Wooden shell 
and upholstered panel. 

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

848,00 € 
884,00 € 
863,00 € 
873,00 € 
882,00 € 
902,00 € 

946,00 € 
980,00 € 
 18,00 €

  871,00 € 
  907,00 € 
  886,00 € 
  896,00 € 
  905,00 € 
  925,00 € 

  969,00 € 
1.003,00 € 
  18,00 €

0,35 ml **(P)5,90 ⁄ 8,60 Kg 59x51x116 ⁄ 0,35 m31 0,63 m2

 Ribbon

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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3.31.Z Scocca legno. 
Wooden shell. 

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

Legno, Wood 469,00 € 478,00 € 

—6,80 ⁄ 9,50 Kg 59x51x116 ⁄ 0,35 m31 —

Ribbon
cat: sgabello, stool

3.30.Z Scocca rivestita. 
Upholstered shell.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

438,00 € 
478,00 € 
476,00 € 
501,00 € 
526,00 € 
575,00 € 

636,00 € 
725,00 € 

461,00 € 
501,00 € 
499,00 € 
524,00 € 
549,00 € 
598,00 €
 
659,00 € 
748,00 € 

0,90 ml *(D)7,10 ⁄ 9,80 Kg 59x51x116 ⁄ 0,35 m31 1,62 m2

3.32.Z Scocca legno 
e pannello rivestito. 
Wooden shell 
and upholstered panel. 

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

763,00 € 
793,00 € 
778,00 € 
788,00 € 
797,00 € 
817,00 € 

855,00 € 
889,00 €

786,00 € 
816,00 € 
801,00 € 
811,00 € 
820,00 € 
840,00 € 

878,00 € 
912,00 € 

0,35 ml **(P)7 ⁄ 9,70 Kg 59x51x116 ⁄ 0,35 m31 0,63 m2

Ribbon

3.37.Z Scocca legno 
e pannello sedile rivestito. 
Wooden shell 
and upholstered seat 
panel. 

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

543,00 € 
546,00 € 
556,00 € 
564,00 € 
573,00 € 
589,00 € 

599,00 € 
629,00 € 

556,00 € 
559,00 € 
569,00 € 
577,00 € 
586,00 € 
602,00 € 

612,00 € 
642,00 € 

0,30 ml **(P)7,40 ⁄ 10,10 Kg 59x51x116 ⁄ 0,35 m31 0,54 m2

→ Catalogo, Catalogue p. 60

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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3.34.Z Scocca rivestita. 
Upholstered shell.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

469,00 € 
522,00 € 
507,00 € 
532,00 € 
557,00 € 
606,00 € 

680,00 € 
769,00 € 

492,00 € 
545,00 € 
530,00 € 
555,00 € 
580,00 € 
629,00 € 

703,00 € 
792,00 € 

0,90 ml *(D)6,80 ⁄ 9,50 Kg 59x51x116 ⁄ 0,35 m31 1,62 m2

3.36.Z Scocca legno. 
Wooden shell.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

Legno, Wood 473,00 € 482,00 € 

—6,60 ⁄ 9,30 Kg 59x51x116 ⁄ 0,35 m31 —

Ribbon
cat: sgabello, stool

3.38.Z Scocca legno 
e pannello rivestito.	
Wooden shell 
and upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

800,00 € 
836,00 € 
815,00 € 
825,00 € 
834,00 € 
854,00 € 

898,00 € 
932,00 € 

823,00 € 
859,00 € 
838,00 € 
848,00 € 
857,00 € 
877,00 € 

921,00 € 
955,00 € 

0,35 ml **(P)6,70 ⁄ 9,40 Kg 59x51x116 ⁄ 0,35 m31 0,63 m2

 Ribbon

3.35.Z Scocca legno 
e pannello sedile rivestito. 
Wooden shell 
and upholstered seat 
panel. 

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

547,00 € 
549,00 € 
560,00 € 
568,00 € 
577,00 € 
593,00 € 

602,00 € 
632,00 € 

560,00 € 
562,00 € 
573,00 € 
581,00 € 
590,00 € 
606,00 € 

615,00 € 
645,00 € 

0,30 ml **(P)7 ⁄ 9,70 Kg 59x51x116 ⁄ 0,35 m31 0,54 m2

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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C.31.0 ⁄ R Scocca legno. 
Wooden shell.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

Legno, Wood 886,00 € 896,00 € 

—17 ⁄ 19,20 Kg 59x51x82 ⁄ 0,25 m31 —

C.32.0 ⁄ R Scocca legno 
e pannello rivestito.	
Wooden shell 
and upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

1.179,00 € 
1.207,00 € 
1.196,00 € 
1.208,00 € 
1.218,00 € 
1.241,00 € 

1.279,00 € 
1.318,00 € 

1.206,00 € 
1.233,00 € 
1.223,00 € 
1.235,00 € 
1.245,00 € 
1.268,00 € 

1.305,00 € 
1.345,00 € 

0,35 ml **(P)18,40 ⁄ 20,60 Kg 59x51x82 ⁄ 0,25 m31 0,63 m2

C.30.0 ⁄ R Scocca rivestita. 
Upholstered shell.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

  859,00 €   
  907,00 € 
  903,00 € 
  932,00 € 
  961,00 € 
1.018,00 € 

1.090,00 € 
1.193,00 € 

  886,00 € 
  934,00 € 
  930,00 € 
  959,00 € 
  988,00 € 
1.045,00 € 

1.116,00 € 
1.219,00 € 

0,90 ml *(D)17,40 ⁄ 19,60 Kg 59x51x82 ⁄ 0,25 m31 1,62 m2

Ribbon
cat: sgabello girevole e regolabile, 
swivel and adjustable stool

Ribbon

C.37.0 ⁄ R Scocca legno 
e pannello sedile rivestito.
Wooden shell 
and upholstered seat 
panel.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

  959,00 € 
  961,00 € 
  974,00 € 
  983,00 € 
  994,00 € 
1.012,00 € 

1.023,00 € 
1.057,00 € 

  974,00 € 
  976,00 € 
  989,00 € 
  998,00 € 
1.009,00 € 
1.027,00 € 

1.038,00 € 
1.072,00 € 

0,30 ml **(P)17,70 ⁄ 19,90 Kg 59x51x82 ⁄ 0,25 m31 0,54 m2

→ Catalogo, Catalogue p. 60

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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C.36.0 ⁄ R Scocca legno. 
Wooden shell.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

Legno, Wood 890,00 € 900,00 € 

—16,70 ⁄ 18,90 Kg 59x51x82 ⁄ 0,25 m31 —

Ribbon
cat: sgabello girevole e regolabile, 

swivel and adjustable stool

 Ribbon

C.38.0 ⁄ R Scocca legno 
e pannello rivestito. 
Wooden shell 
and upholstered panel. 

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

1.216,00 € 
1.251,00 € 
1.233,00 € 
1.245,00 € 
1.255,00 € 
1.279,00 €
 
1.323,00 € 
1.362,00 € 

1.243,00 € 
1.277,00 € 
1.260,00 € 
1.272,00 € 
1.282,00 € 
1.305,00 € 

1.349,00 € 
1.388,00 € 

0,35 ml **(P)18,10 ⁄ 20,30 Kg 59x51x82 ⁄ 0,25 m31 0,63 m2

C.34.0 ⁄ R Scocca rivestita. 
Upholstered shell.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

  891,00 € 
  943,00 € 
  935,00 € 
  964,00 € 
  993,00 € 
1.049,00 € 

1.126,00 € 
1.229,00 € 

  917,00 € 
  969,00 € 
  961,00 € 
  990,00 € 
1.019,00 € 
1.076,00 € 

1.152,00 € 
1.255,00 € 

0,90 ml *(D)17,10 ⁄ 19,30 Kg 59x51x82 ⁄ 0,25 m31 1,62 m2

C.35.0 ⁄ R Scocca legno 
e pannello sedile rivestito. 
Wooden shell 
and upholstered seat 
panel.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

  961,00 € 
  965,00 € 
  976,00 € 
  986,00 € 
  996,00 € 
1.015,00 € 

1.026,00 € 
1.061,00 € 

  976,00 € 
  980,00 € 
  991,00 € 
1.001,00 € 
1.011,00 € 
1.030,00 € 

1.041,00 € 
1.076,00 € 

0,30 ml **(P)17,50 ⁄ 19,70 Kg 59x51x82 ⁄ 0,25 m31 0,54 m2

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request



Tre varianti di seduta accomunate da un’estetica sobria ed equilibrata, 
espressione di una personalità solida e funzionale al tempo stesso, 
pensate per gli ambienti della convivialità. Sedia, poltrona e sgabello 
con struttura in faggio, tutte con seduta e schienali dalla forma 
ergonomica, disponibili anche nella versione rivestita in tessuto o pelle, 
per assicurare il massimo comfort. Il design curato e la vasta scelta 
di finiture fanno di Seeli una famiglia perfetta per arredare con eleganza 
e stile luoghi e contesti diversi.

Designed for convivial environments, three seating variants united by a 
pure and balanced aesthetic, express a solid and functional personality. 
Chair, armchair and stool with beech frame, all with ergonomically 
shaped seat and backrests are also available in the version with 
upholstery in fabric or leather, to ensure maximum comfort. The careful 
design and the wide choice of finishes make Seeli a perfect family 
to furnish different places and contexts with elegance and style.

Seeli Categorie: 
Sedia 
Poltrona
Sgabello 
 
 
 
 
 
Categories: 
Chair 
Armchair 
Stool

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

1.01.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
1.02.0	 Legno
	 Wood 
1.03.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
1.04.0	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

2.01.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
2.02.0	 Legno
	 Wood 
2.03.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
2.04.0	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 
 
3.01.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.02.0	 Legno 
	 Wood 
3.03.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.04.0	 Rivestito 
	 Upholstered

Sedia
Chair

Poltrona
Armchair

Sgabello
Stool

146 Pricelist 
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1.01.0

1.02.0

1.03.0

1.04.0

Sedile: rivestito.
Schienale: legno.
Seat: upholstered.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: legno.
Schienale: legno.
Seat: wood.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: rivestito.
Schienale: legno
e pannello rivestito.
Seat: upholstered.
Back: wood and 
upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: legno.
Schienale: legno
e pannello rivestito.
Seat: wood.
Back: wood and 
upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

Legno, Wood 

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

275,00 € 
278,00 € 
290,00 € 
299,00 € 
310,00 € 
328,00 € 

340,00 € 
374,00 € 

286,00 € 

313,00 € 
323,00 € 
337,00 € 
354,00 € 
370,00 € 
401,00 € 

425,00 € 
482,00 € 

328,00 € 
336,00 € 
339,00 € 
344,00 € 
351,00 € 
364,00 € 

377,00 € 
400,00 € 

290,00 € 
293,00 € 
305,00 € 
314,00 € 
325,00 € 
343,00 € 

355,00 € 
389,00 € 

297,00 € 

332,00 € 
342,00 € 
356,00 € 
372,00 € 
388,00 € 
420,00 € 

444,00 € 
501,00 € 

343,00 € 
351,00 € 
354,00 € 
359,00 € 
366,00 € 
379,00 € 

392,00 € 
415,00 € 

0,30 ml **(P)

—

0,50 ml **(P)

0,20 ml **(P)

7,10 ⁄ 8,40 Kg

7 ⁄ 8,30 Kg

7,60 ⁄ 8,90 Kg

7,70 ⁄ 9 Kg

71x55x101 ⁄ 0,39 m32

71x55x101 ⁄ 0,39 m32

71x55x101 ⁄ 0,39 m32

71x55x101 ⁄ 0,39 m32

0,54 m2

—

0,90 m2

0,36 m2

Seeli
cat: sedia, chair

Seeli

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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Seeli
cat: poltrona, armchair

2.04.0 Sedile: legno.
Schienale: legno
e pannello rivestito.
Seat: wood.
Back: wood and 
upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

538,00 € 
547,00 € 
547,00 € 
552,00 € 
558,00 € 
569,00 € 

582,00 € 
602,00 € 

551,00 € 
560,00 € 
560,00 € 
565,00 € 
571,00 € 
582,00 € 

595,00 € 
615,00 €

0,20 ml **(P)8,30 ⁄ 10,80 Kg 66x63x90 ⁄ 0,37 m31 0,36 m2

2.01.0

2.02.0

2.03.0

Sedile: rivestito.
Schienale: legno.
Seat: upholstered.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: legno.
Schienale: legno.
Seat: wood.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: rivestito.
Schienale: legno
e pannello rivestito.
Seat: upholstered.
Back: wood and 
upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

Legno, Wood 

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

476,00 € 
482,00 € 
489,00 € 
497,00 € 
506,00 € 
522,00 €
 
535,00 € 
565,00 € 

492,00 €

527,00 € 
537,00 € 
548,00 € 
562,00 € 
576,00 € 
603,00 € 

625,00 € 
674,00 € 

489,00 € 
495,00 € 
502,00 € 
510,00 € 
519,00 € 
535,00 € 

548,00 € 
578,00 € 

501,00 €

543,00 € 
553,00 € 
564,00 € 
578,00 € 
592,00 € 
619,00 € 

641,00 € 
690,00 € 

0,30 ml **(P)

—

0,50 ml **(P)

7,70 ⁄ 10,20 Kg

7,60 ⁄ 10,10 Kg

8,20 ⁄ 10,70 Kg

66x63x90 ⁄ 0,37 m31

66x63x90 ⁄ 0,37 m31

66x63x90 ⁄ 0,37 m31

0,54 m2

—

0,90 m2

Seeli

→ Catalogo, Catalogue p. 60

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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3.01.0

3.02.0

3.03.0

3.04.0

Sedile: rivestito.
Schienale: legno.
Seat: upholstered.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: legno.
Schienale: legno.
Seat: wood.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: rivestito.
Schienale: legno
e pannello rivestito.
Seat: upholstered.
Back: wood and 
upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: legno.
Schienale: legno
e pannello rivestito. 
Seat: wood.
Back: wood and 
upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

Legno, Wood 
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate 

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

348,00 € 
350,00 € 
361,00 € 
369,00 € 
378,00 € 
394,00 € 

403,00 € 
433,00 € 
 18,00 €

354,00 €
 18,00 €

395,00 € 
400,00 € 
416,00 € 
430,00 € 
444,00 € 
471,00 € 

488,00 € 
537,00 € 
 18,00 €

438,00 € 
441,00 € 
447,00 € 
452,00 € 
458,00 € 
469,00 € 
 
476,00 € 
496,00 €  
 18,00 €

361,00 € 
363,00 € 
374,00 € 
382,00 € 
391,00 € 
407,00 €
 
416,00 € 
446,00 € 
 18,00 €

363,00 €
 18,00 €

411,00 € 
416,00 € 
432,00 € 
446,00 € 
460,00 € 
487,00 € 

504,00 € 
553,00 €   
 18,00 €

451,00 € 
454,00 € 
460,00 € 
465,00 € 
471,00 € 
482,00 €
 
489,00 € 
509,00 € 
 18,00 €

0,30 ml **(P)

—

0,50 ml **(P)

0,20 ml **(P)

8,10 ⁄ 10,80 Kg

8 ⁄ 10,70 Kg

8,60 ⁄ 11,30 Kg

8,60 ⁄ 11,30 Kg

59x51x116 ⁄ 0,35 m31

59x51x116 ⁄ 0,35 m31

59x51x116 ⁄ 0,35 m31

59x51x116 ⁄ 0,35 m31

0,54 m2

—

0,90 m2

0,36 m2

Seeli

Seeli
cat: sgabello, stool

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request



Un design giovane e contemporaneo suggerito da una vecchia slitta. 
Sprint è lo sgabello progettato da Studio Klass che coniuga un’estetica 
distintiva a una grande leggerezza visiva. Linee decise e scorrevoli 
si alternano ad altre, più morbide e sinuose, andando a comporre 
elementi essenziali dai bordi accuratamente rifiniti. La curvatura delle 
gambe posteriori, creata da un unico elemento, diventa espressione  
di una rara abilità artigiana che trova nuova forza espressiva nelle più 
moderne tecnologie produttive. Sprint si presta a infondere uno spirito 
dinamico ai momenti conviviali di ogni giorno, a casa o nei locali 
pubblici. La struttura, realizzata in frassino, è proposta in tre diverse 
altezze. Una grande varietà di finiture va a personalizzare la seduta 
in legno: disponibile anche imbottita e rivestita in pelle o tessuto, 
contribuisce a sottolineare un carattere vivace e funzionale.

A young and contemporary design inspired by a vintage sled. Sprint  
is the stool designed by Studio Klass that combines a distinctive 
aesthetic with great visual lightness. Sharp and flowing lines alternate 
with others, softer and more sinuous, composing essential elements 
with carefully finished edges. The curvature of the rear legs, created 
from a single element, becomes the expression of a rare craftsmanship 
that finds new expressive force in the most modern production 
technologies. Sprint lends itself to instilling a dynamic spirit in everyday 
convivial moments, at home or in public places. The structure, made  
of ash, is proposed in three different heights. A great variety of  
finishes personalise the wooden seat: padded and upholstered in 
leather or fabric underlining a lively and functional character.

Sprint
by Studio Klass

Categorie:
Sgabello 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Categories: 
Stool

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

3.17.B	 Legno 
	 Wood 
3.18.B	 Rivestito 
	 Upholstered 

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

3.17.M	 Legno 
	 Wood 
3.18.M	 Rivestito 
	 Upholstered 

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

3.17.A	 Legno 
	 Wood 
3.18.A	 Rivestito 
	 Upholstered 

Sgabello
Stool

Sgabello
Stool

Sgabello
Stool
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Prezzo
Price

Sprint
cat: sgabello, stool

 Sprint

3.17.B

3.18.B

Sedile: legno.
Seat: wood.

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

Sedile: legno 
e pannello rivestito.
Seat: wood and 
upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

Legno, Wood 

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

520,00 €

551,00 € 
554,00 €
564,00 € 
572,00 € 
581,00 € 
597,00 € 

607,00 € 
637,00 € 

—

0,30 ml **(P)

4 ⁄ 5,50 Kg

4,60 ⁄ 6,10 Kg

51x51x54 ⁄ 0,14 m31

51x51x54 ⁄ 0,14 m31

—

0,54 m2

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Su richiesta, On request
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Sprint
cat: sgabello, stool

3.17.M

3.18.M

Sedile: legno.
Seat: wood.

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

Sedile: legno 
e pannello rivestito.
Seat: wood and 
upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

Legno, Wood 
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

560,00 €
 18,00 €

587,00 € 
604,00 €  
600,00 € 
608,00 € 
617,00 € 
633,00 € 

657,00 € 
687,00 €  
 18,00 €

569,00 €
 18,00 €

600,00 € 
617,00 €  
613,00 € 
621,00 € 
630,00 € 
646,00 € 

670,00 € 
700,00 € 
 18,00 €

—

0,30 ml **(P)

5,10 ⁄ 7,30 Kg

5,70 ⁄ 7,90 Kg

59x51x82 ⁄ 0,25 m31

59x51x82 ⁄ 0,25 m31

—

0,54 m2

3.17.A

3.18.A

Sedile: legno.
Seat: wood.

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

Sedile: legno 
e pannello rivestito.
Seat: wood and 
upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

Legno, Wood 
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

582,00 €
 18,00 €

608,00 € 
611,00 € 
621,00 € 
629,00 € 
638,00 € 
654,00 € 

664,00 € 
694,00 €  
 18,00 €

591,00 €
 18,00 €

621,00 € 
624,00 €  
634,00 € 
642,00 € 
651,00 € 
667,00 €
 
677,00 € 
707,00 €  
 18,00 €

—

0,30 ml **(P)

5,30 ⁄ 7,50 Kg

5,90 ⁄ 8,10 Kg

59x51x82 ⁄ 0,25 m31

59x51x82 ⁄ 0,25 m31

—

0,54 m2

→ Catalogo, Catalogue p. 80

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request



Stilo, nata dalla creatività di Enzo Berti, esprime il comfort in chiave 
moderna e dinamica. Sottili fianchi in legno disegnano l’inconfondibile 
profilo che caratterizza l’intera collezione. Volumi leggeri enfatizzano  
la pulizia delle forme, morbide e accoglienti, e il rivestimento sartoriale 
in pelle o tessuto che si adatta alla struttura come un abito, 
sottolineandone la silhouette asciutta e precisa. Con la sua estetica 
marcata, Stilo conferisce un accento distintivo agli ambienti 
professionali e privati dedicati all’attesa e all’incontro. Sedia e lounge, 
con base girevole in metallo, si uniscono all’accoglienza dell’ottoman  
in una collezione che attira l’attenzione con garbata eleganza e  
comfort ergonomico.

Stilo, born from the creativity of Enzo Berti, expresses comfort in a 
modern and dynamic way. Thin wooden sides draw the unique profile 
that characterises the entire collection. Light volumes emphasize  
the clean lines, soft and welcoming, and the tailored upholstery in 
leather or fabric adapts to the structure like a suit, highlighting its 
precise silhouette. With its marked aesthetics, Stilo gives a distinctive 
accent to professional and private environments dedicated to waiting 
and meeting. Chair and lounges, with a metal swivel base, combine 
with the warmth of the ottoman in a collection that attracts attention 
with graceful elegance and ergonomic comfort.

Stilo 
by Enzo Berti

Categorie:
Sedia girevole 
Poltrona girevole 
Lounge girevole 
Ottoman 
 
 

 
 
Categories: 
Swivel chair
Swivel armchair 
Swivel lounge chair
Ottoman

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

A.30.0	 Rivestito
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

B.30.0	 Rivestito
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

E.30.0	 Rivestito
	 Upholstered 
E.30.A	 Rivestito
	 Upholstered 
G.30.0	 Rivestito
	 Upholstered 
G.30.A	 Rivestito
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 
 
8.01.0	 Rivestito
	 Upholstered

Sedia girevole
Swivel chair

Poltrona girevole
Swivel armchair

Lounge girevole
Swivel lounge chair

Ottoman
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Stilo
cat: sedia girevole, poltrona girevole, 
swivel chair, swivel armchair

A.30.0

B.30.0

Struttura in faggio rivestita.
Upholstered 
frame in beech. 
 

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

Struttura in faggio rivestita, 
braccioli in faggio.
Upholstered frame 
in beech, armrests 
in beech.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

1.110,00 € 
1.151,00 € 
1.169,00 € 
1.206,00 € 
1.245,00 € 
1.321,00 € 

1.394,00 € 
1.532,00 € 

1.233,00 € 
1.275,00 € 
1.292,00 € 
1.329,00 € 
1.369,00 € 
1.445,00 € 

1.518,00 € 
1.656,00 € 

Prezzo
Price

1,20 ml *(D)

1,20 ml *(D)

17,20 ⁄ 19,70 Kg

17,60 ⁄ 20,10 Kg

61x59x84 ⁄ 0,31 m31

61x59x84 ⁄ 0,31 m31

2,16 m2

2,16 m2

Stilo

→ Catalogo, Catalogue p. 232

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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G.30.A Struttura in faggio rivestita, 
braccioli in faggio.
Upholstered frame 
in beech, armrests 
in beech.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

1.564,00 € 
1.627,00 € 
1.667,00 € 
1.732,00 € 
1.801,00 € 
1.935,00 € 

2.052,00 € 
2.293,00 € 

Prezzo
Price

1,30 ml *(D)

2,10 ml *(D)

21,90 ⁄ 25,30 Kg

26,80 ⁄ 30,70 Kg

77x73x82 ⁄ 0,46 m31

77x73x108 ⁄ 0,61 m31

2,34 m2

3,78 m2

E.30.0 Struttura in faggio rivestita. 
Upholstered 
frame in beech.
 

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

1.297,00 € 
1.353,00 € 
1.361,00 € 
1.401,00 € 
1.444,00 € 
1.526,00 € 

1.615,00 € 
1.765,00 € 

1,30 ml *(D)22,50 ⁄ 25,90 Kg 77x73x82 ⁄ 0,46 m31 2,34 m2

G.30.0 Struttura in faggio rivestita, 
braccioli in faggio.
Upholstered frame 
in beech, armrests 
in beech.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

1.435,00 € 
1.492,00 € 
1.498,00 € 
1.539,00 € 
1.582,00 € 
1.664,00 € 

1.754,00 € 
1.904,00 € 

E.30.A Struttura in faggio rivestita. 
Upholstered 
frame in beech.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

1.412,00 € 
1.474,00 € 
1.515,00 € 
1.580,00 € 
1.648,00 € 
1.782,00 € 

1.899,00 € 
2.140,00 € 

2,10 ml *(D)26,20 ⁄ 30,10 Kg 77x73x108 ⁄ 0,61 m31 3,78 m2

Stilo
cat: lounge girevole, swivel lounge chair, ottoman

Stilo

8.01.0 Struttura in faggio rivestita. 
Upholstered 
frame in beech.

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

768,00 € 
789,00 € 
785,00 € 
797,00 € 
807,00 € 
831,00 € 

861,00 € 
900,00 € 

0,35 ml **(P)15,10 ⁄ 16,90 Kg 65x51x44 ⁄ 0,15 m31 0,63 m2

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request



Linee precise disegnano una figura solida e confortevole. 
Proporzioni equilibrate delineano una collezione che mostra come 
la semplicità possa esprimersi attraverso forme, rivestimenti e 
accostamenti diversi: Timber si presta a essere interpretata in base 
alle finiture in legno, pelle o tessuto e agli accostamenti tra colori e 
materiali per entrare in spazi pubblici e privati che richiedono soluzioni 
concrete e durevoli. Progettata da Adam Goodrum, Timber è una 
famiglia da vivere in ambienti diversi, come locali e zone pranzo, angoli 
relax e sale riunioni. Una pratica sedia impilabile, con schienale 
disponibile in diverse versioni, si accompagna a sgabelli, poltrona e 
lounge in una collezione che asseconda le esigenze dello spazio
in cui si inserirà grazie a un’accorta flessibilità e ampie possibilità di 
personalizzazione.

Precise lines draw a solid and comfortable figure. Balanced 
proportions outline a collection that shows how simplicity can be 
expressed through different shapes, coatings and combinations: 
Timber lends itself to being interpreted according to wood, leather or 
fabric finishes and to the combinations of colours and materials 
to enter public and private spaces that require concrete and lasting 
solutions. Designed by Adam Goodrum, Timber lives perfectly 
in different environments, such as public spaces and dining areas, 
relaxation corners and meeting rooms. A practical stackable 
chair, with backrest available in different versions, is accompanied 
by stools, armchair and lounge in a collection that meets the 
needs of the space in which it will fit, thanks to careful flexibility and 
wide customisation possibilities.

Timber 
by Adam Goodrum

Categorie: 
Sedia impilabile 
Poltrona
Sgabello 
Lounge
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Categories: 
Stackable chair 
Armchair
Stool 
Lounge chair 

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

1.01.I ⁄ J	 Rivestito 
	 Upholstered 
1.02.I ⁄ J	 Legno
	 Wood 
1.03.I ⁄ J	 Rivestito 
	 Upholstered 
1.04.I ⁄ J	 Rivestito 
	 Upholstered
1.01.I ⁄ K	 Rivestito 
	 Upholstered 
1.02.I ⁄ K	 Legno
	 Wood
1.03.I ⁄ W	 Rivestito 
	 Upholstered 
1.01.I ⁄ X	 Rivestito 
	 Upholstered 
1.02.I ⁄ X	 Legno
	 Wood 

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

2.01.0 ⁄ J	 Rivestito 
	 Upholstered 
2.02.0 ⁄ J	 Legno
	 Wood 
2.03.0 ⁄ J	 Rivestito 
	 Upholstered 
2.04.0 ⁄ J	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 
 
3.01.0 ⁄ J	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.02.0 ⁄ J	 Legno 
	 Wood 
3.03.0 ⁄ J	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.04.0 ⁄ J	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.03.0 ⁄ W	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.01.0 ⁄ X	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.02.0 ⁄ X	 Legno 
	 Wood 
3.16.A ⁄ J	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.17.A ⁄ J	 Legno 
	 Wood 
3.16.B ⁄ J	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.17.B ⁄ J	 Legno 
	 Wood

	 Descrizione 
Cod.	 Description 
 
5.03.0 ⁄ J	 Rivestito 
	 Upholstered 

Sedia impilabile
Stackable chair

Poltrona
Armchair

Sgabello
Stool

Lounge
Lounge chair
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Timber
cat: sedia impilabile, stackable chair

1.01.I ⁄ J

1.02.I ⁄ J

1.03.I ⁄ J

1.04.I ⁄ J

Sedile: rivestito.
Schienale: legno.
Seat: upholstered.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: legno.
Schienale: legno.
Seat: legno.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: rivestito.
Schienale: legno 
e pannello rivestito.
Seat: upholstered.
Back: wood and 
upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: legno.
Schienale: legno 
e pannello rivestito.
Seat: wood.
Back: wood and 
upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

Legno, Wood 

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

233,00 € 
237,00 € 
248,00 € 
257,00 € 
268,00 € 
286,00 € 

298,00 € 
333,00 € 

242,00 €

276,00 € 
282,00 € 
298,00 € 
313,00 € 
327,00 € 
356,00 € 

373,00 € 
425,00 € 

285,00 € 
289,00 € 
293,00 € 
298,00 € 
303,00 € 
312,00 € 

320,00 € 
337,00 € 

248,00 € 
252,00 € 
263,00 € 
273,00 € 
283,00 € 
301,00 € 

313,00 € 
348,00 € 

253,00 €

295,00 € 
300,00 € 
317,00 € 
332,00 € 
345,00 € 
374,00 € 

392,00 € 
444,00 € 

300,00 € 
304,00 € 
308,00 € 
313,00 € 
318,00 € 
327,00 € 

335,00 € 
352,00 € 

0,30 ml **(P)

—

0,45 ml **(P)

0,15 ml **(P)

5,80 ⁄ 7,30 Kg

5,60 ⁄ 7,10 Kg

6 ⁄ 7,50 Kg

5,60 ⁄ 7,30 Kg

71x55x101 ⁄ 0,39 m32

71x55x101 ⁄ 0,39 m32

71x55x101 ⁄ 0,39 m32

71x55x101 ⁄ 0,39 m32

0,54 m2

—

0,81 m2

0,27 m2

Timber

1.01.I ⁄ K Sedile: rivestito.
Schienale: legno.
Seat: upholstered.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

279,00 € 
281,00 €
292,00 € 
300,00 € 
309,00 € 
325,00 € 

334,00 € 
364,00 €  

302,00 € 
304,00 €
315,00 € 
323,00 € 
332,00 € 
348,00 € 

357,00 € 
387,00 €  

0,30 ml **(P)6,30 ⁄ 7,80 Kg 71x55x101 ⁄ 0,39 m32 0,54 m2

×5 ×12

×5 ×12

×3 ×3

×7 ×12

×7 ×12

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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1.01.I ⁄ X Sedile: rivestito.
Schienale: legno.
Seat: upholstered.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

244,00 € 
249,00 € 
259,00 € 
268,00 € 
278,00 € 
297,00 € 

311,00 € 
345,00 € 

259,00 € 
264,00 € 
274,00 € 
283,00 € 
293,00 € 
312,00 € 

326,00 € 
361,00 € 

0,30 ml **(P)5,70 ⁄ 7,20 Kg 67x57x105 ⁄ 0,40 m32 0,54 m2

1.02.I ⁄ K Sedile: legno.
Schienale: legno.
Seat: wood.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Legno, Wood 300,00 € 309,00 €

—6 ⁄ 7,50 Kg 71x55x101 ⁄ 0,39 m32 —

1.02.I ⁄ X Sedile: legno.
Schienale: legno.
Seat: legno.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Legno, Wood 251,00 € 261,00 €

—5,50 ⁄ 7 Kg 67x57x105 ⁄ 0,40 m32 —

1.03.I ⁄ W Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

357,00 € 
380,00 € 
392,00 € 
414,00 € 
436,00 € 
481,00 € 

523,00 € 
602,00 € 

376,00 € 
399,00 € 
410,00 € 
432,00 € 
454,00 € 
499,00 € 

541,00 € 
621,00 €

0,70 ml **(P)6,70 ⁄ 8,20 Kg 67x57x105 ⁄ 0,40 m32 1,26 m2

Timber
cat: sedia impilabile, stackable chair

 Timber

×3 ×3

×3 ×3

×3 ×3

×3 ×3

→ Catalogo, Catalogue p. 276

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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Timber
cat: poltrona, armchair

2.01.0 ⁄ J

2.02.0 ⁄ J

2.03.0 ⁄ J

2.04.0 ⁄ J

Sedile: rivestito.
Schienale: legno.
Seat: upholstered.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: legno.
Schienale: legno.
Seat: wood.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: rivestito.
Schienale: legno 
e pannello rivestito.
Seat: upholstered.
Back: wood and 
upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: legno.
Schienale: legno 
e pannello rivestito.
Seat: wood.
Back: wood and 
upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

Legno, Wood 

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

418,00 € 
422,00 € 
431,00 € 
439,00 € 
448,00 € 
464,00 € 

475,00 € 
505,00 € 

429,00 €

462,00 € 
469,00 € 
481,00 € 
494,00 € 
506,00 € 
531,00 € 

548,00 € 
593,00 € 

473,00 € 
476,00 € 
480,00 € 
484,00 € 
488,00 € 
496,00 € 

503,00 € 
518,00 € 

431,00 € 
435,00 € 
444,00 € 
452,00 € 
461,00 € 
477,00 € 

488,00 € 
518,00 € 

438,00 €

478,00 € 
485,00 € 
497,00 € 
510,00 € 
522,00 € 
547,00 € 

564,00 € 
609,00 € 

486,00 € 
489,00 € 
493,00 € 
497,00 € 
501,00 € 
509,00 € 

516,00 € 
531,00 € 

0,30 ml **(P)

—

0,45 ml **(P)

0,15 ml **(P)

7,50 ⁄ 10,30 Kg

7,20 ⁄ 10 Kg

8 ⁄ 10,80 Kg

7,40 ⁄ 10,40 Kg

66x63x90 ⁄ 0,37 m31

66x63x90 ⁄ 0,37 m31

66x63x90 ⁄ 0,37 m31

66x63x90 ⁄ 0,37 m31

0,54 m2

—

0,81 m2

0,27 m2

Timber

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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Timber
cat: sgabello, stool

3.01.0 ⁄ J

3.02.0 ⁄ J

3.03.0 ⁄ J

3.04.0 ⁄ J

Sedile: rivestito.
Schienale: legno.
Seat: upholstered.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: legno.
Schienale: legno.
Seat: wood.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: rivestito.
Schienale: legno 
e pannello rivestito.
Seat: upholstered.
Back: wood and 
upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: legno.
Schienale: legno 
e pannello rivestito.
Seat: wood.
Back: wood and 
upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

Legno, Wood 
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

312,00 € 
314,00 € 
325,00 € 
333,00 € 
342,00 € 
358,00 € 

367,00 € 
397,00 € 
 18,00 €

335,00 €
 18,00 €

353,00 € 
359,00 € 
372,00 € 
385,00 € 
397,00 € 
422,00 € 

438,00 € 
483,00 € 
 18,00 €

376,00 € 
379,00 € 
383,00 € 
387,00 € 
391,00 € 
399,00 € 

406,00 € 
421,00 € 
 18,00 €

325,00 € 
327,00 € 
338,00 € 
346,00 € 
355,00 € 
371,00 €

380,00 € 
410,00 € 
 18,00 €

344,00 €
 18,00 €

369,00 € 
375,00 € 
388,00 € 
401,00 € 
413,00 € 
438,00 € 

454,00 € 
499,00 € 
 18,00 €

389,00 € 
392,00 € 
396,00 € 
400,00 € 
404,00 € 
412,00 €
 
419,00 € 
434,00 €
 18,00 €

0,30 ml **(P)

—

0,45 ml **(P)

0,15 ml **(P)

7,20 ⁄ 9,90 Kg

7 ⁄ 9,70 Kg

7,60 ⁄ 10,30 Kg

7,20 ⁄ 9,90 Kg

59x51x116 ⁄ 0,35 m31

59x51x116 ⁄ 0,35 m31

59x51x116 ⁄ 0,35 m31

59x51x116 ⁄ 0,35 m31

0,54 m2

—

0,81 m2

0,27 m2

3.03.0 ⁄ W Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

442,00 € 
464,00 € 
476,00 € 
498,00 € 
520,00 € 
565,00 € 

606,00 € 
686,00 € 
 18,00 €

468,00 € 
490,00 € 
503,00 € 
525,00 € 
547,00 € 
592,00 €
 
633,00 € 
712,00 € 
 18,00 €

0,70 ml **(P)7,80 ⁄ 10,50 Kg 59x51x116 ⁄ 0,35 m31 1,26 m2

 Timber

→ Catalogo, Catalogue p. 276

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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Timber
cat: sgabello, stool

3.01.0 ⁄ X Sedile: rivestito.
Schienale: legno.
Seat: upholstered.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

369,00 € 
372,00 € 
382,00 € 
390,00 € 
399,00 € 
415,00 € 

424,00 € 
454,00 € 
 18,00 €

382,00 € 
385,00 € 
395,00 € 
403,00 € 
412,00 € 
428,00 € 

438,00 € 
468,00 € 
 18,00 €

0,30 ml **(P)7 ⁄ 9,70 Kg 59x51x116 ⁄ 0,35 m31 0,54 m2

3.02.0 ⁄ X Sedile: legno.
Schienale: legno.
Seat: wood.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Legno, Wood 
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

376,00 €
 18,00 €

385,00 €
 18,00 €

—6,80 ⁄ 9,50 Kg 59x51x116 ⁄ 0,35 m31 —

Timber

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request
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Timber
cat: sgabello, stool

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

3.16.A ⁄ J

3.17.A ⁄ J

Sedile rivestito
Seat: upholstered.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: legno.
Seat: wood.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

Legno, Wood 
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

262,00 € 
264,00 € 
275,00 € 
283,00 € 
292,00 € 
308,00 €

317,00 € 
347,00 € 
 18,00 €

278,00 €
 18,00 €

275,00 € 
277,00 € 
288,00 € 
296,00 € 
305,00 € 
321,00 € 

330,00 € 
360,00 € 
 18,00 €

287,00 €
 18,00 €

0,30 ml **(P)

—

5,80 ⁄ 8 Kg

5,70 ⁄ 7,90 Kg

59x51x82 ⁄ 0,25 m31

59x51x82 ⁄ 0,25 m31

0,54 m2

—

3.16.B ⁄ J Sedile rivestito
Seat: upholstered.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

231,00 € 
233,00 € 
244,00 € 
252,00 € 
261,00 € 
277,00 € 

286,00 € 
316,00 € 

0,30 ml **(P)4,30 ⁄ 5,80 Kg 51x51x54 ⁄ 0,14 m31 0,54 m2

3.17.B ⁄ J Sedile: legno.
Seat: wood.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Legno, Wood 243,00 €

—4,20 ⁄ 5,70 Kg 51x51x55 ⁄ 0,14 m31 —

 Timber

→ Catalogo, Catalogue p. 276

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo 
Price 

Timber
cat: lounge, lunge chair

5.03.0 ⁄ J Sedile: rivestito.
Schienale: legno 
e pannello rivestito.
Seat: upholstered.
Back: wood and 
upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

464,00 € 
472,00 € 
485,00 € 
499,00 € 
513,00 € 
540,00 €
 
560,00 € 
609,00 € 

0,50 ml *(P)8,80 ⁄ 11,50 Kg 68x61x80 ⁄ 0,33 m31 0,90 m2

Timber

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Su richiesta, On request



Impilabilità. Un’identità specifica, che definisce una collezione. 
Enzo Berti ha individuato le potenzialità di questo concetto e l’ha 
tradotto in Tipi: un design leggero ed essenziale che trova nella 
particolare giunzione tra scocca e struttura un dettaglio discreto per 
unire e caratterizzare i vari elementi. Tipi propone soluzioni concrete 
per ambienti in continua evoluzione: open-space, sale conferenze, 
luoghi pubblici e tutti i contesti che devono potersi adattare a più 
situazioni e rispondere a esigenze diverse. L’estrema personalizzazione 
nelle finiture, di legno e metallo, e nei rivestimenti oltre l’ampia 
gamma di elementi, che include anche tavolini e tavoli da bistrot, 
confermano una collezione che si lega a una promessa di comfort, 
carattere e flessibilità.

Stackability. A specific identity, which defines a collection. Enzo Berti 
identified the potential of this concept and translated it into Tipi: 
a light and essential design that finds a discreet detail in the particular 
junction between body and structure to unite and characterise 
the various elements. Tipi offers concrete solutions for constantly 
evolving environments: open-space, conference rooms, public places 
and all the multipurpose contexts where adaptability is a key 
requirement. The extreme customisation of finishes, in wood and 
metal, and in the coverings, not forgetting the vast range of elements, 
which includes coffee and bistro tables, confirms a collection that 
promises comfort, character and flexibility.

Tipi
by Enzo Berti

Categorie: 
Sedia impilabile
Sgabello
Sgabello impilabile 
Panca impilabile
Tavolo impilabile 
Tavolo
 
 
 
 

 
Categories:
Stackable chair
Stool
Stackable stool
Stackable bench
Stackable table
Table

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

1.31.I	 Legno 
	 Wood 
1.32.I	 Rivestito 
	 Upholstered
1.37.I	 Rivestito 
	 Upholstered 
1.35.I	 Rivestito 
	 Upholstered 
1.36.I	 Legno 
	 Wood 
1.38.I	 Rivestito 
	 Upholstered 
1.31.Z ⁄ I	 Legno 
	 Wood 
1.32.Z ⁄ I	 Rivestito 
	 Upholstered 
1.37.Z ⁄ I	 Rivestito 
	 Upholstered 
1.35.Z ⁄ I	 Rivestito 
	 Upholstered 
1.36.Z ⁄ I	 Legno
	 Wood 
1.38.Z ⁄ I	 Rivestito 
	 Upholstered 

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

3.31.0	 Legno 
	 Wood 
3.32.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.37.0	 Rivestito 
	 Upholstered
3.17.A	 Legno 
	 Wood 
3.18.A	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.31.Z	 Legno 
	 Wood 
3.32.Z	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.37.Z	 Rivestito 
	 Upholstered 
 

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

3.17.B ⁄ I	 Legno 
	 Wood 
3.18.B ⁄ I	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.19.B ⁄ I.Q	 Laminato 
	 Laminated
3.19.B ⁄ I.T	 Laminato 
	 Laminated 

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

7.02.2 ⁄ I	 Legno 
	 Wood 
7.07.2 ⁄ I	 Laminato 
	 Laminated 
7.23.2 ⁄ I	 Rivestito 
	 Upholstered 
7.02.3 ⁄ I	 Legno 
	 Wood 
7.07.3 ⁄ I	 Laminato 
	 Laminated 
7.23.3 ⁄ I	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

9.40.A ⁄ I.Q	 Laminato 
	 Laminated 
9.40.A ⁄ I.T	 Laminato 
	 Laminated 

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

9.40.H ⁄ Q	 Laminato 
	 Laminated
9.40.H ⁄ T	 Laminato 
	 Laminated

Sedia impilabile
Stackable chair

Sgabello
Stool

Sgabello impilabile
Stackable stool

Panca impilabile
Stackable bench

Tavolo impilabile 
Stackable table 

Tavolo
Table
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1.32.I Scocca legno 
e pannello rivestito. 
Wooden shell 
and upholstered panel.

 
 
 

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

495,00 € 
508,00 € 
517,00 € 
532,00 € 
546,00 € 
575,00 € 

599,00 € 
651,00 € 

521,00 € 
534,00 € 
543,00 € 
558,00 € 
572,00 € 
601,00 € 

626,00 € 
678,00 € 

0,45 ml **(P)8,10 ⁄ 9,60 Kg 71x55x101 ⁄ 0,39 m32 0,81 m2

1.31.I Scocca legno.
Wooden shell.
 
 
 
 
 
 

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Legno, Wood 341,00 € 351,00 €

—6,80 ⁄ 8,30 Kg 71x55x101 ⁄ 0,39 m32 —

Tipi

Tipi
cat: sedia impilabile, stackable chair

1.37.I Scocca legno 
e pannello sedile rivestito. 
Wooden shell 
and upholstered seat 
panel. 

 
 

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

411,00 € 
415,00 € 
427,00 € 
436,00 € 
446,00 € 
465,00 € 

476,00 € 
511,00 € 

427,00 € 
430,00 € 
442,00 € 
451,00 € 
461,00 € 
480,00 € 

491,00 € 
526,00 €

0,30 ml **(P)7,40 ⁄ 8,90 Kg 71x55x101 ⁄ 0,39 m32 0,54 m2

×10 ×10

×10 ×10

×5 ×5

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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1.35.I Scocca legno 
e pannello sedile rivestito. 
Wooden shell 
and upholstered seat 
panel.

 
 

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

420,00 € 
423,00 € 
435,00 € 
444,00 € 
454,00 € 
473,00 €
 
484,00 € 
519,00 € 

435,00 € 
438,00 € 
450,00 € 
459,00 € 
469,00 € 
488,00 € 

499,00 € 
534,00 € 

0,30 ml **(P)7,30 ⁄ 8,80 Kg 71x55x101 ⁄ 0,39 m32 0,54 m2

1.36.I Scocca legno.
Wooden shell.

 
 
 
 
 

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Legno, Wood 349,00 € 359,00 €

—6,70 ⁄ 8,20 Kg 71x55x101 ⁄ 0,39 m32 —

1.38.I Scocca legno 
e pannello rivestito. 
Wooden shell 
and upholstered panel.

 
 
 

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

532,00 € 
549,00 € 
554,00 € 
569,00 € 
583,00 € 
612,00 € 

641,00 € 
693,00 € 

558,00 € 
576,00 € 
580,00 € 
596,00 € 
609,00 € 
638,00 € 

667,00 € 
719,00 € 

0,45 ml **(P)7,80 ⁄ 9,30 Kg 71x55x101 ⁄ 0,39 m32 0,81 m2

Tipi

Tipi
cat: sedia impilabile, stackable chair

×10 ×10

×5 ×5

×10 ×10

→ Catalogo, Catalogue p. 124

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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Tipi
cat: sedia impilabile, stackable chair

Tipi

 1.32.Z ⁄ I Scocca legno 
e pannello rivestito. 
Wooden shell 
and upholstered panel.

 
 
 

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

457,00 € 
470,00 € 
479,00 € 
494,00 € 
508,00 € 
536,00 € 

562,00 € 
614,00 € 

483,00 € 
497,00 € 
505,00 € 
520,00 € 
534,00 € 
563,00 € 

589,00 € 
641,00 € 

0,81 m2

1.31.Z ⁄ I

54

79

57,5

46

Scocca legno.
Wooden shell.

 
 
 
 
 

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

Legno, Wood 303,00 € 313,00 €

—6,40 ⁄ 7,90 Kg 71x55x101 ⁄ 0,39 m32 — ×10 ×10

0,45 ml **(P)7,70 ⁄ 9,20 Kg 71x55x101 ⁄ 0,39 m32

1.37.Z ⁄ I Scocca legno 
e pannello sedile rivestito. 
Wooden shell 
and upholstered seat 
panel.

 
 

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

373,00 € 
376,00 € 
388,00 € 
398,00 € 
408,00 € 
427,00 € 

437,00 € 
472,00 € 

388,00 € 
391,00 € 
403,00 € 
413,00 € 
423,00 € 
442,00 € 

452,00 € 
487,00 €

×5 ×5

0,54 m20,30 ml **(P)7 ⁄ 8,50 Kg 71x55x101 ⁄ 0,39 m32 ×10 ×10

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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Tipi
cat: sedia impilabile, stackable chair

—

1.35.Z ⁄ I Scocca legno 
e pannello sedile rivestito. 
Wooden shell 
and upholstered seat 
panel.

 
 

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

381,00 € 
385,00 € 
396,00 € 
406,00 € 
416,00 € 
435,00 €
 
446,00 € 
481,00 € 

396,00 € 
400,00 € 
411,00 € 
421,00 € 
431,00 € 
450,00 € 

461,00 € 
496,00 € 

0,54 m2

1.38.Z ⁄ I Scocca legno 
e pannello rivestito. 
Wooden shell 
and upholstered panel.

 
 
 

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

494,00 € 
512,00 € 
516,00 € 
531,00 € 
545,00 € 
574,00 € 

604,00 € 
656,00 € 

520,00 € 
539,00 € 
542,00 € 
557,00 € 
571,00 € 
600,00 € 

630,00 € 
682,00 € 

1.36.Z ⁄ I Sedile: scocca legno.
Seat: wooden shell.

 
 
 
 
 

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

Legno, Wood 312,00 € 322,00 €

—6,30 ⁄ 7,80 Kg 71x55x101 ⁄ 0,39 m32

0,30 ml **(P)6,90 ⁄ 8,40 Kg 71x55x101 ⁄ 0,39 m32 ×10 ×10

×10 ×10

0,81 m20,45 ml **(P)7,40 ⁄ 8,90 Kg 71x55x101 ⁄ 0,39 m32 ×5 ×5

Tipi

→ Catalogo, Catalogue p. 124

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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3.31.0 Scocca legno.
Wooden shell.

 
 
 
 
 

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Legno, Wood 
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

400,00 €
 18,00 €

410,00 €
 18,00 €

—7,70 ⁄ 10,60 Kg 62x55x117 ⁄ 0,40 m31 —

3.32.0 Scocca legno 
e pannello rivestito. 
Wooden shell 
and upholstered panel.
 
 
 

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

545,00 € 
557,00 € 
564,00 € 
577,00 € 
590,00 € 
615,00 € 

638,00 € 
685,00 € 
 18,00 €

571,00 € 
584,00 € 
591,00 € 
604,00 € 
616,00 € 
642,00 € 

665,00 € 
711,00 € 
 18,00 €

0,40 ml **(P)8,90 ⁄ 11,80 Kg 62x55x117 ⁄ 0,40 m31 0,72 m2

Tipi
cat: sgabello, stool

 3.37.0 Scocca legno 
e pannello sedile rivestito. 
Wooden shell 
and upholstered seat 
panel. 

 
 

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

470,00 € 
474,00 € 
486,00 € 
495,00 € 
505,00 € 
524,00 € 

535,00 € 
570,00 € 
 18,00 €

486,00 € 
489,00 € 
501,00 € 
510,00 € 
520,00 € 
539,00 € 

550,00 € 
585,00 € 
 18,00 €

0,30 ml **(P)8,40 ⁄ 11,30 Kg 62x55x117 ⁄ 0,40 m31 0,54 m2

Tipi

3.17.A Sedile: legno.
Seat: wood.

 
 
 
 
 

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Legno, Wood
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

273,00 €
 18,00 €

283,00 €
 18,00 €

—5,30 ⁄ 7,50 Kg 59x51x82 ⁄ 0,25 m31 —

3.18.A Sedile: legno  
e pannello rivestito. 
Seat: wood and 
upholstered panel.

 
 
 

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

321,00 € 
323,00 € 
336,00 € 
345,00 € 
356,00 € 
374,00 € 

385,00 € 
420,00 € 
 18,00 €

336,00 € 
339,00 € 
351,00 € 
361,00 € 
371,00 € 
389,00 € 

400,00 € 
435,00 € 
 18,00 €

0,30 ml **(P)5,90 ⁄ 8,10 Kg 59x51x82 ⁄ 0,25 m31 0,54 m2

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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3.31.Z Scocca legno.
Wooden shell. 

 
 
 
 
 

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

Legno, Wood 371,00 € 381,00 €

—8,50 ⁄ 11,40 Kg 62x55x117 ⁄ 0,40 m31 —

3.32.Z Scocca legno 
e pannello rivestito. 
Wooden shell 
and upholstered panel.

 
 
 

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

517,00 € 
528,00 € 
536,00 € 
549,00 € 
562,00 € 
587,00 €
 
609,00 € 
656,00 € 

543,00 € 
555,00 € 
563,00 € 
576,00 € 
589,00 € 
614,00 € 

636,00 € 
682,00 € 

0,40 ml **(P)9,70 ⁄ 12,60 Kg 62x55x117 ⁄ 0,40 m31 0,72 m2

 3.37.Z Scocca legno 
e pannello sedile rivestito. 
Wooden shell 
and upholstered seat 
panel. 

 
 

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

442,00 € 
445,00 € 
457,00 € 
466,00 € 
476,00 € 
495,00 € 

506,00 € 
541,00 € 

457,00 € 
460,00 € 
472,00 € 
481,00 € 
491,00 € 
510,00 € 

521,00 € 
556,00 € 

0,30 ml **(P)9,20 ⁄ 12,10 Kg 62x55x117 ⁄ 0,40 m31 0,54 m2

Tipi
cat: sgabello, stool

Tipi

→ Catalogo, Catalogue p. 124

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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3.17.B ⁄ I Sedile: legno.
Seat: wood.
 
 
 
 
 

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Legno, Wood 230,00 €

—4,30 ⁄ 5,80 Kg 51x51x54 ⁄ 0,14 m31 —

3.18.B ⁄ I Sedile: legno  
e pannello rivestito. 
Seat: wood and 
upholstered panel.
 
 
 
 

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

283,00 € 
285,00 € 
298,00 € 
307,00 € 
318,00 € 
336,00 € 

347,00 € 
381,00 € 

0,30 ml **(P)4,80 ⁄ 6,30 Kg 51x51x54 ⁄ 0,14 m31 0,54 m2

3.19.B ⁄ I.T Sedile: laminato. 
Seat: laminated.

Piano in laminato: minimo  
d’ordine richiesto; 
prego contattare l’ufficio 
commerciale.  
Laminate top: MOQ 
required; please contact 
the sales department.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Laminato,  
Laminated

 
434,00 €

—4,50 ⁄ 6 Kg 51x51x54 ⁄ 0,14 m31 —

3.19.B ⁄ I.Q Sedile: laminato. 
Seat: laminated.

Piano in laminato: minimo  
d’ordine richiesto; 
prego contattare l’ufficio 
commerciale.  
Laminate top: MOQ 
required; please contact 
the sales department.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Laminato,  
Laminated 

 
433,00 €

—4,70 ⁄ 6,20 Kg 51x51x54 ⁄ 0,14 m31 —

Tipi
cat: sgabello impilabile, stackable stool

Tipi

×10

×10

×10

×10

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo
Price

Su richiesta, On request
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7.02.2 ⁄ I Sedile: legno.
Seat: wood.
 
 
 
 
 
 

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Legno, Wood 426,00 €

Prezzo
Price

—8,20 ⁄ 10,80 Kg 103x43x51 ⁄ 0,23 m31 —

Tipi
cat: panca impilabile, stackable bench

—

7.07.2 ⁄ I Sedile: laminato.
Seat: laminate.

Piano in laminato: minimo  
d’ordine richiesto; 
prego contattare l’ufficio 
commerciale.  
Laminate top: MOQ 
required; please contact 
the sales department.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Laminato,  
Laminated

 
590,00 €

—

1,08 m2

Tipi

×10

7.02.3 ⁄ I Sedile: legno.
Seat: wood.
 
 
 
 
 

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Legno, Wood 519,00 €

—10,30 ⁄ 13,30 Kg 143x43x51 ⁄ 0,31 m31

—8,20 ⁄ 10,80 Kg 103x43x51 ⁄ 0,23 m31

7.23.2 ⁄ I Sedile: legno  
e pannello rivestito. 
Seat: wood and 
upholstered panel.
 
 
 

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

524,00 € 
531,00 € 
550,00 € 
566,00 € 
583,00 € 
616,00 € 

636,00 € 
696,00 € 

0,60 ml *(D)9,60 ⁄ 12,20 Kg 103x43x51 ⁄ 0,23 m31

×10

×10

×10

→ Catalogo, Catalogue p. 124

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Su richiesta, On request
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Prezzo
Price

Tipi
cat: panca impilabile, stackable bench

Tipi

7.23.3 ⁄ I Sedile: legno  
e pannello rivestito. 
Seat: wood and 
upholstered panel.
 
 
 
 

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

651,00 € 
658,00 € 
683,00 € 
703,00 € 
724,00 € 
765,00 € 

789,00 € 
864,00 € 

0,75 ml **(P)12,30 ⁄ 15,30 Kg 143x43x51 ⁄ 0,31 m31 1,35 m2 ×10

7.07.3 ⁄ I Sedile: laminato.
Seat: laminate.

Piano in laminato: minimo  
d’ordine richiesto; 
prego contattare l’ufficio 
commerciale.  
Laminate top: MOQ 
required; please contact 
the sales department.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Laminato,  
Laminated

 
667,00 €

——10,30 ⁄ 13,30 Kg 143x43x51 ⁄ 0,31 m31 ×10

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Su richiesta, On request
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Prezzo
Price

9.40.A ⁄ I.Q Piano: laminato.
Top: laminate.

Piano in laminato: minimo  
d’ordine richiesto; 
prego contattare l’ufficio 
commerciale.  
Laminate top: MOQ 
required; please contact 
the sales department.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Laminato,  
Laminated

 
754,00 €

—12,30 ⁄ 16 Kg 81x75x82 ⁄ 0,50 m31 —

9.40.A ⁄ I.T Piano: laminato.
Top: laminate.

Piano in laminato: minimo  
d’ordine richiesto; 
prego contattare l’ufficio 
commerciale.  
Laminate top: MOQ 
required; please contact 
the sales department.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Laminato,  
Laminated

 
753,00 €

—

Tipi
cat: tavolo impilabile, tavolo, stackable table, table

Tipi

×4

—10,80 ⁄ 14,50 Kg 81x75x82 ⁄ 0,50 m31

9.40.H ⁄ Q Piano: laminato.
Top: laminate.

Piano in laminato: minimo  
d’ordine richiesto; 
prego contattare l’ufficio 
commerciale.  
Laminate top: MOQ 
required; please contact 
the sales department.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Laminato,  
Laminated

 
871,00 €

—14,30 ⁄ 18,60 Kg 81x75x112 ⁄ 0,68 m31 —

9.40.H ⁄ T Piano: laminato.
Top: laminate.

Piano in laminato: minimo  
d’ordine richiesto; 
prego contattare l’ufficio 
commerciale.  
Laminate top: MOQ 
required; please contact 
the sales department.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Laminato,  
Laminated

 
870,00 € 

—12,80 ⁄ 17,10 Kg 81x75x112 ⁄ 0,68 m31 —

×4

→ Catalogo, Catalogue p. 124

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery



Tuilli estende il concetto di calda e ricercata accoglienza a forme 
morbide e avvolgenti. Sagome generose si accompagnano a volumi di 
diverse dimensioni che colpiscono per un’estetica riconoscibile, legata 
a un elegante equilibrio tra classico e moderno. Numerosi elementi 
si incontrano in spazi che richiedono soluzioni distintive, accomunate 
da coerenza formale e minuziosi dettagli di eleganza grafica. 
Progettata da Andrea Steidl, Tuilli è un’ampia famiglia che trova posto 
negli ambienti comuni legati all’accoglienza e all’attesa e in quelli 
più privati degli spazi domestici. I vari componenti, con struttura 
in legno o metallo, mettono in luce una personalità forte ed eclettica 
che incontra gusti ed esigenze diverse grazie a un’ampia gamma 
di finiture e rivestimenti.

Tuilli extends the concept of warm and refined hospitality to soft and 
enveloping shapes. Generous silhouettes are accompanied by volumes 
of different sizes that strike a recognisable aesthetic; an elegant 
balance between classic and modern. Numerous elements meet in 
spaces that require distinctive solutions, united by formal coherence 
and meticulous details of graphic elegance. Designed by Andrea 
Steidl, Tuilli is a wide Collection that finds its place in the common 
areas related to welcoming and waiting, and in the more private 
ones of domestic spaces. The various components, with structure in 
wood or metal, highlight a strong and eclectic personality that meets 
different needs and tastes, thanks to a wide range of finishes and 
coatings.

Tuilli
by Andrea Steidl

Categorie: 
Sedia 
Poltrona
Sgabello
Lounge 
Ottoman
 
 
 
 
 
 
 
Categories: 
Chair 
Armchair
Stool 
Lounge chair 
Ottoman 

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

1.03.0 ⁄ X	 Rivestito 
	 Upholstered 
1.03.0 ⁄ W	 Rivestito 
	 Upholstered 

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

2.03.0 ⁄ X	 Rivestito 
	 Upholstered 
2.03.0 ⁄ W	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

3.03.0 ⁄ X	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.03.0 ⁄ W	 Rivestito 
	 Upholstered 

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

5.03.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
5.03.Z	 Rivestito 
	 Upholstered 
5.09.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
5.09.Z	 Rivestito 
	 Upholstered 

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

8.01.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
8.01.Z	 Rivestito 
	 Upholstered

 

Sedia
Chair

Poltrona
Armchair

Sgabello 
Stool 

Lounge
Lounge chair

Ottoman

Pricelist Tuilli 175
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2.03.0 ⁄ X Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.
 
 
 
 

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

  656,00 € 
  702,00 € 
  719,00 € 
  760,00 € 
  803,00 € 
  885,00 € 

  965,00 € 
1.114,00 €

  682,00 € 
  729,00 € 
  746,00 € 
  787,00 € 
  829,00 € 
  912,00 € 

  991,00 € 
1.141,00 € 

1,30 ml *(D)8,30 ⁄ 11,10 Kg 66x63x90 ⁄ 0,37 m31 2,34 m2

2.03.0 ⁄ W Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.
 
 
 
 

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

1.127,00 € 
1.217,00 € 
1.215,00 € 
1.272,00 € 
1.329,00 € 
1.444,00 € 

1.582,00 € 
1.788,00 € 

1.153,00 € 
1.244,00 € 
1.241,00 € 
1.298,00 € 
1.356,00 €
1.471,00 €
 
1.608,00 € 
1.814,00 € 

1,80 ml *(D)12,20 ⁄ 15,00 Kg 66x63x90 ⁄ 0,37 m31 3,24 m2

Tuilli

Tuilli
cat: sedia, chair, poltrona, armchair

→ Catalogo, Catalogue p. 108

1.03.0 ⁄ X Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.
 
 
 
 

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

395,00 € 
418,00 € 
435,00 € 
460,00 € 
486,00 € 
536,00 € 

580,00 € 
672,00 € 

422,00 € 
445,00 € 
461,00 € 
487,00 € 
512,00 € 
563,00 € 

607,00 € 
699,00 € 

0,80 ml *(D)5,60 ⁄ 6,90 Kg 64x50x106 ⁄ 0,34 m32 1,44 m2

1.03.0 ⁄ W Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.
 
 
 
 

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

  709,00 € 
  775,00 € 
  766,00 € 
  802,00 € 
  839,00 € 
  912,00 € 

1.008,00 € 
1.140,00 € 

  736,00 € 
  802,00 € 
  792,00 € 
  828,00 € 
  865,00 € 
  938,00 €
 
1.034,00 € 
1.166,00 € 

1,15 ml *(D)7,80 ⁄ 10,30 Kg 60x60x88 ⁄ 0,32 m31 2,07 m2

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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Tuilli
cat: sgabello, stool

3.03.0 ⁄ X Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.
 
 
 
 

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

505,00 € 
529,00 € 
546,00 € 
573,00 € 
600,00 € 
653,00 € 
 	
699,00 € 
795,00 € 

533,00 € 
557,00 € 
574,00 € 
601,00 € 
628,00 € 
681,00 € 
 	
727,00 € 
823,00 € 

0,80 ml *(D)7,80 ⁄ 10,50 Kg 59x51x116 ⁄ 0,35 m31 1,44 m2

3.03.0 ⁄ W Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.
 
 
 

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

607,00 € 
647,00 € 
648,00 € 
675,00 € 
702,00 € 
755,00 € 
 	
817,00 € 
913,00 € 

635,00 € 
675,00 € 
676,00 € 
703,00 € 
730,00 € 
783,00 € 
 	
845,00 € 
941,00 €

0,80 ml *(D)7,60 ⁄ 10,30 Kg 59x51x116 ⁄ 0,35 m31 1,44 m2

 
Tuilli

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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Prezzo
Price

5.03.0 Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.
 
 
 
 

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

1.138,00 € 
1.217,00 € 
1.275,00 € 
1.363,00 € 
1.453,00 € 
1.632,00 € 

1.783,00 € 
2.105,00 € 

2,80 ml *(D)18,10 ⁄ 21,50 Kg 86x70x78 ⁄ 0,47 m31 5,04 m2

5.03.Z Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.
 
 
 
 

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

1.166,00 € 
1.245,00 €
1.303,00 € 
1.391,00 € 
1.481,00 € 
1.659,00 € 

1.811,00 € 
2.133,00 € 

2,80 ml *(D)17,10 ⁄ 20,50 Kg 86x70x78 ⁄ 0,47 m31 5,04 m2

5.09.0 Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.
 
 
 
 

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

1.606,00 € 
1.735,00 € 
1.787,00 € 
1.902,00 € 
2.022,00 € 
2.258,00 € 

2.484,00 € 
2.907,00 € 

3,70 ml *(D)22,60 ⁄ 26,70 Kg 81x81x97 ⁄ 0,64 m31 6,66 m2

5.09.Z Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.
 
 
 
 

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

1.629,00 € 
1.759,00 € 
1.810,00 € 
1.926,00 € 
2.045,00 € 
2.281,00 € 

2.508,00 € 
2.932,00 € 

3,70 ml *(D)21,60 ⁄ 25,70 Kg 81x81x97 ⁄ 0,64 m31 6,66 m2

Tuilli
cat: lounge, lounge chair

Tuilli

→ Catalogo, Catalogue p. 108

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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Tuilli
cat: ottoman

8.01.0

8.01.Z

Sedile: rivestito.
Seat: upholstered.
 
 
 
 
 
 

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

Sedile: rivestito.
Seat: upholstered.
 
 
 
 
 
 

Struttura, Structure: 
Metallo, Metal

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

447,00 € 
467,00 € 
491,00 € 
520,00 € 
549,00 € 
606,00 € 

650,00 € 
753,00 € 

462,00 € 
482,00 € 
506,00 € 
535,00 € 
564,00 € 
621,00 € 

665,00 € 
768,00 € 

Prezzo
Price

0,90 ml *(D)

0,90 ml *(D)

6,70 ⁄ 9,20 Kg

5,80 ⁄ 9,20 Kg

76x49x45 ⁄ 0,18 m31

76x49x45 ⁄ 0,18 m31

1,62 m2

1,62 m2

 
Tuilli

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request



Confortevole e dal look accattivante, Viki è una collezione dal carattere 
fresco che si presta ad interpretare molte soluzioni personalizzate. 
Sedia e sgabello sono contraddistinti dallo schienale ergonomico 
in legno sostenuto da una struttura flessibile in metallo verniciato che 
offre una comoda postura. La versione con sedile imbottito completa  
la possibilità di creare esclusive combinazioni tra la calda texture del 
legno, raffinati tessuti e pelli disponibili in un’ampia gamma. Il tavolino, 
disponibile in due altezze, completa questa collezione fresca e 
funzionale, adatta a diversi ambienti e ideale per infondere un tocco 
elegante e giocoso in locali dedicati al relax e alla convivialità.

A comfortable and attractive look, Viki is a collection with a fresh 
personality that lends itself to interpreting many customised solutions. 
Chair and stool are characterised by the ergonomic wooden back, 
supported by a flexible painted metal structure that offers a 
comfortable posture. The versatile combination of exclusive finishes, 
the warm texture of wood, refined fabrics and wide range of  
leathers, is completed in the version of comfortable upholstered seat. 
The coffee table, available in two heights, completes this fresh  
and functional collection, suitable for different environments and ideal 
for instilling an elegant and playful touch in rooms dedicated to 
relaxation and conviviality.

Viki Categorie: 
Sedia
Sgabello
Tavolino
 
 
 
 
 
 
 
Categories: 
Chair
Stool
Coffee table

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

1.01.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
1.02.0	 Legno
	 Wood 
1.03.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
1.04.0	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

3.01.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.02.0	 Legno
	 Wood 
3.03.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.04.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.17.A	 Legno
	 Wood 
3.16.A	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.17.B	 Legno
	 Wood
3.16.B	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

9.40.A	 Laminato
	 Laminated
9.40.B	 Laminato
	 Laminated

Sedia
Chair

Sgabello 
Stool

Tavolino
Coffee table

180 Pricelist Viki
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1.01.0 Sedile: rivestito.
Schienale: legno.
Seat: upholstered.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Supporto 
schienale metallo: 
tinta campione.
Back metal bracket: 
sample stain. 

281,00 € 
283,00 € 
296,00 € 
305,00 € 
315,00 € 
334,00 € 

344,00 € 
379,00 € 
 
 
 
 
 35,00 €

296,00 € 
298,00 € 
311,00 € 
320,00 € 
330,00 € 
349,00 € 

359,00 € 
394,00 € 
 
 
 
 
 35,00 €

0,30 ml **(P)6,80 ⁄ 8,10 Kg 64x50x106 ⁄ 0,34 m32 0,54 m2

1.03.0 Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Supporto 
schienale metallo: 
tinta campione.
Back metal bracket: 
sample stain. 

349,00 € 
371,00 € 
379,00 € 
398,00 € 
417,00 € 
455,00 €
 
492,00 € 
562,00 € 
  
 
 
 
 35,00 € 

376,00 € 
398,00 € 
406,00 € 
424,00 € 
444,00 € 
482,00 € 

519,00 € 
589,00 € 
  
 
 
 
 35,00 € 

0,60 ml *(D)7,10 ⁄ 8,40 Kg 64x50x106 ⁄ 0,34 m32 1,08 m2

1.02.0 Sedile: legno.
Schienale: legno.
Seat: wood.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Legno, wood 
Supporto 
schienale metallo: 
tinta campione.
Back metal bracket: 
sample stain. 

290,00 €
  
 
 
 
 35,00 € 

300,00 €
  
 
 
 
 35,00 € 

—6,70 ⁄ 8 Kg 64x50x106 ⁄ 0,34 m32 —

Viki
cat: sedia, chair

Viki

1.04.0 Sedile: legno.
Schienale: rivestito.
Seat: wood.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Supporto 
schienale metallo: 
tinta campione.
Back metal bracket: 
sample stain. 

359,00 € 
380,00 € 
374,00 € 
384,00 € 
394,00 € 
413,00 € 

442,00 € 
476,00 € 
 
 
 
 
 35,00 € 

386,00 € 
407,00 € 
401,00 € 
410,00 € 
421,00 € 
439,00 € 

468,00 € 
503,00 € 
 
 
 
 
 35,00 €

0,35 ml *(D)6,90 ⁄ 8,20 Kg 64x50x106 ⁄ 0,34 m32 0,63 m2

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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3.01.0 Sedile: rivestito.
Schienale: legno.
Seat: upholstered.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate
Supporto 
schienale metallo: 
tinta campione.
Back metal bracket: 
sample stain. 

333,00 € 
335,00 € 
348,00 € 
357,00 € 
367,00 € 
386,00 € 

396,00 € 
431,00 € 
 
 18,00 €
 
 
 
 
 35,00 € 

348,00 € 
350,00 € 
363,00 € 
372,00 € 
383,00 € 
401,00 €
 
411,00 € 
446,00 € 
 
 18,00 €
 
 
 
 
 35,00 €

0,30 ml **(P)7,90 ⁄ 10,60 Kg 59x51x116 ⁄ 0,35 m31 0,54 m2

3.04.0 Sedile: legno.
Schienale: rivestito.
Seat: wood.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate
Supporto 
schienale metallo: 
tinta campione.
Back metal bracket: 
sample stain. 

411,00 € 
432,00 € 
427,00 € 
436,00 € 
446,00 € 
465,00 €
 
494,00 € 
528,00 € 
 
 18,00 €
 
 
 
 
 35,00 €

438,00 € 
459,00 € 
453,00 € 
462,00 € 
473,00 € 
491,00 € 

520,00 € 
555,00 € 
 
 18,00 €
 
 
 
 
 35,00 €

0,35 ml *(D)7,90 ⁄ 10,60 Kg 59x51x116 ⁄ 0,35 m31 0,63 m2

3.03.0 Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate
Supporto 
schienale metallo: 
tinta campione.
Back metal bracket: 
sample stain. 

401,00 € 
424,00 € 
431,00 € 
450,00 € 
469,00 € 
508,00 € 

546,00 € 
615,00 € 
 
 18,00 €
 
 
 
 
 35,00 €

428,00 € 
451,00 € 
458,00 € 
476,00 € 
496,00 € 
534,00 € 

572,00 € 
642,00 € 
 
 18,00 €
  
 
 
 
35,00 €

0,60 ml *(D)7,40 ⁄ 10,10 Kg 59x51x116 ⁄ 0,35 m31 1,08 m2

3.02.0 Sedile: legno.
Schienale: legno.
Seat: wood.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Legno, wood 
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate
Supporto 
schienale metallo: 
tinta campione.
Back metal bracket: 
sample stain. 

343,00 €
  
 18,00 €
 
 
 
 
 35,00 €

354,00 €
  
 18,00 €
 
 
 
 
 35,00 €

—7,70 ⁄ 10,40 Kg 59x51x116 ⁄ 0,35 m31 —

Viki
cat: sgabello, stool

Viki

→ Catalogo, Catalogue p. 292

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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Viki
cat: sgabello, stool

3.17.B Sedile: legno.
Seat: wood.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Legno, Wood 252,00 € 

—4,40 ⁄ 5,90 Kg 51x51x54 ⁄ 0,14 m31 —

3.16.B Sedile: rivestito.
Seat: upholstered.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

238,00 € 
240,00 € 
253,00 € 
262,00 € 
273,00 € 
291,00 € 

301,00 € 
336,00 € 

0,30 ml **(P)4,60 ⁄ 6,10 Kg 51x51x54 ⁄ 0,14 m31 0,54 m2

3.16.A Sedile: rivestito.
Seat: upholstered.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

239,00 € 
241,00 € 
254,00 € 
263,00 € 
274,00 € 
292,00 € 

303,00 € 
337,00 €  
 18,00 €

254,00 € 
256,00 € 
269,00 € 
278,00 € 
289,00 € 
307,00 € 

318,00 € 
352,00 €  
 18,00 €

0,30 ml **(P)5,70 ⁄ 7,90 Kg 59x51x82 ⁄ 0,25 m31 0,54 m2

3.17.A Sedile: legno.
Seat: wood.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Legno, Wood
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

251,00 €
 18,00 €

261,00 €
 18,00 €

—5,50 ⁄ 7,70 Kg 59x51x82 ⁄ 0,25 m31 —

Viki

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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9.40.A Piano: laminato.
Top: laminate.

Piano in laminato: minimo  
d’ordine richiesto; 
prego contattare l’ufficio 
commerciale.  
Laminate top: MOQ 
required; please contact 
the sales department.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Laminato,  
Laminated

 	
492,00 €

Prezzo
Price

9.40.B Piano: laminato.
Top: laminate.

Piano in laminato: minimo  
d’ordine richiesto; 
prego contattare l’ufficio 
commerciale.  
Laminate top: MOQ 
required; please contact 
the sales department.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Laminato,  
Laminated

 	
490,00 € 

—5,90 ⁄ 8,70 Kg 66x63x90 ⁄ 0,37 m31 —

—5,50 ⁄ 7,60 Kg 66x63x52 ⁄ 0,22 m31

Viki
cat: tavolino, coffee table 

Viki

→ Catalogo, Catalogue p. 292

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery



Why interpreta l’essenza del legno, forte e resistente ma anche 
leggero e flessibile, attraverso un’espressione grafica essenziale: una 
Y capovolta dall’estetica decisa e sinuosa. Segni definiti e lineari 
tracciano il profilo della struttura, forme armoniose e dettagli eleganti 
si combinano in un equilibrio semplice e pulito. La collezione 
di LucidiPevere trova posto in qualsiasi interno, dagli spazi legati 
all’ospitalità a quelli residenziali, più intimi e personali. Sedia e sgabello, 
con struttura in legno in varie finiture, incontrano i diversi rivestimenti 
disponibili, perfezionando un’eleganza invitante e raffinata.

Why interprets the essence of wood, strong and resistant but also 
light and flexible, through an essential graphic expression: an 
inverted Y with a decisive and sinuous aesthetic. Defined and linear 
signs trace the profile of the structure, harmonious shapes and 
elegant details combine in a simple and clean balance. The 
LucidiPevere collection finds its place in any interior, from public 
hospitality spaces, to more intimate and personal ones. Chair and stool, 
with structure in wood in various finishes, meet with different available 
coverings, perfecting an inviting and fine elegance.

Why 
by LucidiPevere

Categorie: 
Sedia 
Sgabello
 
 
 
 
 
 
 
Categories: 
Chair 
Stool

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

1.02.0	 Legno 
	 Wood 
1.04.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
1.23.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
1.24.0	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

3.02.0	 Legno 
	 Wood 
3.04.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.23.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.24.0	 Rivestito 
	 Upholstered

Sedia
Chair

Sgabello
Stool

185Pricelist Why
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1.02.0

1.04.0

Sedile: legno.
Schienale: legno.
Seat: wood.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

Sedile: legno.
Schienale: legno 
e pannello rivestito.
Seat: wood.
Back: wood and 
upholstered panel.

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

Legno, Wood 

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

558,00 €

660,00 € 
673,00 € 
673,00 € 
681,00 € 
690,00 € 
706,00 € 

726,00 € 
756,00 € 

567,00 €

673,00 € 
686,00 € 
686,00 € 
694,00 € 
703,00 € 
719,00 €
 
739,00 € 
769,00 € 

—

0,30 ml *(D)

6,60 ⁄ 9,10 Kg

6,80 ⁄ 9,30 Kg

60x60x88 ⁄ 0,32 m31

60x60x88 ⁄ 0,32 m31

—

0,54 m2

1.23.0 Sedile: legno  
e pannello rivestito.
Schienale: legno.
Seat: wood and 
upholstered panel.
Back: wood. 

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

602,00 € 
616,00 € 
615,00 € 
623,00 € 
632,00 € 
648,00 € 

669,00 € 
699,00 € 

615,00 € 
629,00 € 
628,00 € 
636,00 € 
645,00 € 
661,00 € 

682,00 € 
712,00 € 

0,30 ml **(P)7,50 ⁄ 10 Kg 60x60x88 ⁄ 0,32 m31 0,54 m2

1.24.0 Sedile: legno 
e pannello rivestito.
Schienale: legno 
e pannello rivestito.
Seat: wood and 
upholstered panel.
Back: wood and 
upholstered panel. 

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

753,00 € 
770,00 € 
779,00 € 
795,00 € 
812,00 € 
845,00 € 
 
875,00 € 
935,00 € 

766,00 € 
783,00 € 
792,00 € 
808,00 € 
825,00 € 
858,00 € 

888,00 € 
948,00 € 

0,60 ml **(P)7,90 ⁄ 10,40 Kg 60x60x88 ⁄ 0,32 m31 1,08 m2

Why 

Why
cat: sedia, chair

→ Catalogo, Catalogue p. 268

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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3.02.0

3.04.0

Sedile: legno.
Schienale: legno.
Seat: wood.
Back: wood.

 

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

Sedile: legno.
Schienale: legno 
e pannello rivestito.
Seat: wood.
Back: wood and 
upholstered panel. 

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

Legno, Wood 
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

630,00 €
 18,00 €

728,00 € 
741,00 € 
741,00 € 
749,00 € 
758,00 € 
774,00 € 

794,00 € 
824,00 € 
 18,00 €

639,00 €
 18,00 €

741,00 € 
754,00 € 
754,00 € 
762,00 € 
771,00 € 
787,00 € 

807,00 € 
837,00 € 
 18,00 €

—

0,30 ml **(P)

8,30 ⁄ 11,20 Kg

8,50 ⁄ 11,40 Kg

62x55x117 ⁄ 0,40 m31

62x55x117 ⁄ 0,40 m31

—

0,54 m2

3.23.0 Sedile: legno 
e pannello rivestito.
Schienale: legno.
Seat: wood and 
upholstered panel.
Back: wood. 

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

672,00 € 
687,00 € 
685,00 € 
693,00 € 
702,00 € 
718,00 € 

740,00 € 
770,00 € 
 18,00 €

685,00 € 
700,00 € 
698,00 € 
706,00 € 
715,00 € 
731,00 € 

753,00 € 
783,00 € 
 18,00 €

0,30 ml **(P)9,20 ⁄ 12,10 Kg 62x55x117 ⁄ 0,40 m31 0,54 m2

3.24.0 Sedile: legno 
e pannello rivestito.
Schienale: legno 
e pannello rivestito.
Seat: wood and 
upholstered panel.
Back: wood and 
upholstered panel. 

Struttura, Structure: 
Frassino, Ash

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

778,00 € 
807,00 € 
804,00 € 
820,00 € 
837,00 € 
870,00 € 

912,00 € 
972,00 € 
 18,00 €

791,00 € 
820,00 € 
817,00 € 
833,00 € 
850,00 € 
883,00 € 

925,00 € 
985,00 €  
 18,00 €

0,60 ml **(P)9,60 ⁄ 12,50 Kg 62x55x117 ⁄ 0,40 m31 1,08 m2

Why

Why
cat: sgabello, stool

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request



Un classico senza tempo in grado di adattarsi al gusto e alle esigenze 
della contemporaneità. In Yumi, Enzo Berti ritrova il fascino di 
un design dall’eleganza garbata, in cui morbide curve diventano un 
dettaglio inedito per portare nuove forme espressive negli spazi 
pubblici e privati. Yumi conferisce un aspetto distintivo a qualsiasi 
contesto e situazione. In legno o nelle versioni imbottite, questa 
famiglia di sedute trova l’accostamento più adatto a ogni ambiente in 
un’ampia palette di tessuti e finiture, creando un abbraccio intimo 
e accogliente che non tralascia la funzionalità. La linea continua che 
accompagna lo schienale ai braccioli permette di appoggiare 
la poltrona sul piano del tavolo, la sedia impilabile consente di 
riorganizzare gli spazi con flessibilità e tempi ridotti.

A timeless classic able to adapt to the taste and needs of the 
contemporary world. In Yumi, Enzo Berti rediscovers the charm of a 
design with a graceful elegance, in which soft curves become an 
unprecedented detail to bring new forms of expression to public and 
private spaces. Yumi gives a distinctive look to any context. In wood 
or upholstered versions, this family finds the most suitable combination 
for any environment in a wide palette of fabrics and finishes, 
creating an intimate and welcoming embrace that does not neglect 
functionality. The continuous line that accompanies the backrest 
to the armrests, allows you to place the armchair on the table 
top, the stackable chair allows you to reorganise spaces with 
flexibility and efficiency.

Yumi
by Enzo Berti

Categorie: 
Sedia impilabile 
Poltrona
Poltrona impilabile
Sgabello
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Categories: 
Stackable chair 
Armchair
Stackable armchair 
Stool

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

1.01.I	 Rivestito 
	 Upholstered 
1.02.I	 Legno 
	 Wood 
1.03.I	 Rivestito 
	 Upholstered 
1.04.I	 Rivestito 
	 Upholstered 

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

2.01.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
2.02.0	 Legno 
	 Wood 
2.03.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
2.04.0	 Rivestito 
	 Upholstered

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

2.01.I ⁄ L	 Rivestito 
	 Upholstered 
2.02.I ⁄ L	 Legno 
	 Wood 
2.03.I ⁄ L	 Rivestito 
	 Upholstered 
2.04.I ⁄ L	 Rivestito 
	 Upholstered 

	 Descrizione 
Cod.	 Description 

3.01.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.02.0	 Legno 
	 Wood 
3.03.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.04.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.09.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.13.0	 Rivestito 
	 Upholstered 
3.14.0	 Legno
	 Wood 
3.28.0	 Rivestito 
	 Upholstered

Sedia impilabile
Stackable chair

Poltrona
Armchair 

Poltrona impilabile
Stackable armchair

Sgabello
Stool

188 Pricelist Yumi
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1.01.I

1.02.I

1.03.I

1.04.I

Sedile: rivestito.
Schienale: legno.
Seat: upholstered.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: legno.
Schienale: legno.
Seat: wood.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: legno.
Schienale: rivestito.
Seat: wood.
Back: upholstered.

 

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

Legno, Wood 

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

339,00 € 
341,00 € 
354,00 € 
363,00 € 
373,00 € 
392,00 € 

402,00 € 
437,00 € 

354,00 €

438,00 € 
461,00 € 
468,00 € 
487,00 € 
506,00 € 
545,00 € 

583,00 € 
652,00 € 

453,00 € 
475,00 € 
468,00 € 
477,00 € 
488,00 € 
506,00 € 

536,00 € 
571,00 € 

354,00 € 
356,00 € 
369,00 € 
378,00 € 
388,00 € 
407,00 € 

417,00 € 
452,00 € 

364,00 €

465,00 € 
488,00 € 
495,00 € 
513,00 € 
533,00 € 
571,00 € 

609,00 € 
679,00 € 

480,00 € 
502,00 € 
495,00 € 
504,00 € 
514,00 € 
533,00 € 

563,00 € 
598,00 €

0,30 ml **(P)

—

0,60 ml **(P)

0,30 ml *(D)

6,40 ⁄ 7,90 Kg

6,20 ⁄ 7,70 Kg

6,50 ⁄ 8 Kg

6,40 ⁄ 7,90 Kg

71x55x101 ⁄ 0,39 m32

71x55x101 ⁄ 0,39 m32

71x55x101 ⁄ 0,39 m32

71x55x101 ⁄ 0,39 m32

0,54 m2

—

1,08 m2

0,54 m2

Yumi

Yumi
cat: sedia impilabile, stackable chair

×4 ×10

×4 ×10

×4 ×10

×4 ×10

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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Codice
Code

2.01.0

2.02.0

2.03.0

2.04.0

Sedile: rivestito.
Schienale: legno.
Seat: upholstered.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: legno.
Schienale: legno.
Seat: wood.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: legno.
Schienale: rivestito.
Seat: wood.
Back: upholstered.

 

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

Legno, Wood 

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

406,00 € 
409,00 € 
421,00 € 
430,00 € 
440,00 € 
459,00 € 

470,00 € 
505,00 € 

422,00 €

526,00 € 
555,00 € 
561,00 € 
583,00 € 
605,00 € 
650,00 € 

697,00 € 
777,00 € 

541,00 € 
569,00 € 
561,00 € 
574,00 € 
586,00 € 
612,00 € 

650,00 € 
696,00 € 

421,00 € 
424,00 € 
436,00 € 
445,00 € 
455,00 € 
474,00 € 

486,00 € 
520,00 € 

432,00 €

553,00 € 
582,00 € 
587,00 € 
609,00 € 
631,00 € 
677,00 € 

724,00 € 
804,00 € 

568,00 € 
596,00 € 
587,00 € 
600,00 € 
613,00 € 
638,00 € 

677,00 € 
723,00 € 

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

0,30 ml **(P)

—

0,70 ml **(P)

0,40 ml *(D)

7,10 ⁄ 9,60 Kg

6,90 ⁄ 9,40 Kg

7,20 ⁄ 9,70 Kg

7,10 ⁄ 9,60 Kg

60x60x88 ⁄ 0,32 m31

60x60x88 ⁄ 0,32 m31

60x60x88 ⁄ 0,32 m31

60x60x88 ⁄ 0,32 m31

0,54 m2

—

1,26 m2

0,72 m2

Yumi

Yumi
cat: poltrona, armchair

→ Catalogo, Catalogue p. 42

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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Yumi
cat: poltrona impilabile, stackable armchair

Codice
Code

2.01.I ⁄ L

75
,5

65

48

54

69
,5

2.02.I ⁄ L

2.03.I ⁄ L

75
,5

65

48

54

69
,5

2.04.I ⁄ L

Sedile: rivestito.
Schienale: legno.
Seat: upholstered.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: legno.
Schienale: legno.
Seat: wood.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: legno.
Schienale: rivestito.
Seat: wood.
Back: upholstered.

 

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

Legno, Wood 

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D

509,00 € 
513,00 € 
524,00 € 
534,00 € 
543,00 € 
563,00 € 

575,00 € 
609,00 € 

533,00 €

641,00 € 
677,00 € 
679,00 € 
704,00 € 
729,00 € 
778,00 €
 
835,00 € 
924,00 € 

665,00 € 
697,00 € 
691,00 € 
707,00 € 
724,00 € 
757,00 € 

802,00 € 
862,00 € 

522,00 € 
526,00 € 
537,00 € 
547,00 € 
556,00 € 
576,00 € 

588,00 € 
622,00 € 

542,00 €

664,00 € 
700,00 € 
702,00 € 
727,00 € 
752,00 € 
801,00 €
 
858,00 € 
947,00 € 

688,00 € 
720,00 € 
714,00 € 
730,00 € 
747,00 € 
780,00 € 

825,00 € 
885,00 € 

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

0,35 ml **(P)

—

0,90 ml *(D)

0,60 ml *(D)

7,90 ⁄ 10,90 Kg

7,70 ⁄ 10,70 Kg

7,90 ⁄ 10,90 Kg

7,70 ⁄ 10,70 Kg

67x57x105 ⁄ 0,40 m31

67x57x105 ⁄ 0,40 m31

67x57x105 ⁄ 0,40 m31

67x57x105 ⁄ 0,40 m31

0,63 m2

—

1,62 m2

1,08 m2

×2

×2

×2

×2

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request



192 Pricelist 

3.01.0

3.02.0

3.03.0

3.04.0

Sedile: rivestito.
Schienale: legno.
Seat: upholstered.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: legno.
Schienale: legno.
Seat: wood.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: legno.
Schienale: rivestito.
Seat: wood.
Back: upholstered.

 

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

Legno, Wood
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

400,00 € 
402,00 € 
415,00 € 
424,00 € 
435,00 € 
453,00 € 

464,00 € 
498,00 €  
 18,00 €

416,00 €
 18,00 €

501,00 € 
525,00 € 
531,00 € 
549,00 € 
569,00 € 
607,00 € 

646,00 € 
716,00 €  
 18,00 €

517,00 € 
538,00 € 
532,00 € 
541,00 € 
552,00 € 
570,00 € 

599,00 € 
634,00 €  
 18,00 €

415,00 € 
417,00 € 
430,00 € 
439,00 € 
450,00 € 
468,00 €
 
479,00 € 
513,00 €  
 18,00 €

427,00 €
 18,00 €

527,00 € 
552,00 € 
557,00 € 
576,00 € 
596,00 € 
634,00 € 

673,00 € 
743,00 €  
 18,00 €

543,00 € 
564,00 € 
558,00 € 
568,00 € 
578,00 € 
597,00 € 

626,00 € 
660,00 €  
 18,00 €

0,30 ml **(P)

—

0,60 ml **(P)

0,30 ml *(D)

7,20 ⁄ 10,10 Kg

7 ⁄ 9,90 Kg

7,30 ⁄ 10,20 

7,20 ⁄ 10,10 Kg

62x55x117 ⁄ 0,40 m31

62x55x117 ⁄ 0,40 m31

62x55x117 ⁄ 0,40 m31

62x55x117 ⁄ 0,40 m31

0,54 m2

—

1,08 m2 

0,54 m2

Yumi
cat: sgabello, stool

Yumi

→ Catalogo, Catalogue p. 42

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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→ Supplementi, Surcharges p. 2
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3.09.0

3.13.0

3.14.0

Sedile: rivestito.
Schienale: rivestito.
Seat: upholstered.
Back: upholstered.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: rivestito.
Schienale: legno.
Seat: upholstered.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

Sedile: legno.
Schienale: legno.
Seat: wood.
Back: wood.

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

Legno, Wood
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

584,00 € 
614,00 € 
619,00 € 
641,00 € 
663,00 € 
708,00 € 

756,00 € 
836,00 € 
 18,00 €

468,00 € 
470,00 € 
483,00 € 
492,00 € 
503,00 € 
521,00 € 

532,00 € 
567,00 €  
 18,00 €

484,00 €
 18,00 €

611,00 € 
641,00 € 
645,00 € 
667,00 € 
689,00 € 
734,00 € 

783,00 € 
863,00 €  
 18,00 €

483,00 € 
486,00 € 
498,00 € 
508,00 € 
518,00 € 
536,00 € 

547,00 € 
582,00 €  
 18,00 €

495,00 €
 18,00 €

0,70 ml **(P)

0,30 ml **(P)

—

7,60 ⁄ 10,50 Kg

7,50 ⁄ 10,40 Kg

7,30 ⁄ 10,20 Kg

62x55x117 ⁄ 0,40 m31

62x55x117 ⁄ 0,40 m31

62x55x117 ⁄ 0,40 m31

1,26 m2

0,54 m2

—

Yumi
cat: sgabello, stool

Yumi

3.28.0 Sedile: legno.
Schienale: rivestito.
Seat: wood.
Back: upholstered.
 

Struttura, Structure: 
Faggio, Beech

c.o.m.
c.o.l.
A
B
C
D
E
Pelle, Leather C
Pelle, Leather D
Poggiapiedi Inox, 
Inox kick-plate

600,00 € 
628,00 € 
620,00 € 
633,00 € 
645,00 € 
671,00 € 

709,00 € 
755,00 €  
 18,00 €

627,00 € 
655,00 € 
646,00 € 
659,00 € 
672,00 € 
697,00 € 

736,00 € 
782,00 €  
 18,00 €

0,40 ml *(D)7,50 ⁄ 10,40 Kg 62x55x117 ⁄ 0,40 m31 0,72 m2

Codice
Code

Descrizione
Description

Rivestimento
Upholstery

Prezzo < 20 pz.
Price < 20 pcs.

Prezzo
Price

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request

Su richiesta, On request
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Condizioni generali di vendita 
General conditions of sale

�Le presenti Condizioni di Vendita, ove non derogate dalle Condizioni 
Particolari nella conferma d’ordine, regolano le vendite dei Prodotti  
e prevalgono su ogni altra eventuale clausola difforme inserita  
a stampa sui modelli utilizzati dalle Parti. L’invio di cataloghi non 
costituisce offerta in quanto le illustrazioni ed i dati tecnici riportati 
sugli stessi sono indicativi e possono essere modificati senza  
obbligo di preavviso. La Venditrice si riserva pertanto il diritto di 
apportare ai Prodotti, in qualsiasi momento, le modifiche e varianti che, 
a suo ragionevole giudizio, dovesse ritenere necessarie od utili.

�These Conditions of Sale, where not superseded by particular 
conditions contained in the order, govern the sale of the Products and 
take priority over any different clauses printed on the models used  
by the Parties. The dispatch of catalogues does not constitute an offer 
as the pictures and ttechnical data printed are only an indication and 
may be amended without any notice being due. The Seller reserves the 
right to apply modifications and revisions to the Products at any 
moment, according to his reasonable discretion and without any prior 
notice being due, where these are considered useful or necessary.
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1.0 Ordini	 1.1	� Gli ordini dovranno essere trasmessi per iscritto, anche a mezzo telefax o e-mail.
	 1.2 	� Gli ordini si intendono fermi per un periodo non superiore a 30 (trenta) giorni dalla relativa 

ricezione da parte della Venditrice.

2.0 Conferma	 2.1	� Gli ordini si intendono tacitamente accettati dalla Venditrice salvo che quest’ultima 
comunichi per iscritto il proprio rifiuto entro 15 (quindici) giorni dal relativo ricevimento.

	 2.2	� La conferma individua i Prodotti indicandone il modello, le quantità, il codice, il prezzo,  
i termini di consegna, i termini e le condizioni di pagamento e il trasporto. Ove la conferma 
consista in una semplice dichiarazione scritta con cui la Venditrice accusa ricevuta 
dell’ordine (anche mediante la sottoscrizione dell’ordine) quest’ultimo farà fede ai fini della 
individuazione dei Prodotti, dei termini e delle condizioni sopra richiamate.

3.0 Prezzi	 3.1	� I prezzi relativi ai Prodotti sono quelli indicati nel listino della Venditrice in vigore al 
momento del ricevimento dell’Ordine ovvero nell’offerta dalla stessa predisposta.

	 3.2	� Salvo quanto diversamente previsto nelle condizioni particolari, i prezzi sono Iva esclusa  
e comprendono le spese di imballo.

	 3.3	� Materiali COM–Nell’ipotesi di prodotti da realizzare mediante l’utilizzo di materiali di 
rivestimento della Compratrice, quest’ultima si impegna a consegnarli alla Venditrice DDP 
(stabilimento Venditrice) entro il termine e nei quantitativi concordati per iscritto con la 
Venditrice e previa conferma scritta da parte di quest’ultima del positivo superamento delle 
prove di fattibilità, eseguite con i relativi campioni di tessuto e ⁄ o pellame. Il materiale  
dovrà essere corredato da idonea documentazione volta ad identificare l’ordine e i Prodotti 
per i quali verrà utilizzato. La Venditrice, inoltre, si riserva di variare l’eventuale  
quotazione iniziale nell’ipotesi in cui la realizzazione dei Prodotti mediante l’utilizzo del 
tessuto e ⁄ o pellame fornito dalla Compratrice richieda un tempo superiore a quello 
preventivato. In detta ipotesi, la Venditrice provvederà tempestivamente ad informare  
la Compratrice dei costi aggiuntivi prima di procedere. Alcuna responsabilità, a qualsivoglia 
titolo e ⁄ o ragione, potrà essere addebitata alla Venditrice in merito alla qualità, resistenza, 
durata o brillantezza del colore del tessuto e ⁄ o pellame fornito dalla Compratrice ed 
utilizzato per la realizzazione dei Prodotti, così come per il risultato estetico del Prodotto.

4.0 Pagamento	 4.1	� I termini e le modalità di pagamento sono quelli indicati nella Conferma. Indipendentemente 
da quanto previsto in ordine alle modalità di pagamento, lo stesso si intende in ogni caso 
eseguito presso la sede della Venditrice.

	 4.2	� I Prodotti rimangono di proprietà della Venditrice sino al completo pagamento del prezzo. 
La Compratrice avrà nondimeno la facoltà di trasferire a terzi la proprietà dei Prodotti anche 
prima dell’integrale pagamento del prezzo. In tal caso la Venditrice sarà automaticamente 
surrogata nei diritti della Compratrice verso il terzo acquirente e l’eventuale ricavato dalla 
vendita sarà dalla stessa detenuta in nome e per conto della Venditrice e a quest’ultima 
prontamente trasmesso. Ove richiesta, la Compratrice provvederà altresì a formalizzare la 
cessione del credito in favore della Venditrice. Fintantoché i Prodotti rimangono di 
proprietà della Venditrice saranno a carico della Compratrice i rischi derivati da perdita o 
danni per qualsiasi causa subiti o causati dai Prodotti. È fatto obbligo alla Compratrice  
di informare entro 24 ore la Venditrice di ogni atto esecutivo o cautelare eseguito da terzi 
sui Prodotti. La Compratrice rimane in ogni caso responsabile nei confronti della  
Venditrice per ogni spesa e danno dalla stessa sofferto a causa di tali atti.

	 4.3	� In caso di ritardato pagamento, si applicheranno gli interessi di legge. In caso di risoluzione 
le rate eventualmente corrisposte dalla Compratrice rimarranno acquisite alla Venditrice  
a titolo di penale, salva l’azione per il risarcimento del maggior danno.

	 4.4	� Eventuali ritardi di pagamento daranno automaticamente diritto alla Venditrice di sospendere 
gli Ordini in corso.

	 4.5	� La Compratrice non potrà in nessun caso sospendere o ritardare i Pagamenti, neppure  
in caso di contestazione, reclamo o controversia.

5.0 Consegna	 5.1 	� I termini di consegna sono computati in giorni lavorativi, hanno valore meramente indicativo 
e non rivestono carattere essenziale. La Venditrice avrà il diritto di effettuare consegne 
parziali dei Prodotti senza alcuna eccezione da parte della Compratrice.  
In nessun caso la Venditrice potrà essere ritenuta responsabile dei danni derivati  
da e ⁄ o connessi ad un ritardo nella consegna.

	 5.2	� La Consegna ed il contemporaneo passaggio dei rischi si intendono effettuati franco 
fabbrica stabilimento Venditrice (EXW–Incoterms 2010), con la messa dei Prodotti  
a disposizione della Compratrice; i costi e gli oneri relativi al trasporto saranno a carico  
della Compratrice.

	 5.3	� La Venditrice darà tempestivamente notizia alla Compratrice che i Prodotti sono pronti  
per la Consegna e quest’ultima dovrà, entro 8 (otto) giorni dall’avviso, provvedere al relativo 
ritiro. Ove la Compratrice non provveda al ritiro dei Prodotti nel termine sopra indicato,  
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la Venditrice sarà autorizzata ad addebitare alla Compratrice i relativi costi di magazzinaggio 
e movimentazione, in ragione dell’1% (uno per cento) del prezzo dei Prodotti per ciascuna 
settimana, o frazione di essa, di ritardo, fatto in ogni caso salvo il risarcimento del maggior 
danno. In nessun caso il mancato ritiro dei Prodotti autorizzerà la sospensione o il ritardo 
dei pagamenti da parte della Compratrice. Decorsi 3 (tre) mesi dalla comunicazione che i 
Prodotti sono pronti per la Consegna, la Venditrice avrà il diritto di vendere al meglio  
i Prodotti non ritirati. La differenza tra il prezzo contrattuale e il prezzo effettivamente ricavato 
dalla vendita in danno costituisce debito della Compratrice e porterà interesse moratorio  
in misura pari a quello stabilito per il ritardato pagamento. È fatto salvo comunque il diritto 
della Venditrice di richiedere il maggior danno eventualmente derivante dall’inadempimento.

	 5.4	� Eventuali richieste, da parte della Compratrice, di consegne con tempistiche inferiori rispetto 
ai normali standard di resa dovranno essere preventivamente concordate per iscritto con  
la Venditrice, anche in merito ai relativi maggiori oneri per la Compratrice.

6.0 Reclami	 6.1	� I Prodotti dovranno essere esaminati dalla Compratrice immediatamente dopo l’arrivo  
a destino. Reclami per consegne incomplete od erronee, come pure per merce palesemente 
non corrispondente ai Prodotti contrattuali, danneggiata o difettosa dovranno essere 
inoltrati per iscritto entro 8 (otto) giorni dalla consegna, a pena di decadenza, insieme con 
gli eventuali contrassegni dei colli contestati, allegando a tal fine altresì adeguata 
documentazione, anche fotografica, onde consentire alla Venditrice di riscontrare l’anomalia 
denunciata.

	 6.2	� Non saranno accettati resi di Prodotti ove non autorizzati per iscritto dalla Venditrice.

7.0 Garanzie	 7.1	� I Prodotti sono garantiti da difetti di materiali e ⁄ o lavorazione, nei limiti delle proprie 
specifiche tecniche. Misure, pesi, illustrazioni, disegni e dati di fabbricazione  
contenuti nei Cataloghi sono meramente indicativi.

	 7.2	� La Garanzia comporta unicamente, a discrezione della Venditrice, la riparazione o  
sostituzione gratuita EXW, stabilimento della Venditrice (Incoterms 2010) dei Prodotti  
o delle parti difettose nei tempi normalmente occorrenti, anche per il reperimento  
del materiale. Previa autorizzazione scritta della Venditrice al reso, la Compratrice dovrà 
inviare le parti ovvero i Prodotti difettosi da sostituire alla Venditrice, a costi e spese  
a carico di quest’ultima, unitamente ad un rapporto che contenga ogni dato necessario 
all’identificazione della partita di merce, della data di Consegna e dei difetti riscontrati.

	 7.3	� La garanzia non opera nel caso di: (i) vizi non imputabili a difetti di materiale o fabbricazione;  
(ii) modifiche, alterazioni, riparazioni del prodotto non previamente autorizzati per  
iscritto dalla Venditrice; (iii) normale degrado e usura del prodotto, (iv) uso e manutenzione 
impropri, errati, inadeguati o non conformi anche alle eventuali indicazioni della Venditrice 
riportate nei propri cataloghi o in altra scheda o documentazione che l’acquirente dichiara 
di ben conoscere ed accettare. La garanzia inoltre s’intende automaticamente decaduta  
e non opera se l’acquirente non rispetta i termini di pagamento concordati.

	 7.4	� La presente garanzia è valida per un periodo di 12 (dodici) mesi decorrenti dalla data  
di consegna. Le parti potranno concordare separatamente per iscritto un’estensione della 
garanzia alle condizioni e termini che verranno ivi stabiliti.

	 7.5	� Qualora il difetto non risultasse imputabile alla Venditrice e ⁄ o coperto dalla presente 
garanzia, ovvero la garanzia risultasse esclusa, tutti costi e spese sostenuti per l’ispezione  
e ⁄ o riparazione e ⁄ o sostituzione e ⁄ o di trasferta del personale incaricato a tal fine dalla 
Venditrice s’intenderanno a carico dell’acquirente.

	 7.6	� L’eventuale riparazione o sostituzione non comporta, in nessun caso, l’estensione 
dell’originario termine di garanzia ovvero rinnovo e ⁄ o rilascio di garanzia sui prodotti 
sostituiti o riparati.

	 7.7	� La presente costituisce l’unica garanzia offerta dalla Venditrice in merito al Prodotto la cui 
responsabilità non potrà in alcun caso eccedere il relativo prezzo. Nessun’altra garanzia, 
espressa o implicita, così come ogni eventuale risarcimento o indennizzo, potranno essere 
invocati dall’acquirente.

	 7.8	� Fatte salve eventuali norme inderogabili e ⁄ o imperative, la Venditrice non potrà essere per 
alcun motivo ritenuta responsabile di ogni eventuale danno diretto, indiretto, 
consequenziale o incidentale derivante da vizi e ⁄ o difetti del prodotto. È altresì esclusa  
dalla garanzia qualsiasi perdita di carattere economico per il mancato utilizzo  
del prodotto, anche durante la riparazione dello stesso.

	 7.9	� Eventuali reclami non autorizzeranno la sospensione o il ritardo dei pagamenti.

8.0 �Foro competente 	 8.1	� Ogni controversia tra le Parti in relazione alle vendite regolate dalle presenti Condizioni sarà 
di competenza esclusiva ed inderogabile del Foro di Udine.
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1.0 Orders	 1.1	 Orders must be sent in writing, including by fax or e-mail.
	 1.2	� Orders are understood to be firm not more than 30 (thirty) days after their receipt by the 

Seller.

2.0 Confirmation	 2.1	� Orders are understood to be tacitly accepted should the Seller not notify its disagreement 
in writing within 15 (fifteen) days following the relevant receipt.

	 2.2	� The confirmation will identify the Products, showing the model, the quantity, the code, the 
delivery date, the price, the terms and conditions of payment and transport. Should the 
confirmation consist into a simple written declaration that the Seller has received the order 
(also by signing the order), the order will be binding for the purpose of identifying the 
Products, the terms and the conditions listed above.

3.0 Prices	 3.1	� Prices for the Products, expressed in Euro, and are those in Seller’s price list in force at the 
time of receipt of the Order or in the offer made by the latter.

	 3.2	� Unless otherwise agreed by the parties, prices are exclusive of Value-Added Tax, and include 
packing costs only.

	 3.3	� COM material – In case of Products to be manufactured by using Purchaser’s upholstery 
materials, the latter shall deliver them DDP to the Seller (Seller’s premises) within the  
term and in compliance with the quantities agreed in writing with the Seller and upon previous 
written confirmation by the latter confirming the positive outcome of the feasibility tests 
made using the relevant samples of textile and ⁄ or leather. The material shall include proper 
documentation identifying the order and the Products to be upholstered. The Seller 
reserves the right to vary any initial price quote should the Products manufactured by using 
the textile and ⁄ or leather supplied by the Purchaser require a longer production time  
than previously expected. In such an event, the Seller will promptly notify the Purchaser the 
added costs before proceeding. In no event the Seller shall be liable, for any title and ⁄ or 
reason whatsoever, with regard to the quality, strength, durability or colour brightness of the 
textile and ⁄ or leather supplied by the Purchaser and used for the manufacturing of the 
Products, or with regard to the final aesthetic outcome of the Products.

4.0 Payment	 4.1	� Terms and methods of payment are set out in the confirmation. Regardless the methods of 
payment specified in the confirmation, the payment has to be considered performed at 
Seller’s head office. 

	 4.2	� The Products will remain property of Seller until full payment of the Price has been received. 
Nevertheless, the Purchaser shall be entitled to transfer the property of the Products to a 
third party even before full payment of the Price has taken place. In such an event Seller will 
automatically be subrogated in Purchaser’s rights towards the third-party purchaser and 
the sale proceeds will be retained by the Purchaser in the name of and on behalf of the Seller 
and transmitted it promptly. If required, the Purchaser will also formalise the transfer of 
credit to the Seller. As long as the Products remain property of the Seller, the risks deriving 
from losses or damages suffered or caused by the Products, for any reason or cause 
whatsoever, will be borne by the Purchaser. Purchaser shall notify Seller, within 24 (twenty-
four) hours of any action, attachment or interim measure instituted or requested by third 
parties on the Products. Purchaser will be responsible for any cost or damage suffered by 
Seller as a consequence of such actions.

	 4.3	� In case of late payment, legal interests at the rate in force shall apply. In case of termination, 
the eventual instalments already paid by the Purchaser will remain the property of the  
Seller, as a penalty, without prejudice to Seller’s right to claim for any further damages.

	 4.4	� Delays in payment will automatically entitle the suspension of any orders in progress  
by the Seller.

	 4.5	� In no event the Purchaser will be entitled to suspend or delay payments, even in case  
of disputes, controversies or complaints.

5.0 Delivery	 5.1	� Terms of delivery, computed in working days, are estimated only and are not of the essence. 
The Seller shall be entitled to partial delivery of the Products, without any claim or  
objection by the Purchaser. In no event the Seller will be held responsible for damages 
deriving from and/or relating to a late delivery.

	 5.2	� The delivery and the simultaneous transfer of risks will be deemed to be effected at Seller’s 
premises (EXW– Incoterms 2010), placing the Products at the disposal of the Purchaser  
for the transport; the Purchaser shall borne all costs and expenses relating to the transport.

	 5.3	� The Purchaser shall, within 8 (eight) days from the notice of Products ready for delivery 
collect and pick up the Products at the Seller’s premises. Should the Purchaser not collect 
the Products within the terms stated above, the Seller shall have the right to claim and 
obtain from the Purchaser the costs for storage and movement equal to 1% (one per cent)  
of the value of the relevant Products not collected for each week or part of the week of 
delay, without prejudice to claim for further damages. In no event the Purchaser shall be 
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entitled to suspend or delay payments in case of non-collection of the Products.  
The Seller shall be entitled to sell the uncollected Products after three (3) months from 
written notice of Products ready for delivery. The difference between the contractual price 
and the price actually recovered will constitute a debt of the Purchaser and bear interest  
at the same rate set forth in case of delay of Payment. The Seller shall, however, be entitled 
to claim for any further damages suffered as a consequence of the Purchaser’s unfulfilment.

	 5.4	� Any request, by the Purchaser, for deliveries with shorter deadlines with respect to standard 
delivery terms, has to be previously agreed in writing with the Seller in writing, also 
regarding the additional charges to be borne by the Purchaser.

6.0 Complaints	 6.1	� The Products must be examined by the Purchaser immediately after their arrival at 
destination. Complaints for incomplete or erroneous deliveries, as well as for goods clearly 
not in compliance with the contractual Products or damaged must be notified in  
writing, sub poena of forfeiture, within 8 days from delivery, together with any labels from  
the disputed packages, enclosing to this extent reasonable and adequate evidences,  
also photographic, in order to permit to the Seller to ascertain the asserted defect.

	 6.2	� Restitution of Products without the prior written authorisation by the Seller will not be 
accepted.

7.0 Warranties	 7.1	� Products are guaranteed against defects in material and workmanship, within the technical 
specifications. Dimensions, weights, illustrations, drawings and manufacturing data 
contained in the catalogues are only indicative.

	 7.2	� The warranty shall cover, at Seller’s discretion, the repair or replacement at no cost of the 
Product or of the defective parts, to be effected EXW, Seller’s premises (Incoterms  
2010) within the usual technical terms, also in consideration of the time required for finding 
the materials. Subject to Seller’s prior written authorisation, the Purchaser shall send  
the defective Products or parts to Seller, al latter costs and expenses, together with a report 
which contains all necessary data for the identification of the relevant batch, the delivery 
date as well as the description of the discovered defects.

	 7.3	� The warranty shall not apply in case of: (i) defects not due to material and ⁄ or workmanship 
faults; (ii) amendments, repairs, modifications to the Products not previously agreed in 
writing with the Seller; (iii) normal wear and tear on the Products; (iv) improper, erroneous, 
not in compliance use and maintenance also with respect to Seller’s indications as set  
forth in the catalogues or in the technical specification or other documents duly known and 
accepted by the Purchaser. Likewise, Purchaser will consider to automatically forfeit  
the warranty if at the time when the defect is discovered it has not fulfilled the payment 
obligations.

	 7.4	� This warranty shall be valid for a period of 12 (twelve) months from delivery. The parties may 
in writing separately agree to extent the warranty period, according to the terms and 
conditions set forth therein.

	 7.5	� Should the discovered defect be not due to the Seller and ⁄ or covered by the warranty 
hereof, or the warranty is excluded, all costs and expenses for the inspection and ⁄ or repairs 
and ⁄ or replacement and ⁄ or trip of the personnel to this extent appointed by the Seller,  
shall be borne by the Purchaser.

	 7.6	� The eventual repair or replacement shall, in no event, extent the original warranty term as 
well as be interpreted as a renewal and ⁄ or issuance of a warranty for the Products repaired 
or replaced.

	 7.7	� The aforegoing constitutes the Seller’s sole and exclusive warranty, whose liability could 
not, in any case, exceed for any reason whatsoever the price for the Product. All other 
warranties, express or implied, as well as any damageor indemnity whatsoever, are hereby 
specifically disclaimed and excluded.

	 7.8	� Unless otherwise provided for by mandatory provisions, in no event shall the Seller be 
responsible for direct, indirect, incidental, special or consequential damages deriving from 
and ⁄ or connected with the defects in the product. It is hereby expressly agreed and 
understood that all the economic losses for the non-use of the product, even during the 
repairing period, are expressly excluded.

	 7.9	� In no event claims could cause the suspension or delay of payments.

	 8.1	�� The sale of the Products shall be governed by Italian law, with the express exclusion of the 
Wien Convention on contracts for the international sales of good as well as any UNIDROIT 
principles.

	 8.2	� Any disputes arising out or connected with the sale of the Products regarding in particular, 
but without prejudice to the generality of the foregoing, its conclusion, execution,  
validity, breach, termination and determination of damages, shall be submitted to the sole 
and exclusive venue of the Court of Udine–Italy.

8.0 �Applicable law  
and competent court
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VERNICI
Nella filosofia produttiva di Cantarutti le prerogative ambientali sono un obiettivo primario 
e irrinunciabile, come dimostrano le certificazioni collegate alla sostenibilità del prodotto, 
all’organizzazione aziendale e ai processi produttivi già ottenute. Il nostro costante impe-
gno a ricercare la qualità nel rispetto dell’ambiente e della salute ci ha portato a muovere 
un ulteriore importante passo in questo senso, con l’adozione di una nuova generazione 
di vernici sostenibili da utilizzare per le finiture dei nostri prodotti. Ecologiche perché svi-
luppate con materie prime da fonti rinnovabili di origine vegetale di scarto, non destinate 
alla nutrizione dell’Uomo. Si tratta della prima linea di vernici per legno poliuretaniche Bio 
che permette di ottenere una finitura con più del 50% di parte rinnovabile. Questo valore 
è stato misurato attraverso il test di datazione del Carbonio-14 e certificato da BETA 
ANALYTICS. La scelta green di Cantarutti nell’utilizzo di vernici Bio contribuisce a ricerca-
re uno stile di design e di vita consapevole e sostenibile, senza rinunciare alla massima 
qualità e performance di resistenza a:
	 • liquidi caldi e freddi (UNI EN 12720)
	 • graffi ed incisioni (UNI EN 151869 e 10782)
	 • sbalzi di temperatura (UNI 9429)
	 • ingiallimento (UNI EN 15187)
Grazie alle loro composizioni, le vernici utilizzate rispettano anche la normativa 
EN 71-3:2013 che certifica la sicurezza dei giocattoli. Oltre all’ergonomia e al gusto esteti-
co, per i quali l’azienda si avvale della collaborazione di alcuni tra i più talentuosi designer, 
per Cantarutti la sostenibilità ed il rispetto per l’ambiente sono valori altrettanto fonda-
mentali su cui basare la realizzazione delle proprie collezioni, con l’impegno quotidiano 
rivolto a produrre in modo responsabile e consapevole.
 

STAINS
In Cantarutti’s production philosophy environmental pre-
rogatives are a primary and indispensable objective, as 
evidenced by the certifications linked to product sustaina-
bility, company organization and production processes 
already obtained. Our constant commitment to seeking 
quality while respecting the environment and health  
has led us to take another important step in this direction,  
with the adoption of a new generation of sustainable 
stains to be used for the finishes of our products. Ecological 
because they are developed with raw materials from 
renewable sources of waste plant origin, not intended for 
human nutrition. This is the first line of Bio polyurethane 
stains for wood that achieves a finish with more than 50% 
renewables. This value was measured through the 
Carbon-14 dating test and certified by BETA ANALYTICS. 
Cantarutti’s green choice in the use of Bio stains contrib-
utes to the search for a conscious and sustainable style 
of design and life, without sacrificing the highest quality 
and resistance performance to:
	 • Hot and cold liquids (UNI EN 12720)
	 • Scratches and engravings (UNI EN 151869 and 10782)
	 • Temperature changes (UNI 9429)
	 • Yellowing (UNI EN 15187)
Thanks to their compositions, the used stains also comply 
with the EN 71-3: 2013 standard which certifies the safety 
of toys. In addition to ergonomics and aesthetic taste, 
in which the company collaborates with some of the 
most talented designers, for Cantarutti sustainability  
and respect for the environment are equally fundamental 
values ​​on which to base the creation of its collections,  
with the daily commitment to produce in a responsible and 
conscious way.
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Porosità, densità, plasticità, tattilità, senso di accoglienza ed abbraccio, riverbero 
e luminosità… La ricerca mi ha portato a considerare in profondità queste qualità nel corso 
del mettere insieme volumi, lignei e tessili, trasparenze e matericità, curvature e linee 
morbide. Giunti, unioni di forme di legno tra di loro, o combinate a parti ricoperte in tessu-
to, per creare situazioni di condivisione ad un tavolo, o di raccoglimento e comfort.
Per un gesto che si perpetua da tempi lontani, l’azione del sedersi e sentirsi accolti in un 
proprio spazio, che vuole dire provare un senso armonico tra l’abbraccio delle forme.
Mettendo in relazione i colori delle essenze ricercate e catalogate – faggio e frassino,  
con aspetti di rifiniture naturali, sincere, sostenibili per approfondimento sulla loro compo-
sizione organica. Rifiniture dai toni naturali, nordici, per passare ai toni caldi del biondo 
rovere o dei rossastri del ciliegio e mogano, fino ai quasi neri, fumé. Non tralasciando  
rifiniture a poro aperto, opacità e lucentezze. Accompagnate a tessuti sottili o sostenuti,  
trattati come se fossero un abito maschile, forte di trama ma adatto ad essere modellato  
su misura. Con stagionalità diverse e forse un occhio alle regionalità che un mondo  
troppo connesso, tende a disperdere. 

MATERIALI a cura di Giulio Ridolfo

MATERIALS curated by Giulio Ridolfo 
Porosity, density, plasticity, tactility, a sense of welcome 
and embrace, reverberation and brightness…  
Research has led me to consider these qualities in depth 
in the course of compiling volumes, wood and textiles, 
transparencies and materials, curves and soft lines.  
Connections, wooden shapes joined together, or com-
bined with parts upholstered in fabric, to create situations 
of sharing across a table, or of meditation and comfort. 
For a gesture that has been perpetuated since ancient 
times, the action of sitting and feeling welcomed in  
your own space, means feeling a harmonious sense be-
tween the embrace of forms. By relating the colours  
of the sought-after and catalogued essences – beech  
and ash, with aspects of natural, sincere, sustainable  
finishes for in-depth analysis of their organic composition. 
Finishes with natural, nordic tones, continue from  
the warm tones of blond oak or the reddish hue of  
cherry and mahogany, up to almost black, smoky tones. 
Not forgetting open-pore finishes, opacity and shine. 
Accompanied with thin or sustained textiles, carefully 
considered as if they were a masculine suit, strong  
in texture but tailored for precise made to measure appli-
cations. With different seasonality and perhaps an  
eye to the regionality that, a world that is too connected 
tends to disperse.
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Tinte, Stained wood

Aniline, Anilines

Faggio Sbiancato 
Bleached Beech

Frassino Sbiancato
Bleached Ash

Bianco
White

Bianco
White

Green
RAL 6012

Green
RAL 6012

Nero
Black

Nero
Black

Red
RAL 3007

Red
RAL 3007

Mogano Scuro
Dark Mahogany 

Grey
RAL 7024

Grey
RAL 7024

Rovere Naturale
Natural Oak

Grey Mocha
Grey Mocha

Mogano Chiaro
Light Mahogany 

Light Blue
RAL 5014

Light Blue
RAL 5014

Rovere Biondo 
Blonde Oak

Rovere Biondo
Blonde Oak

Noce Canaletto 
Canaletto Walnut

Noce Canaletto
Canaletto Walnut

Noce Intenso 
Intense Walnut

Noce Intenso
Intense Walnut

Faggio Naturale 
Natural Beech

Frassino Naturale
Natural Ash

Ciliegio 
Cherry Tree

Ciliegio
Cherry Tree

Wengè 
Wengè

Wengè
Wengè

Faggio
Beech

Faggio
Beech

Frassino
Ash

Frassino
Ash

Mogano Scuro
Dark Mahogany 

Rovere Naturale
Natural Oak

Grey Mocha
Grey Mocha

Mogano Chiaro
Light Mahogany 
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Metalli, Metals

Laccati, Lacquered

Grigio Antracite 
Anthracite Grey
RAL 7016

Nero
Black 
RAL 9005

Faggio
Beech

Colori
Colours

Colori
Colours

Colori
Colours

Frassino
Ash

Laminati, Laminates

Filo di carta, Paper cord

Grigio
Grey

Bianco
White

Avana
Havana

Nero
Black

Pigeon Blue
RAL 5014

Pigeon Blue
RAL 5014

Pure Red
RAL 3028

Pure Red
RAL 3028

Bianco
White

Bianco
White

Grey White
RAL 9002

Grey White
RAL 9002

Black Red
RAL 3007

Black Red
RAL 3007

Beige
NCS 3005–Y50R

Beige
NCS 3005–Y50R

Anthracite Grey
RAL 7016

Anthracite Grey
RAL 7016

Pale Brown
RAL 8025

Pale Brown
RAL 8025

Cobalt Blue
RAL 5013

Cobalt Blue
RAL 5013

Sulfur Yellow
RAL 1016

Sulfur Yellow
RAL 1016

Nero
Black

Nero
Black

Black Green
RAL 6012

Black Green
RAL 6012

Platinum Grey 
RAL 7036

Platinum Grey 
RAL 7036

Bianco 
White 
RAL 9016
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TESSUTI, FABRICS
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Tessuti, Fabrics

54 ⁄ 400 53 ⁄ 401 45 ⁄ 404 43 ⁄ 302 57 ⁄ 200 56 ⁄ 201

Cat. A
Angel 

Tessuto
Fabric

127 132 133 134 135

101 102 103 109 119 122 126

Cat. A
Surround

Ecopelle
Faux Leather

3750 4450 4850

150 22501150 1250 1350 1950 2150

Cat. B
Extrema AU 

Ecopelle
Faux Leather

39 43

01 23 02 21 46 11 14

Cat. A
Era 

Tessuto
Fabric
↗ Camira
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Tessuti, Fabrics

24 16 28

20 02 26 12 23 06 25

Cat. C
Main Line Flax 

Tessuto
Fabric
↗ Camira

878 860 854 822 825

872 832 930 826 824 818 823

Cat. C
Polo 

Pelle
Leather

01 ⁄ 1 01 ⁄ 2 05 ⁄ 10 07 ⁄ 11 02 ⁄ 26 98 ⁄ 1898 ⁄ 16

09 ⁄ 23 98 ⁄ 21 09 ⁄ 12 02 ⁄ 22 06 ⁄ 06

Cat. D
Orsetto

Tessuto
Fabric
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54 2007 2008 1405 14

05 06 29 2003 2002 1402 58

Cat. D
Lario 

Velluto
Velvet



246 336 645 966 796

806616 776176 416 716476

Cat. E
Steelcut Trio 3 

Tessuto
Fabric
↗ Kvadrat

33077 35126 45035 66006 93099

01061 99999 71017 11056 11049 43054 33004

Cat. D
Elmosoft 

Pelle
Leather 
↗ Elmo

Tessuti, Fabrics

996 854 174 374 134

836 356 936 154 734 556 694

Cat. E
Canvas 2 

Tessuto
Fabric
↗ Kvadrat
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286 276 326 346 356

906 126 136 406 716 516 816

Cat. D
Remix 3 

Tessuto
Fabric 
↗ Kvadrat



Tessuti, Fabrics

3613 3606 3603 3607 3612 3609

Cat. E
Tivano 

Pelle 
Leather

0671 0691 0791 0886 0944

0171 0181 0191 0224 0376 0384 0562

Cat. E
Divina 3 

Tessuto
Fabric 
↗ Kvadrat
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ECO

18 19 25 27

01 02 03 04 05 08 13

 
Cat. B
Quest 

Tessuto
Fabric
↗ Camira

Tessuti, Fabrics

17 11 12 18

1 7 5 13 14 15 10

Cat. B
Eve 

Tessuto
Fabric

7072.15 7072.16 7072.20 7072.21 7072.24

7072.03 7072.04 7072.06 7072.08 7072.09 7072.11 7072.12

 
Cat. C
Foster 

Tessuto
Fabric

701 708 700 302 403

111 607 400 408 200 405 810

 
Cat. C
Teraskin Nappa 

Ecopelle
Faux Leather
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402 400 405

111 600 001 601 602 702 103

Cat. A
Yacht Regatta 

Ecopelle
Faux Leather

101

109

118

102

111

105

114 116

103

112

106104

113 115

107

Cat. B
Clouds Sun Up 

Tessuto
Fabric 

Tessuti, Fabrics OUTDOOR
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Cantarutti s.r.l.

via Maggiore, 14
33040 Premariacco (Udine)
T. +39 0432 72 05 18
F. +39 0432 72 09 42
info@cantarutti.net
cantarutti.net






